agria

Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

ohne Einzelteile fir Anbaugerate und Motoren

997 012-F

12.12

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Mockmdihl « Tel. +49(0)6298/39-0 « Fax +49(0)6298/39-111



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400

agria

Stichwortverzeichnis

Benennung
Anbauteile 2-Takt-Benzin-Motor .................. ROtaX 232 ... 63-64
4-Takt-Benzin-Motor .. .. MAG 1029.

.. RODINEY 28D ..o

.. Robin EY 28 D Umbauausfiihrung . ... 70
Robin EH 25 D Umbauausfiihrung ...........cccccoevvirennee.. 72

Robin EH 25 D flr 3400 SM ........ccccooovieiiieeeieees 74-77
.. Robin EH 34 D
Kubota GH 400 ........ccceeviieeiiieiieeeee e

RODIN DY 27 oo
.. Yanmar-Diesel L100
Lombardini 6LD 360/400, Elektrostarter-Ausf. ........... 106
Lombardini 6LD 360/400, Reversierstarter-Ausf. ....... 108

.. Farymann 18 D 430 ........cccooiiiiiiiiiiceee 109-111
......................................................................................................................................... 134
Kubota GH 400 ........coiieieieie e 88
... Diesel E-Start
BergsiCherh@itSDIrEMSE .........eeiiiiiii ettt e ettt e e e ettt e e s s ate e e e e sennbaeeaeeeanns
12T =T 03T S 20-23
Bowdenziige
Elektroplane
(7= b= (U Y=Y [T o= SRR 18-24
[ 7o (1= 1= =Y o= TU TSSOSO 4-7
Hauptwelle . 10-13
Heckstlick . 1417
Hohlwelle . 10-13
Kupplung EinSCheibenKUPPIUNG ...oooiee e 27
Elektro-Magnet-Kupplung ... 29
Kegelkupplung................. ... 25
Lamellenkupplung ........ ... 26
Zweischeibenkupplung . ... 28
[T o 1= OSSR
Luftfilter Olbad, Sonderausfiihrung ......... Robin EH25, EH34 ......ooooveeeieeeeee 89
mit Vorabscheider, Sonderausf. Robin EH 34 ... 89
Radantrieb DIffErEnti@l ........ooieeeee e et
Einzelradschaltung ....
LenkbremSKUPPIUNG ..ot e 8-9
SEAME ACNSE ...ttt et nne e 4
Riickfahrbegrenzer
1o (= T] (= o OSSPSR
S Tot 153 = o 1Y o SRR 32-39
Schalthebel Gang-, VR-Schaltung
ZaPFSCAltUNG ...
SCRAIZUG e s e e

Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke
SCRNECKENWEIIE ...ttt e e e et e e e e e ae e e e e e eessbaeeaeesannsaeeeeesansseeeeaannseneeeeannnns
Schneidwerk 3400 SM ..o 114
Seitenmahwerk 0 B400 SM s 112
5] (o1 g 1T g oY ST Yo g F= 1 () PR SO 62
Unterholm
Werkzeug
Zahnradwelle ...
Zubehor-Artikel ...

... Arbeitsscheinwerfer ..
... Ausgleichnaben ....
... Bremseinrichtung

... Generator ..

... Gewichte

... Greiferrader .

... Kotfluigel ....

... Radspurerweiterung .
.. Radsterne

................................................... Radzwischenflansch, Zwischenflansch f. Zwillingsber. 126
................................................... Schneeketten ........ccccoovvieiiiiiiiieecee e

... Steckdose fui Kubota GH400 ohne E-Start ..
................................................... TrEbrader .......occvvevieeeeeeee e

Tafel

1470, 2100

2226, 1471

2168

2156

272201

2495, 249501

2205, 3233, 3235, 2863, 2725
2718, 2606, 2609

2169

2504, 3234, 3236, 3237

1713

2170

1443, 1438, 1442

2550 34

2606

2504, 3237, 323701

255802

323801, 3238

1440, 1591, 2509, 323201-10, 2494
2390- 239006

1448, 1590, 323801, 3238, 255802
1833, 2412, 1632

1446, 144601

1447, 144701

1446, 144601

2142
3230
1444
1476
2716
2494
2863
2725
1632
2412
226303

1833

3231

2504, 3235, 3236, 323501, 323601, 1713
1591, 2509, 3231

1448, 1590, 323801, 3238, 255801

1591, 2509, 3231, 2494

1440, 2494

2137

1446, 1446_01

2482

2481

226434

1440,1591, 2509, 3231, 2494

2124, 2516

1447, 144701

2149, 2506

2388

2171

1661, 2505

2224, 2356, 2357, 2354, 2353

2386

2469

2387, 2507

2223

2389, 2508

2358

2609

222201-07, 242401,

265501-02, 238301-02,

1440,1591, 2509, 323204, 323201-10,

2384,
21
53 (= o N
Motoren-Einzelteile: ...... .. MAG 4-Takt- Benzin-Motor ............ccccovvvveeeeennns
ROBIN 4-Takt-Benzin und Diesel-Motore............
ROTAX 2-Takt-Benzin-Motore ............ccccvveenneen.
.. FARYMANN Diesel-Motor .
LOMBARDINI Diesel-Motor ...........ccccceevviuvnnnnnnn.
................................................... Yanmar-Diesel
Anbaugerate und ZubehorartiKel ...
[V =1 a1 o F= 11 =T o PR SPORRR
997

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-3

e-mail: info@agria.de « Internet: www.a




agria

Einachsschlepper 3400

Ersatzteilliste

inweise

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, H

Blatt 1 von 1

Hepag yoeu sbusiy

Bunyieweg syais

agebueusbus|y 81Bousq |UEZHONIS B||9JSUE ‘BIeMIBIBIA
AISNjUI

:UOA [18}}8Zulg

:Z)esa|la] yoinp jziesie

:younp jz18s10

JeqJajel| Jyolu ujpzule

ayals
ny

"IN-IOJOl\ IN-lIe1sebiye IN-UBSUIYOSE "IN-IUSp| ge
"IN-IOJOI IN-lIe1sebiye IN-USUIYOSE ‘IN-IUSp]| Siq

usjyoe Buniynysny jne
ujesyoamsne
Bipusmiou sjje} ‘uspuamiaAlapaim Bunjnid yoeu isis |19

‘usjyoeaq nz Buniaiiely 8Ip SI usnequawwesnz wieg
"yoljieplope Jepueulenz
ua|Io| UoA abe Jop ualapjiely Sep IS! uaisuowaq Wwap JoA

‘apeM||9)suIg
pun age ‘bunynidspuelspuesnz ‘Bunynidiyols
‘yanuow bBnazyiamieizadg yw

jusyoeaq Bunyyounequig
‘uagnelyossbunbisajeg Jap apamsbnzuy

us|QuUIS UBpUNIS UsYosiuyod)siiagle sne |19

‘usyolaljsule
(uagebuy ayais) 1194 JW USIBIJUON WSP JOA dYde|q
‘usgapuIs ‘mzq

usnequis (uaqebuy ayais) [sliWagely "Mzq -yolqg Huw |18 L

uonewJoju| abiyoim

usjyoeaq asieMUIyUIBAA

:Bunqiaiyosag-joqu

= 101

= A3

= 1da3

= a3

VY co B -

<

4O = O

>

S

juspuamian aj19)zjesig-elbe jeuiblio NN
"uaplawIaA nz Buniajer Jep 18q Jojys4 wn

‘ue Bunje)saq|ieiziesig Jopal 18q usieq asalp 9IS USQD

wnjepsney;

" IN-JOJoy

:dA]-101010

" IN-UBUIYose N /-1uap|

TIN-"MY-UsuIyosey

:uabesjuie usyeq-usulyose|y alp Jaly apig

‘usp
-Jom Jyoewsb pusyab Jyolu s)si|Iv)ziesig Jep Bun|sisieq
usyol[p|ig J8p SNe usuugy ‘WY Jayoem yois|b ‘eyonidsuy

WN 891 = 9N
WN 0¢l = VIN
WN 9/ = [42%)
WN G¥ = Ol
WN €¢ = 8N
WN 0l = 9N
WN G = SN

:3)s1||19)2)eS843 49p Ul aqebuy asepuos
-8q auyo uagneiyassbunbisajag iny apemsbnzuy

"uszuBld pun usJal] ‘Usyosusyy UoA Bunjeyiepunses)
aIp UIBPIQ) ‘Yemuwin aIp uaziNyds ‘Biyou YosiBojoyQ 8IS ujepuey
10ZINYISSUOISOLIOM-0Ig PUN []IULIBILIYIS-0Ig UOA ZJeSulT Wap N

‘puis Jeqneqqe [jeuyos yosibojolq ojs [lem ‘pusuoyos
-JJeMWIN PUIS [O}ILZINYISSUOISOLIOM-0Ig PUn [SRILISILIYIS-0Ig

‘uapJIOM
uabesjebine jelabynidg Jopo |asuld JIW UUEY [9ZINYISUOISOLIOY
‘(usBunpiapleauagny apaiyoe| Inj

USpUBMIBA 121U Yoopa[) UspusamIaA NZ [0ZINYISSUOISOLI0)-0lg
JIM uB|yajdwa Ud)BIeD pun UBUIYOSE|A UOA BuniaiAIasuoy] Ind
‘(Bunjiejuesgauag Jap ul uagebuy

yoeu) USPUBMIBA NZ PaudIwYydss-olg ‘Mzd |QJaIwyds-olg Jim
us|ysjdwsa ua||e)siaiwyosiaddiN ‘Mzq US||9}SIaILYDS ,8USYO0, IN«
‘(uaqebuy ayosIuyoa | ayaIs) a}j0}sIaIWLyoS

uauagalyosablIoA aIp 8IS USPUSMISA 808199 pun JOJO N4 -
[8111WZINYISSUOISOLIOY pun 3yojsiaiwyds :Bunjyaydwy

iSa}j01sqa|y sap abejiaqsbunyoed aip yone aIs usjyorayg Q
‘uswemue 9,08 ‘eo

Jne ussQT Wnz ggg pun 0/ 3111007 HW us||8)seqaly

‘uapJiam 1sg|eb

[8ssnjyosuagnelyog Jiw usuuy gyg 3111007 HW us||8)saqaly
‘uIes 1844138} pun Jagnes ‘3111007 UOA uabelyny wap

JOA apuimabiapniy sep pun apuimabuaziog sep gnw (3111007
Buniayoisuagnelyos) joisgaly uoA Bunpuamiap log

9jJ031sqaly Iny siomuly

‘uspuamian Bnazyuapn
so)aubloab Jnu sapelBunmyog sap uaysizqy wnz ‘uayoes
-InJaA uapeyos Jepo usbunziala ) pun uieyplidsiaz sagaueg sap
pUBJYEM PUN USWILLIOYSQ BSSIY d)uUQY S8 ‘uajdopy pelbunmyos sep
uabab Bnazyiam|ela| Jopo puejsuabac) usuey wauld Jw JYoIN

‘uabnyaA UBIOJOIN PUN UBUIYISEN UOA 8SSIUjuuay| pun abnaz
-}JaAN UBpuayoaldsiua aip Jagn 9IS UUSM ‘UBWIYBUIOA }Sq|as uuep
Jnu 8IS udyjjos uabunzjaspue)su| pun uayagiesbunuep) 819g0i9

‘ualynyyoinp Bunzjespuelsu] pun Bunuep) agewabyoe}
aule alp ‘ Jaylueyday d)nyosab jey pejsyiamyoseq-eube auig

‘uayaiz
19)03)S2)9N J9PO |9SSN|YISPUNZ "MZ( 19)03)SUIZIdY
Bunuynysneualojoly yoeu af pun uaj|ajsqe Joj}o
uayagJeinjeieday pun -sbunyuepp ‘-sbunbiuiay 1o

\4

Bunzjaspuejsu] pun Bunjuepy :Bunjyaydwyz

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1833 Getriebegehause, Radantrieb - starre Achse
Blatt 1 von 1

x = nach Bedarf
)' = auf Ausfiihrung achten
A = Ausfiihrung Profilradwelle
B = Ausfiihrung Sechskantradwelle
/638 = mit Loctite 638 einkleben

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 159 54 Sicherungsring 40a x 2,5 1
2 634 02 Schneckenrad, Z = 40 1
3 552 26 Getriebegehause 1 <3401 6105, EDT 760 64
3 a 773 51 Getriebegehause mit M 56 x 1,5 1 > 3401 6106
4 021 71 OlmeRstab R 3/8" x 120 )' 1 <,ED5+6
5 691 64 OlmeRstab R 3/8" x 120, mit Innen6Kt )' 1 >
6 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5 1 >
7 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5 1
8 020 68 Innensechskant-VerschlufRschraube M 16 x 1,5 1
9 564 29 Radwelle, starr, Profilwelle )' 1
10 008 29 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 1 X
10 a 010 76 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2 X
10 b 010 77 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3 X
11 02573 Kugellager 6207, 35 x 72 x 17 2
11 013 95 Sicherungsring 72i x 2,5 2
13 281 98 Wellendichtring 35 x 72 x 7 2
14 28175 Dichtring, Fils, 35 x 47 x 5 2
15 564 07 Radflansch, fiir Profiwelle )' 2 Sonderausf. (Schmalspur)
16 514 16 Scheibe 16,5 x 42 x 5 2
17 28119 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 2
18 722 10 Radwelle, starr, 6Kt-Radwelle )' 1
19 590 89 Klappstecker 2
20 721 83 Radflansch, fir 6Kt-Radwelle ) 2
35 565 66 Stufennabe )’ 2
36 000 24 Sechskantschraube M 10 x 60 2 -> Ausf. mit Wickelschutz
37 28110 Sicherungsmutter M 10 2 -> Ausf. mit Wickelschutz
38 230 65 Innensechskantschraube M 8 x 100 2 638, 1100 Nm, >3401 1530
39 01191 Federscheibe 8,4 x 15 x 0,8 2 > 3401 1530
40 719 65 Paar Wickelschutz fiir Stufennabe 1 ICL 41 -43
40 a 719 69 Paar Wickelschutz fir 6Kt-Radwelle 1 ICL 193, b, 41 - 43
41 726 49 Wickelschutztopf 2
42 494 08 Zahnscheibe A 8 6
43 001 50 Sechskantschraube M 8 x 12 6

N

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2412 Getriebegehause, Radantrieb - Einzelradschaltung
Blatt 1 von 1

A = Ausflihrung Profilradwelle
B = Ausflihrung Sechskantradwelle

Pos.Teil-Nr.

1 28151
2 63402
3 55226

a77351
4 009 16
5 020 68

6 02171
7 69164
8 009 16
9 564 17
10 159 54
11 564 18
12 564 20
13 564 19
14 008 29

a 01076

b 010 77
15 02573
16 013 95
17 28198
18 28175
19 565 66

Benennung

Scheibe 45 x 54,5 x 1
Schneckenrad, Z = 40
Getriebegehause

Getriebegehause mit M 56 x 1,5
Dichtring 16 x 22 x 1,5

15

Stiick Bemerkung

a AN

InnensechskantverschluBschraube 1

M16x 1,5

OlmeRstab R 3/8" x 120
OlmeRstab R 3/8" x 120
Dichtring 16 x 22 x 1,5
Stiitzachse

Sicherungsring 40a x 2,5
Schaltmuffe

Druckfeder

Radwelle, Profil-Welle
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 1
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3
Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
Sicherungsring 72i x 2,5
Wellendichtring 35 x 72 x 7
Dichtring, Filz, 35 x 47 x 5
Stufennabe

Pos. Teil-Nr.

20 514 16
<3401 6105, 21 28119
EDT 760 64 22 72182
> 3401 6106 a 590 53
23 72183
24 590 89
35 564 07
<,ED7+8 36 00024
m. Innensechskant )' 37 28110

38 23065

39 01191
40 71965

a 71969
41 726 49
42 494 08
43 00150

41 42 43

2871-B

Benennung Stiick Bemerkung

Scheibe 16,5 x 42 x 5 2
Sicherungsmutter M 16 x 1,5 2
Radwelle (6Ktwelle)' L=185 (3 Loch)2
Radwelle (6Ktwelle)' L=260 (4 Loch)2
Radflansch fir 6Ktwelle 2
Klappstecker 2
Radflansch (Sonderausf. Schmalspur)1
Sechskantschraube M 10 x 60 2
Sicherungsmutter M 10 2

2

Innensechskantschr. M 8 x 100

Federscheibe 8,4 x 15 x 0,8

Paar Wickelschutz f. Profil-Radwelle
Paar Wickelschutz f. 6Kt-Radwelle
Wickelschutztopf

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 12

OON = =2N

x = nach Bedarf
)! = auf Ausfiihrung achten
638 = mit Loctite 638 einkleben

Sonderausf. F

Ausf. m. Wickelschutz
Ausf. m. Wickelschutz
S638; 1100 Nm;
>3401 1530

>3401 1530

inkl. 41 - 43

inkl. 24a, b, 41 - 43

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1632 Getriebegehause, Radantrieb - Differential
Blatt 1 von 2

20 2122 23

2872-B

A = Ausfiihrung Profilradwelle
B = Ausfiihrung Sechskantradwelle

997 012-F
6 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste @ Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1632 Getriebegehause, Radantrieb - Differential

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung

1 595 03 Differential-Sperring
2 508 53 Zylinderrolle 8 x 12
3 564 01 Schneckenrad, Z = 40
4 564 06 Differential-Achse
5 595 01 Kegelritzel, Z = 11
6 595 02 Lagerstein
7 595 04 Verbindungsscheibe
8 494 08 Zahnscheibe A 8
9 000 68 Sechskantschraube M 8 x 50

10 552 26 Getriebegehause

[

773 51 Getriebegehduse mit M 56 x 1,5

11 021 71 OlmeRstab R 3/8" x 120
12 691 64 OlmeRstab R 3/8" x 120
13 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5
14 281 19 Sicherungsmutter M 16 x 1,5
15 514 16 Scheibe 16,5 x42 x 5
16 565 66 Stufennabe fiir Profilwelle
17 28175 Dichtring, Filz, 35 x 47 x 5
18 281 98 Wellendichtring 35 x 72 x 7
19 013 95 Sicherungsring 72i x 2,5
20 02573 Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
21 008 29 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 1
a 010 76 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2
b 010 77 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3
22 595 08 Druckfeder
23 595 07 Sperrmuffe
24 595 06 Radwelle, rechts, Z = 20
25 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5
26 093 06 Innensechskant-Verschlussschraube M 16 x 1,5
27 595 05 Radwelle, links, Z = 20
28 590 89 Klappstecker
a 000 24 Sechskantschraube M 10 x 60
b 28110 Sicherungsmutter M 10
29 721 83 Radflansch fir 6Ktwelle
30 723 25 Radwelle, links, Z = 20, 6Ktwelle
35 564 07 Radflansch
36 000 24 Sechskantschraube M 10 x 60
37 281 10 Sicherungsmutter M 10
38 230 65 Innensechskantschr. M 8 x 100
39 011 91 Federscheibe 8,4 x 15 x 0,8
31 723 26 Radwelle, links, Z = 20, 6Ktwelle
40 719 65 Paar Wickelschutz fiir Stufennabe
a 719 69 Paar Wickelschutz fiir 6Ktwelle
41 726 49 Wickelschutztopf
42 494 08 Zahnscheibe A 8
43 001 50 Sechskantschraube M 8 x 12

X = nach Bedarf
) = auf Ausfiihrung achten
638 = mit Loctite 638 einkleben

Stiick Bemerkung

COON_AAaANNNN_22ANNNONN-2 2 A a0 ax XX NNOMNONNMNOMNNONN-S 2 AR AaANa AN

< 3401 6105, EDT 760 64
> 3401 6106

ED 12 + 13

mit Innensechskant

->Ausf. mit Wickelschutz
->Ausf. mit Wickelschutz

Sonderausf. Schmalspur

Ausf. m. Wickelschutz

Ausf. m. Wickelschutz

#638; [F1100 Nm; >3401 1530
>3401 1530

ICL 41 - 43
ICL 28a, b, 41 - 43

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

3400 KL

Tafel 226303 Lenkbremskupplung
Blatt 1 von 2

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 226303

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.
1 281 19
2 759 10
3 013 93
4 732 38
5 732 35
6 751 29
7 732 38
10 736 14
12 732 47
13 732 25
14 732 26
15 002 44
16 739 27
17 253 24
18 751 30
19 024 09
20 732 37
21 637 66
22 732 34
23 767 05
24 767 04
25 732 31
26 738 72
27 73873
28 732 42
29 759 09
30 732 45
31 732 44
32 732 46
33 732 41
34 002 35
35 738 70
36 732 28
37 738 69
40 281 98
41 013 95
42 02573
43 008 29
43a 010 76
43b 010 77
44 759 08
45 159 54
46 634 02
47 552 26
47a 773 51
48 011 91
49 230 65
57 691 94
58 009 16
59 020 68

)' = auf Ausflihrung achten
&= AuBenflache mit Hochleistungsfett GLEITMO 805 einstreichen

Lenkbremskupplung

Benennung

Sicherungsmutter M16x1,5
Scheibe 16,5x55x6

Sicherungsring 68i x 2,5
Kugellager 6008 2RS, 40 x 68 x 15
Rohr 41 x 51 x 59,3

Radflansch

Kugellager 6008 2RS, 40 x 68 x 15
Axial-Nadelkranz AXK 80105, 80 x 105 x 4
Dichtring, Filz, 128 x 144 x 3
Lenkbremsgehause

Banddeckel
Innensechskantschraube M 6 x 30
Dichtung, Banddeckel
Innensechskantschraube M 6 x 12
Bremsglocke

Bowdennippelhalter 6,4 x 10 x 16
Zylinderbolzen mit Querloch, 10 x 46
Bowdenbundhiilse 7,3/6
Bremsband 164 x 30
Zylinderbolzen 8 x 32

Rolle

Kupplungsglocke

Tellerfeder 92 x 162 x 2,5
Federtrager

Sicherungsring 80a x 2,5
Lamellentrager

Kupplungslamelle innen, mit Belag
Kupplungslamelle aufien
Drucklamelle

Sicherungsring 165i x 4
Innensechskantschraube M 8 x 16
Dichtung, Lenkbremsgehause
Gehauseflansch

Dichtung, Lenkbremsflansch
Wellendichtring 35 x 72 x 7
Sicherungsring 71i x 2,5
Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 1
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3
Radwelle mit Gewindezapfen M16x1,5
Sicherungsring 40a x 2,5
Schneckenrad Z = 40
Getriebegehause
Getriebegehduse mit M 56 x 1,5
Federscheibe 8,4 x 15 x 0,8
Innensechskantschraube M 8 x 100
OlmeRstab

Dichtring 16 x 22 x 1,5

Innensechskant-Verschluf3schraube M 16 x 1,5

3400 KL

Stiick Bemerkungen

-_—
SN 2NN _2 2 AN 22X XX DNDNMNNMNONPNONNONMNNDNEAEDNNNNMNNNNOODNNBENNNNENNNDNNMNNMNNODNDDNDDNDNODDN

mit Bio-Schmierfett einfetten

/242

/242

< 3401 6105, EDT 760 64
> 3401 6106

_/7638; 9] 10 Nm

_0242 = Teil mit Loctite 242 einkleben

_g7270 = Teil mit Loctite 270 einkleben

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1446 Haupt-, Schnecken- und Hohlwelle; 3-Gang
Blatt 1 von 2

7 2

4\ B
B S

» R
% A
7

g

|
!
J
|

2L 25 260 27

<
|

<
o0
1}
o
15

x = nach Bedarf

e

%{] = Einbaulage beachten!

&a = mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

&b = Zwischenraum vor dem Einbau der Sperrstange 18 mit Fett flllen.

O = Ausf. Typ 3400: <34010865 (Benzin); 34011026 (Diesel) Ausf. Typ 3200: <32003601

997 012-F

1 0 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1446 Haupt-, Schnecken- und Hohlwelle; 3-Gang

Blatt 2 von 2

Pos.

o

© NN WWWNR
]

R RRRRRRRRR
SXNVNRICEISGRENES

26a
27
28
29
30
30a
31
32
33
33a
33b
33d
33e
34
35
35a
36
37
45

Teil-Nr.

281 99
013 85
01078
01079
010 80
23173
564 03
618 03
57551
018 59
564 87
23173
013 85
01191
002 22
564 47
564 49
281 08
564 51
564 52
020 14
020 14
564 45
57551
564 36
57551
564 38
010 95
010 96
564 40
564 39
01349
564 48
611 44
564 50
281 08
564 43
57327
61145
592 06
590 55
61275
281 83
281 84
016 83
564 35
590 54

61143
590 54
611 44
611 45
611 46

Benennung

Wellendichtring 16 x 52 x 7
Sicherungsring 52i x 2
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,2
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,3
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,4
Schrédgkugellager 628 1R, 25 x 52 x 15
Schneckenwelle, mit 2 Lagerbuchsen
Schneckenwelle, mit 1 Lagerbuchse
Lagerbuchse 15,6 x 17,8 x 15

Kugel 6

Druckfeder

Schrdgkugellager 628 1R, 25 x 52 x 15
Sicherungsring 52i x 2

Federscheibe B 8
Innensechskantschraube M 8 x 35
Schaltstange, VR

Schaltgabel, VR

Sicherungsmutter M 8

Umlenkhebel

Schaltstange, Sperrstange

Inaring G 12 x 16 x 3

Inaring G 12 x 16 x 3

Schaltrad, VR, Z = 26

Lagerbuchse 15,6 x 17,8 x 15
Hohlwelle, A = ca. 116 mm
Lagerbuchse 15,6 x 17,8 x 15
Zahnrad, Z = 26

Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Losrad 1, Z =41

Lagerbuchse, C = 20,5 mm
Sicherungsring 25a x 2

Schaltstange

Schaltstange, Sonderausf. "Fahren" 3-Gang
Schaltgabel, Gang

Sicherungsmutter M 8
Schaltradblock, Z = 21/27
Schaltradblock, Z = 25/30

Schaltradblock, Z = 30/18, Sonderausf. "Fahren" 3-Gg

Schaltradblock, Z = 27/37
Schaltradblock, Z = 30/36
Schaltradblock, Z = 28
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,2
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,4
Halbrundkerbnagel 4 x 8
Hauptwelle, Z = 11, B = 422 mm
Distanzrohr 25 x 32 x 20,5

TS 3-Gang, fir Fahrbetrieb Sonderausfiihrung
Distanzring 25 x 32 x 20,8

Schaltstange 1 2 3

Schaltradblock Gang

Zahnradwelle 1 2 3

Stiick

R R RXXRRRRRRRRRRRRRX X RRRRRRRRRRRRRRRRANXRRRX X X R R

R R R RR

Bemerkung

A

I inkl. 2x7, fir Kegelkupplung
I inkl. 1x7, fir Lamellen- u. Einsch.kupplung
Einzelt. von 5, 5a, ELN

A

b
b

B B

g
|

Einzelt. von 23, ENL
O
Einzelt. von 23, ENL

oo

I
I

oo

O

1, fir Typ 3200 Ausf. (D) (N)
I fur Typ 3200 Ausf. (F)

I; fir Typ 3200 Ausf. Schweiz

far 37
g
I; Ausf. 3200 Schweiz anstelle 27

O inkl. nachfolgende Teile:

ooon

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 1 1



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 144601 Haupt-, Schnecken- und Hohlwelle, 4-Gang
Blatt 1 von 2

77

2\ B
B N
.

51 52 53

x] L]

7%

N

Z o
7

L} 4

_

.1

i
!
|
!
!
|
|
|
!
.

L2526 21 2829

o

5\

5316_1b

x = nach Bedarf
e
%] = Einbaulage beachten!

&a = mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

&b = Zwischenraum vor dem Einbau der Sperrstange 18 mit Fett flllen.

B = Ausf. Typ 3400: >34010866 (Benzin); 34011027 (Diesel) Ausf. Typ 3200: >32003602
997 012-F

12 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 144601

Blatt 2 von 2

Pos.

3a
3b

6a

6.1

6.2
6.3
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
26a
27
28
29
30
31
32
33
35
35a
38

38a

38b
39

39

39a
40
51
52
53

Teil-Nr.

773 53
773 52

01079
010 80
23173
564 03
618 03

764 60

013 50
764 61
575 51
018 59
564 87
23173
013 85
011 91
002 22
564 47
564 49
28108
564 51
564 52
020 14
020 14
564 45
575 51
72188
575 51
564 38
010 95
010 96
721 90
72189
013 49
72193
564 50
28108
721 91
28183
281 84
72192

774 39

103 193
725 39

774 38

764 38
725 38
28199
013 85
01078

Haupt-, Schnecken- und Hohlwelle, 4-Gang

Benennung

WellendichtringB 1 16 x 30 x 7
Gewindering M56 x 1,5 x 9,5
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,3
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,4
Schragkugellager 628 1R, 25 x 52 x 15
Schneckenwelle, mit 2 Lagerbuchsen
Schneckenwelle, mit 1 Lagerbuchse

Schneckenwelle, mit

Sicherungsring 471 A28x2
Zahnrad

Lagerbuchse 15,6 x 17,8 x 15
Kugel 6

Druckfeder

Schragkugellager 628 1R, 25 x 52 x 15
Sicherungsring 52i x 2
Federscheibe B 8
Innensechskantschraube M 8 x 35
Schaltstange, VR
Schaltgabel, VR
Sicherungsmutter M 8
Umlenkhebel

Schaltstange, Sperrstange
Inaring G 12x 16 x 3

Inaring G 12x 16 x 3
Schaltrad, VR, Z = 26
Lagerbuchse 15,6 x 17,8 x 15
Hohlwelle, A= ca. 107mm
Lagerbuchse 15,6 x 17,8 x 15
Zahnrad, Z = 26
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Losrad 1,Z=41)"
Lagerbuchse, C = 17 mm )!
Sicherungsring 25a x 2
Schaltstange

Schaltgabel, Gang
Sicherungsmutter M 8
Schaltradblock, Z = 35/28
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,2
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,4
Hauptwelle, Z = 11, B = 465 mm

Hauptwelle, Z = 11, B = 481 mm

Hauptwelle, Z =11, B =410 mm
Hauptwelle, Z = 11, B= 465 mm

Hauptwelle, Z = 11, B = 481 mm

Hauptwelle, Z = 11, B = 410 mm
Losrad 4, Z = 18
Wellendichtring 16 x 52 x 7
Sicherungsring 52i x 2
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,2

Stiick

a A A x X

T T I N i N QO e W D T YT WUt GO N Wi A R (R WS U N R G G O N S S Y

X = A A a

Bemerkung

j573, > 3401 6106
> 3401 6106

< 3401 6105

< 3401 6105

=

I; ICL 2x7, fur Kegelkupplung

1; ICL 1x7, fir Lamellen- , Einscheiben-,
Zweischeiben- und Elektromagnet-Kupplung;
Ausf. ohne Bremse

I ICL 1x7, fir Lamellen- , Einscheiben-,
Zweischeiben- und E-Magnet-Kupplung;
Ausf. mit Bremse

Ausf. mit Bremse

Ausf. mit Bremse

EV 6, 6a, 6.1, ENL

A

o

[e

EV 23, ENL

EV 23, ENL

|, |, Ausf. 4. Gang ca. 7 km/h

|, m]a, 4. Gang ca. 17 km/h, <34016105,
Einscheibenkupplung
1 Ga , 4. Gang ca. 17 km/h, >34016106,
bzw. Zweischeibenkupplung
l; Ga ,4. Gang ca. 17 km/h, >El-magnet-Kuppl.
|, m]a, 4 Gang ca. 7 km/h, <34016105,
Einscheibenkupplung
l,Ja, 4. Gang ca. 7 km/h, >34016106
bzw. Zweischeibenkupplung
! Ga , 4. Gang ca. 7 km/h, >Elektromagnet-Kuppl.
(N ] Ga, 4. Gang ca. 7 km/h
< 3401 6105
< 34016105
<3401 6105

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 1 3



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1447 Zahnradwelle, Heckstiick, 3-Gang
Blatt 1 von 2

910 1N1213 1%L 1516 17 1

-
|
|
|
|
|
|
|
|
|

D

S

36 37 38 3940 41 42 43 4L LS L6 LTL8 495051 52

997 012-F

14 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1447 Zahnradwelle, Heckstiick, 3-Gang

Blatt 2 von 2

Bild Teil-Nr.
1 281 85
2 026 18
3 564 54
4 026 18
5 564 53
6 281 85
7 564 55
8 005 69
9 013 82
10 025 65
11 013 49
12 266 66
13 281 94
14 564 61
15 266 66
16 013 49
17 564 58
17a 573 29
17b 573 36
17¢c 592 44
17d 590 56
17e 592 07
18 611 46
19 010 66
19a 010 67
30 005 29
31 007 08
32 173 74
33 002 15
34 000 68
34a 237 37
35 011 9
36 025 63
37 025 67
38 564 62
39 564 64
40 187 29
41 553 74
42 564 63
43 014 26
44 005 29
45 007 08
46 01977
47 572 65
47a 774 55
48 572 66
48a 774 56
49 514 10
50 281 10
50a 007 35
51 190 15
52 281 42

x = nach Bedarf
O = Aust. Typ 3400: <34010865 (Benzin); <34011026 (Diesel)

Benennung

Einstellscheibe 16 x 25 x 1
Nadelkranz K 16 x 20 x 13 F
Distanzrohr

Nadelkranz K 16 x 20 x 13 F
Radblock, Z = 15
Einstellscheibe 16 x 25 x 1
VR-Achse

Gewindestift M 8 x 10
Sicherungsring 47i x 1,75
Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
Sicherungsring 25a x 2
Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,8
Nadelkranz K25 x 30 x 17 F
Losrad, Z = 26

Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,8
Sicherungsring 25a x 2
Zahnradwelle, Z = 11/25/31/41
Zahnradwelle, Z = 11/21/26/41
Zahnradwelle Z = 18/25/28/41
Zahnradwelle Z = 11/ 18/24/41
Zahnradwelle Z = 15/21/41
Zahnradwelle Z=14/24/41
Zahnradwelle, Z = 21/34/41
Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,2
Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,4
Augenschraube M 14 x 1,5
Hutmutter M 14 x 1,5
Schraubensicherung VS 8
Innensechskantschraube M 8 x 50
Sechskantschraube M 8 x 50
Sechskantschraube M 8 x 80
Federscheibe B 8

Kugellager 6202, 15 x 35 x 11
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Zentrierring

Dichtung, Heckstlck
Zentrierhllse 12 x 15
Hecksttick

Lagerbolzen

Drahtsprengring 14 x 1
Augenschraube M 14 x 1,5
Hutmutter M 14 x 1,5
Wellendichtring 25 x 40 x 7
Gewindebolzen 14x132 M10/M10
Gewindebolzen 14x138 M10/M10
Distanzrohr 14 x 20 x 26,5
Distanzrohr 14 x 20 x 29,5
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Sicherungsmutter M10

Ringmutter M10
Schutzkappe, Zapfwelle
VerschlulRdeckel

alt

neu
3-Gang
3-Gang
3-Gang
3-Gang
3-Gang

Stiick Bemerkung

A AN NDNNNN_LA A A A AN 2 AN, A a0 PR DBPRNN_ A X X 2 A% A A % A A A A A % A A A

Typ 3200: <32003601

OoOoOoooo

O
o

15500 L, LL
1; 5500 K, KL; 3200 Schweiz
1: 3200 (&

1; 3200 (D)W

O 1: 3400 Sonderausf. "Fahren"

EV 41

ICL 38

<!
> 1
<!
>

!
1, & 270

5500

Typ 5500: <5500 6188

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 1 5



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 144701 Zahnradwelle, Heckstiick, 4-Gang
Blatt 1 von 2

1 2345 6 78

~ 30 31 32 33 34

%ﬁ’&“%@é@; 5

37 38 40 41

997 012-F
1 6 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper

3400

agria

Tafel 144701

Blatt 2 von 2

Bild Teil-Nr.
1 281 85
2 026 18
3 564 54
4 026 18
5 564 53
6 281 85
7 564 55
8 005 69
9 013 82
19 010 66
19a 010 67
20 025 79
21 01349
22 112 86
23 721 87
24 112 86
25 721 85
26 100 214
27 100 215
28 725 37
29 721 86
30 005 29
31 007 08
32 173 74
33 002 15
34 000 68
34a 237 37
35 011 91
36 025 63
37 025 67
38 564 62
39 564 64
40 187 29
41 553 74
42 564 63
43 014 26
44 005 29
45 007 08
46 019 77
47 572 65
47a 774 55
48 572 66
48a 774 56
49 514 10
50 007 35
50.1 281 10
51 190 15

52

Zahnradwelle, Heckstiick, 4-Gang

Benennung

Einstellscheibe 16 x 25 x 1
Nadelkranz K16 x 20 x 13 F
Distanzrohr

Nadelkranz K16 x 20 x 13 F
Radblock, Z = 15
Einstellscheibe 16 x 25 x 1
VR-Achse

Gewindestift M 8 x 10
Sicherungsring 47i x 1,75
Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,2
Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,4
Kugellager 6303, 17 x 47 x 14
Sicherungsring 25a x 2
Einstellscheibe 18 x 27 x 1
Losrad, VR

Einstellscheibe 18 x 27 x 1
Zahnradwelle, Z = 11/17/23
Zahnrad Z = 33

Zahnrad Z = 48
Zahnradblock, Z = 33/48
Zahnradblock, Z = 48
Augenschraube M 14 x 1,5
Hutmutter M 14 x 1,5
Schraubensicherung VS 8
Innensechskantschraube M 8 x 50
Sechskantschraube M 8 x 50
Sechskantschraube M 8 x 80
Federscheibe B 8

Kugellager 6202, 15 x 35 x 11
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Zentrierring

Dichtung, Heckstuck
Zentrierhilse 12 x 15

Heckstick

Lagerbolzen

Drahtsprengring 14 x 1
Augenschraube M 14 x 1,5
Hutmutter M 14 x 1,5
Wellendichtring 25 x 40 x 7
Gewindebolzen 14x132 M10/M10
Gewindebolzen 14x138 M10/M10
Distanzrohr 14 x 20 x 26,5
Distanzrohr 14 x 20 x 29,5
Scheibe 10,4x28x3

Ringmutter M10
Sicherungsmutter M10
Schutzkappe, Zapfwelle
entfallt

B = Ausf. Typ 3400: >34010866 (Benzin); >34011027 (Diesel)

4. Gang ca. 7 km/h
4. Gang ca. 7 km/h
4. Gang ca. 7 km/h

4. Gang ca. 16 km/h

Typ 3200: >32003602

Stiick Bemerkung

L N N S NN, aa N2 AN 2 aalPE RN, A A A A A A A A A A A X = a2 A

EV 41

ICL 38

<!

> |, hierzu 48a verwenden
<!
> 1, >>47a

> 1. & 270

Typ 5500: >5500 6189

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

17



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1448 Gehausedeckel, Schalthebel innen und auen -Schaltzugausfiihrung
< 3400 1290

Blatt 1 von 1
1 2 34 5 67 8 40
[
Q
!
i
|
{
91NN | 213 1B 17!
14116
i
)@% s | 2L 25 27 28
1o ! 202122 23 26 29
| lé
|
I
i
|
Q
031 2B 3 3B
Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung Pos.Teil-Nr. Benennung
1 14290 Handgriff 1 21 049 84 Radschaltgabel
2 01191 Federscheibe B 8 6 22 00595 Sechskantmutter M 8
3 00006 Sechskantschraube M 8 x 40 6 23 564 26 Sonderstiftschraube
4 004 30 Stiftschraube M 10 x 40 4 24 56505 Schalthebel, Kerbverz. B 8 x 10
5 564 99 Radschalthebel 1 24a 565 74 Schalthebel, Kerbverz. B 10 x 12
6 564 99 Radschalthebel 1 25 438 50 Lagerbuchse 14/16 x 15
7 014 14 Idealscheibe 9 x 1,1 2 26 00595 Sechskantmutter M 8
8 55229 Gehausedeckel 1 27 01191 Federscheibe B 8
9 000 15 Sechskantschraube M 10 x 40 1 28 00595 Sechskantmutter M 8
10 01192 Federscheibe B 10 1 29 564 23 Spritzwand
11 51269 Sechskantmutter PG 9 2 30 57372 Schalthebel
12 51268 Fuhrungstille 11 /PG 9 1 31 017 98 Nietstift 10 h 11 x 20
13 01192 Federscheibe B 10 1 32 57301 Zapf-Verbindungsstange
14 00597 Sechskantmutter M 10 1 32a 247 87 Sicherungsbugel
15 281 03 Innensechskantschr. M 8 x 16 1 33 00109 Sechskantschraube M 8 x 20
16 494 08 Zahnscheibe A 8 1 33a 001 50 Sechskantschraube M 8 x 12
17 573 74 Bandfeder 1 entspr. nicht der 34 494 08 Zahnscheibe A 8
Abb. 35 187 29 Zentrierhilse 12 m 6 x 15
18 564 57 Deckel 1 40 564 65 Dichtung
19 564 98 Radschaltwelle 2 41 564 56 Dichtung
20 56502 Schalthebel, Kerbverz. B 8 x 10 2 ED 20a + 24a
20a 565 72 Schalthebel, Kerbverz. B 10 x 12 2 X = nach Bedarf

)' = auf Ausfiihrung achten
ED = ersetzt durch:

Stiick Bemerkung

A A NN-_aANE A aaaNRNNNNNNONNNNONNN

ED 20a + 24a

997 012-F

18

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1590 Gehausedeckel, Schalthebel, ohne Bremse - Schaltstangenausfiihrung
Blatt 1 von 1 > 3400 1291

1817

18 192019

22 2

3005A

e-[1]
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 72540 Schalthebel 2 = 26 57374 Bandfeder 1
2 53708 Doppelzahnscheibe 10 2 m 27 00102 Sechskantschr. M 8 x 16 2
3 00102 Sechskantschr. M 8 x 16 2 m 28 494 08 Zahnscheibe 8 2
4 72194 Schalthebel, aulen 2 m 29 564 57 Deckel 1
5 56499 Radschalthebel 1 Radschaltung 30 564 56 Dichtung 1
6 56499 Radschalthebel 1 Radschalt./Diff. 31 18729 Zentrierhllse 12m6x 15 2
7 01414 Idealscheibe 9 x 1,1 2 Radschaltung 82 55226 Getrisbegehause !
7a 014 14 Idealscheibe 9 x 1,1 1 Diff. 35 63435 Schalthebel, auRen, Gang 1 e-0O
8 24460 Inaring 14/20 x 3 2 @ 36 634 34 Schalthebel, auBen, VR 1 e-0O
9 63472 Lagerbuchse 14/16 x 13 2 e 40 51268 Fihrungstille 11/PG 9 1.0
10 63440 Gehausedeckel 1 @ 41 592 33 Schalt-Umlenkhebel 1.0
10a 764 57 Gehiusedeckel 1 ®, 11 Aust. Entliftungsnippel 42 28185 Scheibe 16 x 25 x 1 1.0
10.1 75199 Entliiftungsnippel R 1/4" 1 43 51269 Sechskantbundmutter PG9 1 O
12 00006 Sechskantschr. M 8 x 40 6 44 59236 Bolzen mit Kopf 1.0
13 51233 VerschluRdeckel 1 Ausf. Diff. 45 59235 Gelenkschr. 19/M10x12 1 0O
14 494 08 Zahnscheibe A 8 6 46 592 34 Gang-Verbindungsstange 1.0
15 28108 Sicherungsmutter M 8 2 m 47 28210 Federsplint 10 x 3,2 1.0
16 01191 Federscheibe 8 2 m 50 59230 Sechskantschr. M 8 x 140 10
17 008 37 Distanzscheibe 14/20x1  x ® 51 59228 Schalthebel, Gang 10
18 592 23 Schalthebel, innen 2 @ 52 43850 Lagerbuchse 14/16 x 15 2 O
19 01347 Sicherungsring 12ax1,5 2 ® 53 55229 Gehausedeckel 10
20 51142 Zylinderbolzen 6 x 54 1 54 59225  Schalthebel, VR 10
21 56465 Dichtung, Gehdusedeckel 1 55 00665 Sicherungsmutter M 8 10
22 56498 Radschaltwelle 2 Radschaltung 56 00595 Sechskantmutter M 8 2 0
22a 564 98 Radschaltwelle 1 Diff. 57 564 26 Stiftschraube M 8 x 40 2 O
23 04984 Radschaltgabel 2 Radschaltung 58 00595 Sechskantmutter M 8 20
23a 049 84 Radschaltgabel 1 Diff. 59 56423 Spritzwand 10
24 00102 Sechskantschr. M 8 x 16 1
25 494 08 Zahnscheibe 8 1 O = Ausf. <34007828
® = Ausf. >34007829
x = nach Bedarf O = Ausf. <34010865 (Benzin); <34011026 (Diesel)
)" = auf Ausflihrung achten B = Ausf. >34010866 (Benzin); >34011027 (Diesel) 097 012.F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 19



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323801 Gehausedeckel, Schalthebel, Bremse Bauj. >11.2012
Blatt 1 von 2 -> 3400 815, -515, -525

31

6118_1

997 012-F
20 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323801
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr.

1
2
3
4
6
7
8

9
10
10.1
11
12
13
15
16
17
17 a
18
19
20
21
22
23
24
25
26
29
30
31
32
47
48
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78 a
79
80

103 415
537 08
001 02
72194
564 99
014 14
244 60
634 72
765 31
75199
004 30
002 36
17374
120 13
011 91
73174
73173
592 23
013 47
511 42
564 65
564 98
049 84
001 09
773 08
573 74
564 57
564 56
187 29

064 15
764 89
765 41
682 46
699 26
764 97
005 95
537 08
514 08
192 07
765 04
765 05
76509
01190
76510
349 86
002 30
764 65
025 51
01373
013 25
736 96
764 68
765 32
013 48
28185
28183
764 66
699 26

Stiick

Al AN 2 A A aNNAaAaN_AN_2RNNANNS A AN A AN A aAWWA=a2aaNNNX XONBAARNAAAOWWL=aaNNNON

Gehausedeckel, Schalthebel, Bremse

Bezeichnung

Gangschalthebel aulRen
Doppelzahnscheibe
Sechskantschraube
Schalthebel aulRen
Radschalthebel vorn
Idealscheibe

Inaring

Lagerbuchse
Gehausedeckel Bremse
Entliftungsnippel
Stiftschraube
Innensechskantschraube
Schnorrscheibe
Sicherungsmutter
Federscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Schalthebel innen
Seegerring
Zylinderbolzen

Dichtung Gehausedeckel
Radschaltwelle
Radschaltgabel
Sechskantschraube M 8 x 20
Sperrkantscheibe
Bandfeder Halter
Deckel

Dichtung

Zentrierhilse
Getriebeghause
Druckfeder Schaltrast
Bremsdruckstange
Dichtring Rundgummi
VerschluRdeckel
Nadelhulse 1
Lagerwinkel vorn
Sechskantmutter
Doppelzahnscheibe
Scheibe

Stiftschraube
Druckplatte

Bremsbelag
Distanzplatte
Federscheibe

Gehause Scheibenbremse
Schnorrscheibe
Innensechskantschraube
Bremsritzelwelle
Kugellager

Seegerring

Seegerring

Simmering
Bremsscheibe
Zwischenradachse
Seegerring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Zwischenrad
Nadelhulse

Bauj. >11.2012

-> 3400 815, -515, -525

Abmessung Norm Bemerkung
Loch 10

8

M8x16

9 x1.1
GR 14x20
14/16

R 1/4"
M10x40
M 8 x45
VS8
M8

14 x20x 0,5
14x20x0,2

A12x1

SKM 8

6x2
A24
6x22x16

M8

8
8,3x22x3
M 8 x 50

B 6

VS 6
M6 x 35

15 x 32
132 x 1
A15x1
B115x32x7

147 mm
A16 x1
16x25x 1,0
16 x25x0,2

16 x22 x 16

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

997 012-F

21



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3238 Gehausedeckel, Schalthebel, Bremse
Blatt 1 von 2 Bauj. >01.2011 ... <10.2012
> 3400 111, -113, -411, -413, -421, -423

6118

997 012-F
22 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3238 Gehausedeckel, Schalthebel, Bremse

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 103415 2
2 53708 2
3 00102 2
4 72194 2
6 56499 1
7 01414 1
8 24460 3
9 63472 3
10 765 31 1
10.1 75199 1
11 004 30 4
12 002 36 2
13 17374 2
15 120 13 2
16 01191 6
17 73174 X
17a 73173 X
18 59223 2
19 01347 2
20 51142 1
21 564 65 1
22 564 98 1
23 04984 1
24 00109 3
25 77308 3
26 57374 1
29 564 57 1
30 564 56 1
31 187 29 2
32 1
40 103 071 1
41 627 99 1
42 103 073 1
43 58169 1
44 00595 2
45 53708 2
46 192 07 2
47 064 15 1
48 764 89 1
49 7654 2
51 682 46 1
52 699 26 1
53 764 97 1
54 00595 2
55 53708 2
56 514 08 4
57 192 07 2
58 76504 1
59 76505 2
60 765 09 1
61 01190 2
62 76510 1
63 349 86 2
64 00230 2
70 764 65 1
71 025 51 1
72 01373 1
73 01325 1
74 736 96 1
75 76468 1
76 76532 1
77 01348 1
78 28185 2
78a 28183 1
79 76466 1
80 699 26 1

Bezeichnung

Gangschalthebel auRen
Doppelzahnscheibe
Sechskantschraube
Schalthebel aulien
Radschalthebel vorn
Idealscheibe

Inaring

Lagerbuchse
Gehausedeckel Bremse
Entliftungsnippel
Stiftschraube
Innensechskantschraube
Schnorrscheibe
Sicherungsmutter
Federscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Schalthebel innen
Seegerring
Zylinderbolzen
Dichtung Gehausedeckel
Radschaltwelle
Radschaltgabel
Sechskantschraube M 8 x 20
Sperrkantscheibe
Bandfeder Halter
Deckel

Dichtung

Zentrierhilse
Getriebeghause
Bremshalter
Druckfeder

Bremshebel
Spannhiilse
Sechskantmutter
Doppelzahnscheibe
Stiftschraube
Druckfeder Schaltrast
Bremsdruckstange
Dichtring Rundgummi
VerschluRRdeckel
Nadelhulse 1
Lagerwinkel vorn
Sechskantmutter
Doppelzahnscheibe
Scheibe

Stiftschraube
Druckplatte
Bremsbelag
Distanzplatte
Federscheibe

Gehause Scheibenbremse
Schnorrscheibe
Innensechskantschraube
Bremsritzelwelle
Kugellager

Seegerring

Seegerring

Simmering
Bremsscheibe
Zwischenradachse
Seegerring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Zwischenrad
Nadelhulse

Abmessung

Loch 10
8
M8 x 16

9 x1,1
GR 14 x20
14/16

R 1/4"
M10x40
M 8 x45
VS8
M8

14x20x0,5
14x20x0,2

A12x1

SKM 8

M8

M 8 x 50

6x2
A24
6x22x16

M8

8
8,3x22x3
M 8 x 50

B 6

VS 6
M6 x 35

15 x 32
132 x 1
A15x1

B115x32x7

147 mm
A16x1
16x25x 1,0
16 x25x0,2

16 x22 x 16

Bauj. >01.2011 ... <10.2012
-> 3400 111, -113, -411, -413, -421, -423

Bemerkung

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 23



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 255802

Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr.

©CoO~NOOR»WN -

765 31
634 72
244 60
721 94
758 63
564 99
014 14
494 08
001 02
751 99
000 06
011 91
120 13
564 65
73174
73173
592 23
013 47
511 42
002 30
349 86
765 10
011 90
765 09
765 05
765 04
764 97
005 95
537 08

Stiick

NN=_2A2A2N_2N_2NNNN_2NNNX X 2NOOOO-_2NNN=2 2NN

20 21

Bezeichnung

Gehausedeckel Bremse
Lagerbuchse 14/16

Inaring GR 14 x 20
Schalthebel aulen
Gangschalthebel aufien
Radschalthebel vorn
Idealscheibe 9 x 1,1
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 16
Entliftungsnippel R 1/4"
Sechskantschraube M 8 x 40
Federscheibe
Sicherungsmutter M 8
Dichtung Gehausedeckel
Einstellscheibe 14 x 20 x 0,5
Einstellscheibe 14 x 20 x 0,2
Schalthebel innen
Seegerring A 12 x 1
Zylinderbolzen

Innensechskantschraube M 6 x 35

Schnorrscheibe VS 6
Gehause Scheibenbremse
Federscheibe B 6
Distanzplatte

Bremsbelag

Druckplatte

Lagerwinkel vorn
Sechskantmutter M 8
Doppelzahnscheibe 8

22 24 25 26

Gehausedeckel, Bergsicherheitsbremse

15 16111718 17 16

x______________________1

A7 RR AR RA

Bemerkung Pos. Teile-Nr. Stiick
30 51408 4
31 76541 2
33 76489 1
34 064 15 1
35 00569 1
36 76499 1
40 68246 1
41 699 26 1
42 764 65 1
43 02551 1
44 01373 1
45 01325 1
46 736 96 1
47 764 68 1
50 28185 2

50a 28183 1
51 699 26 1
52 764 66 1
53 01348 1
54 76532 1

54a 76467 1
60 564 98 1
61 049 84 1
62 192 07 2
63 18729 2
64 564 56 1
65 564 57 1
66 494 08 3
67 00109 3

Scheibe 8,3 x22x 3
Dichtring Rundgummi 6 x 2
Bremsdruckstange
Druckfeder Schaltrast
Gewindestift M 8 x 10
Stellring 12/25x 14 M 8
VerschluRdeckel A 24
Nadelhllse 16 x 22 x 16
Bremsritzelwelle

Kugellager 15 x 32
Seegerring 132 x 1
Seegerring A 15 x 1
Simmering B1 15x32x 7
Bremsscheibe
Einstellscheibe 16 x 25 x 1,0
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,2
Nadelhllse 16 x 22 x 16
Zwischenrad

Seegerring A 16 x 1
Zwischenradachse 147 mm
Zwischenradachse 50 mm
Radschaltwelle
Radschaltgabel
Stiftschraube M 8 x 50
Zentrierhllse

Dichtung

Deckel

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20

Typ 3400 SM
> 3401 4923
g,
11
i =12
31 33 34
i 41 40 36 35
Bezeichnung Bemerkung

>

242

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1444 Kegel-Kupplung
Blatt 1 von 1

Pos.Teil-Nr.

1 627 99
2 490 91
3 62797
3a 627 98
4 47520
001 57
011 91
565 75
002 44
349 86
10 564 33
10a 593 99
11 564 30
12 494 08
13 005 95

14 00110
15 000 49
16 01191
17 000 06

} -

© oo ~NO O],

1

a, |

B 1718

Benennung

Druckfeder

Faltenbalg

Kupplungshebel

Formfeder )?

Zugfeder )!
Sechskantschraube M 8 x 35 )'
Federscheibe B 8 )'
Feder-Haltelasche )'
Innensechskantschraube M 6 x
Schraubensicherung VS 6
Distanzscheibe, 1,0 mm
Distanzscheibe, 0,5 mm
Lagerzapfen

Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8

Sechskantschraube M 8 x 25
Sechskantschraube M 8 x 35
Federscheibe B 8

Sechskantschraube M 8 x 40

{7270 =mit Loctite 270 einkleben

X

)1
)Z

nach Bedarf

auf Ausfiihrung achten
bis 1d-Nr.; entféllt, wenn in dem Kupplungshebel 564 34 bereits eine

Formfeder eingebaut ist

234 56 789

|

19 20 21 22 23
Stiick Bemerkung Pos.Teil-Nr.
1 18 568 08
1 19 18729
1] 20 564 15
: 21 564 10
1 EVA1

1 ED 10 22 25920
1 ED1 23 564 14
1 ED1 24 25920
25 564 94
T EDI 25a 565 41
30 4 26 57584
4 27 57583
X 27a 564 12

X
1 28 002 36

2
2 <34007828 28a 002 38
2 32 Nm, 270 29 56492
g 29a 514 08
30 564 91

2
30a 592 10
30b 692 85

mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

0 1RB
| f

% % 27

Benennung

Federscheibe 8,3 x 22 x 1
Zentrierhilse 12 x 15
Kupplungskegelring mit Belag
Kupplungsausriicker

Kugellager 6203 RS, 17 x 40 x 12
Kuppelkegelnabe

Kugellager 6203 RS, 17 x 40 x 12
Druckring, B= @ 25mm )!
Druckring, B= @13mm )! f Fed 27a
Druckring, Aussen@56 mm )'
Kegelfeder, L = 72 mm )!
Kegelfeder, L = 53 mm )!

Innensechskantschr. M 8x 45

Innensechskantschr. M 8x 25

Zentriernabe

Scheibe 8,3 x22x 3
Kegelkupplungsnabe, Kegel @25
fir Motorflansch 70 mm
Kegelkupplungsnabe, Kegel @23
flir Motorflansch 70 mm

Kegelkupplungsnabe, Kegel @23
fir Motorflansch 25 mm

28 29

A aAaAaaaaaaaaapnnN

e8]
1
w
=3
2
<

Stiick Bemerkung

>
<; EDT 673 44
<; EDT 673 44
>

<;EDT 673 44

L3 Nm, /270
->Ausf. 30, 30a

13 Nm, £270
->Ausf. 30b
->Ausf. 30, 30a
->Ausf. 30b
->Rotax 232; MAG

->Acme;

Robin EY23; EY28;
EH25; EH34

->Robin EY23; EY28

EH25; EH34

)**= Nur fir Maschinen mit ,MAG-Motoren“ mit folgenden Motor-Nummern:
16427, 17308 bis 17321

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

25



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1476 Lamellen-Kupplung
Blatt 1 von 1

Pos.Teil-Nr.

1 627 99
2 490 91
3 62797
3a 627 98
3b 560 57
4 564 33
4a 593 99
5 564 30
6 494 08
7 00595
8 00110
9 000 49
10 01191
11 000 06
12 568 08
13 187 29
14 014 03
15 624 54

16 566 31

17 09122
18 566 44
30 564 10
31 259 20
32 59137

1 2 3 A

32

30 31

Benennung Stiick Bemerkung
Druckfeder, Kupplungszug-Ruckhol.
Faltenbalg

Kupplungshebel

Formfeder

Blindniete 4 x 10

Distanzscheibe 40 x 1
Distanzscheibe 40 x 0,5
Lagerzapfen

Zahnscheibe A 8

1

1

1

1 EV 3

2

X

X

1

2
Sechskantmutter M 8 2

2

2

2

2

2

2

1

1

EV 3

<34007828
Sechskantschraube M 8 x 25 >34007829
Sechskantschraube M 8 x 35
Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8 x 40
Federscheibe 8,4 x 22 x 1
Zentrierhilse 12 x 15
Sicherungsring 100i x 3
Kupplungslamelle, auRen
(Endlamelle)

Kupplungslamelle, auRen

(mit Belag)

Kupplungslamelle, innen
Distanzscheibe 72 x 90 x 2
Kupplungsausriicker

Kugellager 6203 2RS, 17 x40 x 12
Lamellentrager

w

_a A aWw

x = nach Bedarf
! = auf Ausfiihrung achten

567

33 34

Pos.Teil-Nr.
33 25920

34 564 94
35 57583

36 002 38
36a 002 22

36b 002 36

36¢ 002 54

37 564 92

37a 514 08
38 591 36

38a 592 86

38b 724 44

35

Benennung Stiick Bemerkung
Kugellager 6203 2RS, 17 x40 x 12 1
Druckring, B = 25 1
Kegelfeder, A = 72 mm 1

1

Innensechskantschr. M 8 x 25 1,823 Nm, /270
f. Rotax 232, MAG 1029, Farymann

Innensechskantschr. M 8 x 35 1 1, 123 Nm, .57242,
f. Lombardini 6 LD 360 >,

Innensechskantschr. M 8 x 45 1 1, €223 Nm, .0242,

f. Lombardini 6 LD 360 <,
f. Robin EY28, EH25, EH34 Motorfl. 70 mm

Innensechskantschr. M 8 x 70 1 I, P23 Nm
f. Robin EH28, EH25, EH34 Motorfl. 100 mm
Zentriernabe 1 1>
Scheibe 8,3 x 22 x 3 1 I, <
Kupplungsglocke, Kegel @25 1 !

fur Motorflansch 70 mm

fir MAG 1029, Rotax 232, Faryman
Kupplungsglocke, Kegel @23 1 !

fir Motorflansch 70 mm

f. ACME, Lombardini, Robin EY28, EH25, EH34
Kupplungsglocke, Kegel @23 1 !

fur Motorflansch 100 mm

f. Robin EY28, EH25, EH34

J' = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

J7242 = mit Loctite 242 einkleben ,
{7270 = mit Loctite 270 einkleben

997 012-F

26

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2142 Einscheiben-Kupplung (ESK)
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.

1 49091
2 627 99

3 77509

3.1 72141
3.12 627 98
3.1b 560 57

4 69075

5 77510

6 17374
6.1 49408

7 25337
7.1 00110

8 01420

9 36370
11 004 37
12 187 29
13 37063
14 775 11
14.1 721 38
14.2 564 33
14.2a593 99
14.3 775 06
14.4 77507

15 77513
15.1 721 36
16 010 96
16a 010 97
17 72132
18 447 99
19 101992
20 101652
21 28262
22 72135

Benennung

Faltenbalg
Druckfeder

Kupplungshebel

Kupplungshebel, kpl.
Formfeder

Blindniete 4 x 10

Formfeder

Bolzen

Schnorrscheibe VS8
Zahnscheibe A 8
Innensechskantschr. M 8x 25
Sechskantschraube M 8 x 25
Drahtsprengring 5 x 0,8
Zentrierstift 5 x 17
Stiftschraube M 8 x 30
Zentrierhulse

Stiftschraube M 8 x 35

Lagerflansch
Lagerflansch
Distanzscheibe 40 x 1,0
Distanzscheibe 40 x 0,5
Lagerflansch
Kupplungshebellager

Bolzenmontage siehe Hinweis Pos 1

Ausriicknabe, E= @22, L= 50 mm
Ausrilicknabe, E= @19, L= 55 mm
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 1,0
Kupplungsausricklager
Innensechskantschr. M 5 x 10
Kupplungsdruckplatte AE 110 L
Kupplungsscheibe AE 110 L
Kugellager 609.2RS, 9 x 24 x 7
PaRschraube M 12 x 1,5 x 27

Stiick Bemerkung Pos. Teil-Nr.
1 22a 72199
1 23 72139
11>

23a 724 65
1 1,<], 1CL3.1a,3.1b
1 L < EV31 23b 721 98
2 1, < EV3.1
2 1>
1 > 23c 724 60
2 1>
2 1<
2 L> 24 28261
2 1< 25 01369
g 26 224 27
2

27 195 12
2 y210 27a 514 08
1oL 30 01191
1 1< 31 000 49
X
X
1
1

>

1
1
X
X
1
6
1
1
1
1

31 1.2 61 71

2625 26 21

Yoe,

A=100mm

W

\A

o
L

L <

<

l,><,], EDT (14, 15)
L><,

23

Benennung

Palschraube M 8 x 19
Kupplungsglocke, Kegel @35

Kupplungsglocke, Kegel @35

Kupplungsglocke, Kegel @23

Kupplungsglocke, Kegel @23

Kugellager 629.2 RS, 9 x 26 x 8
Sicherungsring 26 i x 1,2
Sechskantschr. M 12 x 1,5 x 45
Innensechskantschr. M 8 x 25

Schraubensicherung VS 12
Scheibe 8,3 x22x 3
Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8 x 35

* = Bolzen montiert:
(D)= bei Ausf. Diesel-Motor mit Kupplungshebel 68282 <34........

.= bei Ausf. Benzin-Motor

N— e

2650D (D

Stiick Bemerkung

1 [€J23 Nm, ->Ausf. 23b
1 f. Robin EH34, A=70mm

< 3401 4630

1 1, ->Robin EH34, A=100mm
< 3401 4630

1 !, ->Robin EY28, EH25,

EH34, A=70mm

> 3401 4631; DY 27 <
1 1, f. Robin EY28,
EH25;,EH34, A=100mm
> 3401 4631; DY 27 >
|, ->Ausf. 23a, 23¢c
I, ->Ausf. 23a, 23c
1, €360 Nm; ->Ausf. 23a
1, 23 Nm; _270;
->Ausf. 23¢c A=100mm
->Ausf. 23a, A=70mm
->Ausf. 23c, A=100mm

- A A

AW A

= bei Ausf. Diesel-Motor mit Kupplungs-Handhebel 100152 >34....

1, ->Ausf. 23, A=70mm
I, ->Ausf. 23, A=70mm

A = AufRenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
/270 = mit Loctite 270 einkleben

] Nm= Anzugswerte der Befestigungsschrauben
& = Einbaulage beachten!

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

27



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2716 Zweischeiben-Kupplung (ZSK)
Blatt 1 von 1

Pos.Teil-Nr.

1 490 91
2 627 99
3 77509
4 69075
5 77510
6 17374

7 25337
11 004 37
12 187 29
13 37063

14 77511

14.3 775 06
14.4 77507
15 77513
151 77515
16 010 96
16a 010 97
17 72132
18 447 99
19 77505

Benennung

Faltenbalg

Druckfeder

Kupplungshebel

Formfeder

Bolzen

Schnorrscheibe VS 8
Innensechskantschr. M 8 x 25
Stiftschraube M 8 x 30
Zentrierhulse 12 x 15
Stiftschraube M 8 x 35

Lagerflansch

Lagerflansch
Kupplungshebellager

Ausriicknabe, E= @22, L= 50 mm
Ausriicknabe, E= @19, L= 50 mm

Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 1,0
Kupplungsausriicklager
Innensechskantschr. M 5 x 10
Zweischeibenkupplung

*= Bolzen montiert:
®= bei Ausf. Diesel-Motor mit Kupplungshebel 68282 <34018361

.= bei Ausf. Benzin-Motor
= bei Ausf. Diesel-Motor mit Kupplungs-Handhebel 100152 >34018362

Stiick Bemerkung

A AX X Aaa a a NRNNNNNN=_2N 2 A

270

270
Ll

, <, |, EDT (14, 15)

AV A

3
)
’

270
ICL 1x 20

Pos.Teil-Nr.

20 72130
21 28261
22 01369

23 002 38

23a 796 32

24 51408
25 014 20
26 36370
27 774 36

27a 778 78

30 01191
31 000 49
32 28108
33 568 08

Benennung

Kupplungsscheibe AE 110 L

Kugellager 629 2 RS, 9 x 26 x 8

Sicherungsring 26 i x 1,2
Innensechskantschr. M 8 x 25

Innensechskantschr. M12x30
DIN 7984

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Drahtsprengring 5 x 0,8
Zentrierstift 5 x 17
Kupplungsglocke, Kegel @23

Kupplungsglocke, Kegel @35

Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8 x 35
Sicherungsmutter M 8
Federscheibe 8,4 x 22 x 1

2
1
1
1

_S W W

N A 2w

Stiick Bemerkung

A

223 Nm; 270
->Ausf. 27

276 Nm; 7270

->Ausf. 27a

->Robin EY28,
EH25; EH34

DY 27; Yan L100
Kub GH400

! ->Robin EH34

J242

A = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
/270 = mit Loctite 270 einkleben

Cl.. Nm= Anzugswerte der Befestigungsschrauben

o
¥(] = Einbaulage beachten!

997 012-F

28

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3230 Elektro-Magnet-Kupplung

Blatt 1 von 1

Pos.Teil-Nr.

102 899
102 898
103 628
370 63
004 37
187 29
011 91
281 08
019 97
103 279
9 102 930
10 74017
11 009 16
12 506 90
20 102 954
21 009 26
22 102 580
23 103 221
24 164 71
25 76708
30 102 622
31 103 222
32 007 82
33 77308
34 000 49
35 103 222
36 77308
37 000 68

NN WND

Benennung

Motorflansch

Motorflansch

Dichtung

Stiftschraube M 8x35
Stiftschraube M 8x30
Zentrierhilse

Federscheibe B 8
Sicherungsmutter M 8
Wellendichtring B1 50x65x8
Kabeldurchfiihrung M16x1,5
Olmessstab G3/8x140
Dichtring Al, A17x21x1,5
Dichtring Al, A16x22x1,5

Verschlussschr. Magnet M16x1,5

Halteplatte

Dichtung Al A10x16x1
Distanzrohr 10,5x16x11,2
Schraubendichtung M10
Schnorrscheibe VS10
Innensechskantschr. M10x45
Halteplatte
Schraubendichtung M 8
Scheibe 8,4x17x1,6
Sperrkantscheibe SKM8
Sechskantschraube M 8x50
Schraubendichtung M 8
Sperrkantscheibe SKM8
Sechskantschraube M 8x35

Stiick Bemerkung

WWWNOD WA BBBAADN A8 X SOANWN =

*
x

270
270

573

R 2R 20 30 30 3 38 3R BB I3 3 ]

Pos.

40
41
42
43
44
45
46
47
48
50
51
52
62
63
64

Teil-Nr.

102 596
103 184
311 69
354 78
102 879
349 86
002 31
173 74
002 15
001 57
103 497
006 65
512 69
102 203
783 96

Benennung

BG E-Lamellenkupplung
Olschaufelrad
Schnorrscheibe VS 5
Innensechskantschr. M 5x8
Kupplungsnabe
Schnorrscheibe VS6
Innensechskantschr. M 6x25
Schnorrscheibe VS 8
Innensechskantschr. M 8x50
Sechskantschraube M 8x35
Spannwinkel
Sicherungsmutter M 8
Sechskantmutter Flachbund
Verschlussdeckel 50/16,2
Entliftungsschraube M16x1,5

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor

48

Stiick Bemerkung

MR RNRNR RO RAANRR

ICL 41-43

[ 23 Nm; 270

414

& = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
/270 = mit Loctite 270 einkleben

-{7414 = mit Loctite 414 einkleben

-{7Hylomar = mit Dichtmittel Hylomar einsetzen

.. Nm= Anzugswerte der Befestigungsschrauben

.
%(] = Einbaulage beachten!

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 29



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1440 Unterholm, Lenker, Bowdenziige - Schaltzugausfiihrung
Blatt 1 von 2 <3400 1290

32 33 34353637383940

21 222320252627 2829 30 31
30 | ‘Q /,

‘IT N R213%LBB 17 1819

ool

. \
\
\
i
\
/r%/ \
g \
il
\

L3 4L L5 LB L7 L8 L9 50 / 5152 535455565758 59606 62 63

Vi 2737, 75 7 77 78 79

688d

997 012-F
30 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1440 Unterholm, Lenker, Bowdenzlige - Schaltzugausfiihrung
Blatt 2 von 2 <3400 1290
Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

1 016 19 Spannhiilse 4 x 16 40 14650 Schaltgr'!ff 1

2 55210 Mutterkappe, SW = 17 41 01585 Spannhiilse 6 x 24 2

3 01347 Sicherungsring 12a x 1,5 42 56470 Holmrastplatte 1

4 00597 Sechskantmutter M 10 22 ggg 38 gcum!ern!ppe: :] gll;g g xl 1

5 494 10 Zahnscheibe A 10 chmiernippe X

6 56543 Schaltzugwiderlager 45 28100 $%wd|¢\aﬂn£ziugé%tellschraube 1

7 00110 Sechskantschraube M 8 x 25 e XV o X

8 494 08 Zahnscheibe A 8 46 00595 Sechskan_tschraube M8

9 17520 Zugfeder )' x 47 04319 Schraubnippel 6 x 12 x 2,5

S ugfeder ) 48 00338 Linsenschraube M 4 x 10

10 03536 Stecker

11 493 00 Klappstecker 7 x 38

12 22969 Halbrundkerbnagel 6 x 15
13 954 412 Rundstahlkette, G 2x12,

14 48189 Springring 26/1,8

15 572 83 Holmwendehebel

16 017 33 Halbrundniete 3 x 6

17 146 50 Schaltgriff

18 257 37 Schelle

18a 257 38 Schelle

19 206 37 Sechskantschraube M 12 x 90
20 564 66 Unterholm

21 51914 Gaszug 1,5/1650/ 130
21a 56561 Gaszug 1,5/1950/ 160
21b 281 00 Bowdenstellschraube M 8
21c 00595 Sechskantmutter M 8
21d 043 19 Bowdenschraubnippel 6
21e 003 38 Linsenschraube M 4 x 10
22 56527 Federstecker

23 48189 Springring 26/1,8

24 954 410 Rundstahlkette 1 x 6,

25 48189 Springring 26/1,8

26 19968 Scheibe 6,2 x 14 x 0,5

27 268 77 Linsenblechschraube 4,8 x 13
28 53692 Werkzeugkasten-Deckel
29 536 91 Werkzeugkasten-Unterteil

49 00595 Sechskantmutter M 8
50 47996 Rohr12x18x25
51 00598 Sechskantmutter M 12
ca.190mm 52 56476 Kupplungszug 2/1350/150
52a 014 12 Idealscheibe
53 56518 Bandfeder
54 28108 Sicherungsmutter M 8
55 56520 Schwenkriegelscheibe, rechts
55a 263 90 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
56 01563 Zylinderstift 6 x 20
57 56514 Zentralscheibe
A =435 mm 58 56519 Schwenkriegelscheibe, links
->Benzinmotor 59 00119 Sechskantschraube M 8 x 40
_> Dieselmotor 60 03627 Gelenkschraube 14/M 10 x 12
_> Dieselmotor 61 56518 Bandfeder
_> Dieselmotor 62 56515 Radkuppelhebel
-> Dieselmotor 63 00151 Sechskantschraube M 8 x 30
. 64 28106 Sicherungsmutter M 6
-> Dieselmotor 65 51406 Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
66 002 31 Innensechskantschr. M 6 x 25
67 56191 Kugelknopf
ca. 190 mm 68 00595 Sechskantmutter M 8
69 55208 Mutternkappe SW =13
70 56586 Haubentrager
71 564 80 Radschaltzug 2/910/145
72 479 83 Seilzugwiderlager
73 00102 Sechskantschraube M 8 x 16

30 53582 Schildtragscheibe -> Dieselmotor 74 494 08 Zahnscheibe A 8

31 27544 Gasregulierhebel -> Benzinmotor 75 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
31a 583 57 Gasregulierhebel -> Dieselmotor 76 53048 Stecker mit Sicherungsfeder
31b 032 07 Federscheibe, 1 mm dick EV 31a 77 03565 Schalthebel

32 13008 Handgriff

33 494 06 Zahnscheibe A 6

34 00593 Sechskantmutter M 6
35 28108 Sicherungsmutter M 8
36 56506 Lenker

37 17699 Handhebel

37a 573 42 Sperrklinke 88,5 mm
37b 574 87 Formfeder

37c 003 28 Linsenschraube M 4 x 35
37d 281 04 Sicherungsmutter M 4
38 134 25 Zylinderbolzen

39 15167 Formfeder

78 52920 VR-Handschalthebel
79 14290 Handgriff
80 47533 Schaltzug 4/1040/1155

NN aANRNNANNNNECNNNNNNNNNN A A AN A AN a2 AR A N)

EDT 719 03

(Umristung auf Schaltstangen)

3

81 26392 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
82 03560 Spannhilse 6 x 16

83 03560 Gelenkschraube 14/M 10 x 12
90 268 77 Linsenblechschraube 4,8 x 13
91 494 05 Zahnscheibe A5

92 508 92 Schalter-Stop

93 55300 Ltg-Verbinder 1,5 mm?

94 20939 Klemmleiste 2,5 mm?, 12tlg. O,
95 55301 EL-Leitung1x1,5x 1150

96 56581 Pendelanschlag

-> Benzinmotor
-> Benzinmotor
-> Benzinmotor
-> Benzinmotor
-> Benzinmotor
-> Benzinmotor
-> Pfluganbau

NNNNDN

_a Aty A

Totmann-Schaltung (Motor-Stop):
587 61 Nachristbausatz -> Benzinmot. 1 !
587 62 Nachristbausatz -> Dieselmot. 1 !

* = entfallt, wenn in dem Kupplungshebel 564 34 bereits eine Formfeder eingebaut ist
EDT = ersetzt durch Teilesatz

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 31




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1591 Unterholm, Lenker, Bowdenziige - Schaltstangenausfiihrung

Blatt 1 von 4 Typ 3400: >3400 1291
&m
12

Typ 3200: <32003740

78 173 m 170

T%jﬁ %t 1516 172

4 @{/ B 40

89 2 > < 15
29 17

2B 21% 25%27

45556 57 58

8 3
"\"\""ﬁbf)

1055

9596

17 6 116 100 101 8 122102 103 104 120 109

X = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor

O = <34010 865 (Benzin); <3401 1026 (Diesel)
m = >3401 0066 (Benzin); >3401 1027 (Diesel)

Q =<3401 1480
® =>3401 1481

997 012-F
32 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria
Tafel 1591 Unterholm, Lenker, Bowdenziige - Schaltstangenausfiihrung
Blatt 2 von 4 Typ 3200: >32003740 Typ 3400: >3400 1291
Pos.Teil-Nr. Benennung  Stiick Bemerkung

1 199 68 Scheibe 6,2 x 14 x 0,5 3

2 268 77 Linsenblechschraube 4,8 x 13 3

3 536 92 Werkzeugkasten-Deckel 1

4 536 91 Werkzeugkasten-Unterteil 1

5 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 2

6 535 82 Schildtragscheibe 1 *

7 275 44 Gasregulierhebel 1 *

8 130 08 Handgriff 2

9 494 06 Zahnscheibe A 6 1

10 005 93 Sechskantmutter M 6 1

11 142 90 Handgriff 1

12 57372 Zapf-Schalthebel 1

13 512 69 Sechskant-Flachbundmutter PG 9 2

14 005 97 Sechskantmutter M 10 1

15 592 36 Bundbolzen 12x 23/16 1

15 a 282 10 Federsplint 10x 3,2 1

16 573 01 Zapf-Verbindungsstange 1

17 247 87 Sicherungsbugel 1

18 001 27 Sechskantschraube M 10 x 30 1

19 512 05 Flhrungstille 11/PG 9 1

20 568 12 Wellfederscheibe 2

21 016 19 Spannhilse 4 x 16 1

22 035 36 Stecker 1

23 493 00 Klappstecker 7 x 38 1

24 229 69 Halbrundkerbnagel 6 x 15 1

25 954 412 Rundstahlkette G 2 x 12 M

26 481 89 Springring 26/1,8 2

27 572 83 Holmwendehebel 1

28 017 33 Halbrundniete 3 x 6 2 !

28 a 560 52 Blindniete 3 x 6 2 !

29 146 50 Schaltgriff 1

30 257 37 Schelle 1

31 257 38 Schelle 1

32 206 37 Sechskantschraube M 12 x 90 1

33 564 66 Unterholm 1 1, <34019526; A = 435 mm
33 a 102004 Unterholm 1 1,>34019527; A = 545 mm
34 268 77 Linsenblechschraube 4,8 x 13 2 *

35 494 05 Zahnscheibe A 5 2 *

36 17117 Gaszug 1,5/1800/130 1 ¥%<34019526

36 a 102012 Gaszug 1,5/1950/130 1 ¥%>34019527

36 b 519 14 Gaszug 1,5/1680/150 1 * Lombardini, Yanmar <34019526
36 c 17117 Gaszug 1,5/1800/130 1 * Lombardini, Yanmar >34019527
36 d 565 61 Gaszug 1,5/1950/160 1 * Farymann

36 e 281 00 Bowdenstellschraube M 8 1 * Farymann

36 f 005 95 Sechskantmutter M 8 1 * Farymann

36 g 043 19 Bowdenschraubnippel 6 1 * Farymann

36 h 003 38 Linsenschraube M 4 x 10 1 * Farymann

37 690 75 Formfeder, Bowdenzughalter X an Stelle 38, 39, 40

38 003 35 Linsenschraube M 6 x 10 X l,<, ED 37

39 592 18 Halter fir Seilhiille X I, <, ED 37

40 590 82 Lenker 1 I, ->Ausf. m. Radschaltung
40 a 591 53 Lenker 1 1, ->Ausf. m. Differential
40 b 610 04 Lenker mit Blechwerkzeugk. (BW) 1 1, ->Ausf. m. Differential
41 134 25 Zylinderbolzen @ 10 x 14 X

42 151 67 Formfeder X

43 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30 X

44 003 28 Linsenschraube M 4 x 35 X

45 209 39 Leitungsverbinder 1 1, %*ILO-Motor

46 484 87 Rundstecker @ 4 1 1, %Robin-Motor

47 553 00 Leitungsverbinder 1 1, %*MAG-Motor

48 553 01 EL-Leitung, Stop 1 x 1,5 x 1150 1 O ! %¥Rotax- u. Robin-Motor
48 a 633 87 EL-Leitung, Stop 1x1,5 x 1300 1 Q! ¥MAG-Motor

48 b 232 51 Rohrschelle 8 x 10 x 1 1 O *MAG-Motor

49 508 92 Schalter-Stopp 1 o *

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

33



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1591

Unterholm, Lenker, Bowdenziige

- Schaltstangenausfuhrung

Blatt 3 von 4 Typ 3200: >32003740 Typ 3400: >3400 1291

Pos.Teil-Nr. Benennung  Stiick Bemerkung
50 479 96 Distanzrohr 12 x 18 x 25 1
51 766 37 Klemmhebel M 12 1 1, >

51.1 005 81 Sechskantmutter, Hals M 12 1 I, <

52 564 76 Bowdenzug, Kuppl., 2/1350/150 1 <34019526
52 a 102008 Bowdenzug Kuppl., 2/1470/142 1 >34019527
52 b 574 80 Bowdenzug, Radschalt., 2/1350/105 2 ED 52d +37
52 ¢ 574 80 Bowdenzug, Diff., 2/1350/105 1 ED 52f +37
52 d 691 54 Bowdenzug, Radschalt., 2/1350/305 2 <34019526
52 e 102009 Bowdenzug Radschalt. 2/1470/105 2 >34019527
52 f 691 54 Bowdenzug, Diff., 2/1350/305 1 <34019526
52 g 102009 Bowdenzug Diff., 2/1470/305 1 >34019527
53 592 22 Sperrblgel, fur Radschaltung 2
54 281 04 Sicherungsmutter M 4 X
55 28108 Sicherungsmutter M 8 X
56 176 99 Handhebel 1 1, ->Differential
56 a 737 92 Handhebel 1 1, ->Kupplung
56 b 100152 Handhebel 1 * ->Kupplung >34018362
57 574 87 Formfeder 1 1, ->Kuppl.-Hebel
57 a 144 18 Formfeder 1 1, ->Diff.-Hebel
58 100 219 Sperrklinke, 91,5 mm 1 1, ->Kuppl.-Hebel
58 a 139 95 Sperrklinge, 84 mm 1 1, ->Diff.-Hebel
59 552 10 Mutterkappe 10 4
60 013 47 Sicherungsring 12a x 1,5 1
61 005 97 Sechskantmutter M 10 4
62 494 10 Zahnscheibe A 10 4
63 165 21 Flachrundschraube M 8 x 20 1 u
64 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 1 |
65 725 41 Schaltkulisse 1 u
66 537 08 Doppelzahnscheibe 8 1 u
67 005 95 Sechskantmutter 1 u
68 592 31 Schalthebellager (m. Schaltkulisse) 1 O
69 015 85 Spannhlilse 6 x 24 2
70 564 70 Holmrastplatte 1
71 281 06 Sicherungsmutter M 6 2
72 514 06 Scheibe 6,3 x 18 x 2,5 2
73 002 31 Innensechskantschr. M 6 x 25 2
74 561 91 Kugelknopf 2
75 00110 Sechskantschraube M 8 x 25 2
76 494 08 Zahnscheibe A 8 2
77 263 90 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 2
78 300 32 Motor-Stop-Zug 1,5 x 1430 1 O x
78 a 259 83 Knopfgriff (f. 300 32) 1 O xEV78
78 b 724 29 Motor-Stop-Zug 1 HO x
79 007 64 Flachrundschraube M 10 x 25 1 BO X
80 724 30 Halter 1 HO x
81 01192 Federscheibe 10,5 x 21 x 1 1 BO X
82 005 97 Sechskantmutter 1 HO X
83 175 20 Zugfeder )! 1 >> Bem. S. 13/14 Pos. 3
84 005 95 Sechskantmutter M 8 2
85 552 08 Mutternkappe, SW = 13 2
86 565 86 Haubentrager (fir Mahwerk) 1
87 565 81 Pendelanschlag 1
89 589 60 Schaltstange 2 <34019526
89 a 102014 Schaltstange 2 >34019527

X = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor

O = <34010 865 (Benzin); <3401 1026 (Diesel)
m = >3401 0066 (Benzin); >3401 1027 (Diesel)

O =<3401 1480
® = >3401 1481

34

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria
Tafel 1591 Unterholm, Lenker, Bowdenzige - Schaltstangenausfiihrung
Blatt 4 von 4 Typ 3200: >32003740 Typ 3400: >3400 1291
Pos.Teil-Nr.  Benennung  Stiick Bemerkung

90 724 40 Schaltstangenfiihrung 1

90 a 589 98 Schaltstangenfiihrung 2 I, nur ->Ausf. m. MAG-Motor

91 682 91 Kabeltiille f. Loch @ 20 mm 2 .

91 a 576 54 Kabeltiille f. Loch @ 24 mm 4 !

91 b 512 05 Fuhrungsttlle f. Loch @ 15,5 4 I, O

91 ¢c 512 69 Flachbundmutter f. Loch & 15,5 4 I, O

92 494 08 Zahnscheibe A 8 2

93 005 95 Sechskantmutter M 8 2

94 17179 Griffkugel 40 / M 10 2

95 182 88 Gekenkschraube 2

96 282 10 Federsplint 10 x 3,2 2
100 712 26 Aufspannbuchse 1 ® X <34018361
101 733 66 Handhebel, einfach 1 ® X <34018361
102 024 11 Bowdennippelhalter 6,4 x 8 x 14 2 ® X <34018361
103 17117 Bowdenzug, Stop, 1,5/1800/130 1 ® X <34018361
104 733 68 Zylinderbolzen 6 x 14 1 ® X <34018361
105 733 64 Bowdenzug, Diff., 2/1400/55 1 ® X <34018361
106 683 86 Bowdenzugstellschr. 9,5/M 8 x 26 2 ® X <34018361
107 733 57 Lenker 1 ® X <34018361
107 a 737 60 Lenker, Ausf. BW 1 ® X <34018361
108 73363 Bowdenzug, Kuppl. 2/1400/90 1 ® X <34018361
109 682 82 Handhebel, Kuppl./Motorstop, kpl. 1 ® > |CL 106,110a,111, <34018361
109 a 101712 Buchse 1
110 733 65 Sperrbiigel, A = 30 mm 1 ® X <34018361
110 a 71379 Sperrbligel, A = 26 mm 1 * <34018361
111 77093 Hebel f. 682 82 1 * <34018361
112 583 57 Gasregulierhebel 1 * <34018361
115 291 33 Vierkantmutter M 6 X I, <, ED 37
116 178 56 Entliftungsstiick 1 X
117 032 07 Federscheibe 18,5 x 26 x 1 1 X
120 77182 Schenkelfeder, Stophebel 1 * <34018361
121 771 81 Schenkelfeder, Kupplungshebel 1 * <34018361
122 770 94 Hebel f. 733 66 1 * <34018361
170 100 154 Totmannhebel mech. 1 1,%, >34018362
171 002 50 Innensechskantschraube M 6x 20 2 1%, >34018362
172 793 59 Lasche 2 1,%, >34018362
173 100156 Bowdenzug Stop1,5/1800/150 1 1,%, >34018362 <34019526
173 a 102012 Bowdenzug Stop 1,5/1950/130 1 1,%&, >34019527
173 b 794 99 Bowdenzug Stop 1,5/2080/150 1 ! fir Lomb.-Motor

Totmann-Schaltung (Motor-Stopp):

587 61 Nachriistbausatz fiir Benzinmotor
587 62 Nachristbausatz Farym.-Dieselm.
769 28 Nachristbausatz Lomb.-Dieselm.

Sicherheitsschalter fiir Benzinmotor = ®, >> Tafel 2264

x = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor

0 = <34010 865 (Benzin); <3401 1026 (Diesel)
m = >3401 0066 (Benzin); >3401 1027 (Diesel)

O =<3401 1480
® = >3401 1481

00

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 35



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2509 Unterholm, Lenker, Bowdenziige Lenkbremsausf. 3400 KL

Blatt 1 von 2 <Bauj. 12.2010

% 1 39116 12 171 170
N % n—p., \o !,U
B
T‘NCB/ 1516 P
1819 20 Q’/ - 3; /
29
" ‘62 43

/ /

23 % BX7 b

i

Wk 143 %2 37

106 102

4451e

997 012-F
D-74219 Mockmuhl < Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

36 Agria-Werke GmbH +



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2509 Unterholm, Lenker, Bowdenzlge
Blatt 2 von 2

Pos.Teil-Nr.

NOoO O WN =

199 68
268 77
536 92
536 91
001 02
535 82
275 44

7a 540 66

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

130 08
494 06
005 93
142 90
573 72
512 69
005 97
017 98
573 01
247 87
001 27
512 05
568 12
016 19
035 36
493 00
229 69
954 412
481 89
572 83
560 52
146 50
257 37
257 38
206 37
564 66

33a102004

36

17117

36a102012
36¢ 519 14
36d 171 17

37
40
41
42
43
44
50
51

51.1
52

690 75
761 90
134 25
151 67
001 51
003 28
479 96
766 37
005 81
564 76

52a102008

54
55
56

281 04
281 08
176 99

56a 737 92
56b100152

574 87
100219
552 10
013 47
005 97
494 10
165 21
007 84
725 41
537 08
005 95
015 85
564 70
281 06
514 06
002 31
561 91
001 10

Benennung

Scheibe 6,2 x 14 x 0,5
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Werkzeugkasten-Deckel
Werkzeugkasten-Unterteil
Sechskantschraube M 8 x 16
Schildtragscheibe
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel

Handgriff

Zahnscheibe A 6
Sechskantmutter M 6
Handgriff

Zapf-Schalthebel
Sechsk.-Flachbundmutter PG 9
Sechskantmutter M 10
Nietstift 10h11 x 20
Zapf-Verbindungsstange
Sicherungsbuigel
Sechskantschraube M 10 x 30
Fihrungstlle 11/PG 9
Wellfederscheibe

Spannhlilse 4 x 16

Stecker

Klappstecker 7 x 38
Halbrundkerbnagel 6 x 15
Rundstahlkette G 2 x 12
Springring 26/1,8
Holmwendehebel

Blindniete 3 x 6

Schaltgriff

Schelle

Schelle

Sechskantschraube M 12 x 90
Unterholm

Unterholm

Gaszug 1,5/1800/130
Gaszug 1,5/1950/130
Gaszug 1,5/1680/150
Gaszug 1,5/1800/130
Formfeder, Bowdenzughalter
Lenker

Zylinderbolzen 10 x 14
Formfeder
Sechskantschraube M 8 x 30
Linsenschraube M 4 x 35
Distanzrohr 12 x 18 x 25
Klemmhebel M 12
Sechskantmutter, Hals M 12
Bowdenzug, Kuppl., 2/1350/150
Bowdenzug Kuppl., 2/1470/142
Sicherungsmutter M 4
Sicherungsmutter M 8
Handhebel

Handhebel

Handhebel

Formfeder

Sperrklinke 91,5 mm
Mutterkappe 10
Sicherungsring 12a x 1,5
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Flachrundschraube M 8 x 20
Scheibe 10,5 x 21 x 2
Schaltkulisse
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantmutter
Spannhlilse 6 x 24
Holmrastplatte
Sicherungsmutter M 6
Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
Innensechskantschr. M 6 x 25
Kugelknopf
Sechskantschraube M 8 x 25

A A N X X A X X X X AX A aaaaaaaaaNaN<S  aAaa AN A A AaAAaaaNaaaaNa AR aww

[N Ol Ol Y N SN NN N N NN N

Stiick Bemerkung

* % %

1,<34019526,A=435mm
1,>34019527,A=545mm
Y <34019526
Y >34019527
* <34019526
* >34019527

Yo+ % >34018362

I >
I, <
<34019526
>34019527

| ->Lenkbremse
I ->Kupplung
X, ->Kupplung
>34018362

Pos.Teil-Nr.

76 494 08
77 263 90
84 005 95
85 55208
86 565 86
87 565 81
89 589 60
89a102014
90 76227
91 68291
92 494 08
93 005 95
94 17179
95 182 88
96 28210
100 77182
101 771 81
102 024 11
103 17117
104 733 68
106 683 86
107 763 25
108 733 63
109 682 82

109a101712
110 733 65
110a 713 79
111 770 93
112 540 66
116 178 56
117 032 07
118 17117
121 23272
122 494 06
123 737 54
124 762 30
125 000 39
126 69579
127 28110
128 282 10
129 737 42
130 73775
131 120 13
132 763 33
132a 007 80

133 18288

134 756 81
1356 767 27
136 552 08
137 005 95
138 494 08
139 479 83
140 001 09
142 762 29
1422102010
143 637 95
144 555 41
151 28110
152 761 88
153 762 28
154 000 39
170 100 154
171 002 50
172 793 59
173 100156

173b102011

Lenkbremsausf. 3400 KL
<Bauj. 12.2010

Benennung

Zahnscheibe A 8

Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Sechskantmutter M 8
Mutternkappe, SW = 13
Haubentrager (fur Mahwerk)
Pendelanschlag

Schaltstange

Schaltstange

Lagerplatte

Kabeltllle (f. Loch @ 20 mm)'
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8

Griffkugel 40 / M 10
Gekenkschraube

Federsplint 10 x 3,2
Schenkelfeder, Stophebel
Schenkelfeder, Kupplungshebel
Bowdennippelhalter 6,4 x 8 x 14
Bowdenzug, Stop, 1,5/1800/130
Zylinderbolzen 6 x 14
Bowdenzugstellschr. 9,5/M 8 x26
Lenker

Bowdenzug, Kuppl. 2/1400/90
Handhebel,Kuppl./Motorstop,kpl.

Buchse

Sperrbugel, A = 30 mm
Sperrbugel, A =26 mm

Hebel . 682 82
Gasregulierhebel
EntlGftungsstiick
Federscheibe

Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Linsenschraube M6 x 16
Zahnscheibe A6
Handhebellager

Bowdenzug Lenkbr. 2/355/140
Sechskantschraube M10 x 45
Schalthebel
Sicherungsmutter M10
Federsplint

Zylinderbolzen 10 x 36
Waagebalken
Sicherungsmutter M 6
Kugelscheibe C 8,4

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6

Gelenkschraube M 10

Druckfeder

Bowdenzugbugel

Mutterkappe SW 13
Sechskantmutter M8
Zahnscheibe A8
Seilzugwiderlager
Sechskantschraube M8x20
Bowdenzug Lenkbr. 2/1150/145
Bowdenzug Lenkbr. 2/1270/145
Faltenbalg

Kabelbinder

Sicherungsmutter M10
Pendelbegrenzung

Distanzrohr 10,5 x 20 x 20
Sechskantschraube M10 x 45
Totmannhebel mech.
Innensechskantschraube M 6x 20
Lasche

Bowdenzug Stop1,5/1800/150

Bowdenzug Stop 1,5/1950/150

Y= Ausf. Benzinmotor

*= Ausf. Dieselmotor

Sicherheitsschalter fir Benzinmotor siehe Tafel 2244

A A A A A A D A A NNNARNAANN T NNNN

Stiick Bemerkung

<34019526
>34019527

* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361

ICL 106,109a,110a,111

1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
4
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
1
2
2
1

1

* <, EV 109
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
*

*

*

& LM508ASC

<34019526
>34019527

¥, >34018362
Y 1, >34018362
¥ 1, >34018362
Y 1, >34018362
<34019526
Y 1, >34019527

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

37



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3231 Unterholm, Ruckfahrbegrenzer Bauj. >01.2011
Blatt 1 von 2

9%
O
8
©
X = nach Bedarf
Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor
997 012-F

38 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria
Tafel 3231 Unterholm, Ruckfahrbegrenzer Bauj. >01.2011
Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

1 103 115 Unterholm 1 ICL 61, 62

2 766 37 Klemmhebel M12 1

3 43478 Distanzrohr 12x18x10 1

4 206 37 Sechskantschraube M12x90 1

5 146 50 Schaltgriff 1

6 572 83 Holmwendehebel 1

7 560 52 Blindniete 3 x 6 2

8 257 37 Schelle 1

9 013 47 Seegerring A12x1,5 1

11 142 90 Handgriff 1

12 57372 Zapf-Schalthebel 1

13 512 69 Sechskant-Flachbundmutter PG 9 2

14 200 94 Distanzrohr 10,5x20x10 1 1, -> KL
15 007 84 Scheibe 10,5x20x2 2 1, -> KL
16 005 97 Sechskantmutter M 10 1

17 592 36 Bundbolzen 12x 23/16 1

18 573 01 Zapf-Verbindungsstange 1

19 282 10 Federsplint 10x 3,2 1

20 247 87 Sicherungsblgel 1

21 001 27 Sechskantschraube M 10 x 30 1 1, -> Diff
21 a 000 39 Sechskantschraube M 10 x 45 1 1, -> KL
22 512 05 Fahrungstille 11/PG 9 1

23 568 12 Wellfederscheibe 2

24 016 19 Spannhiilse 4 x 16 1

25 035 36 Stecker 1

26 493 00 Klappstecker 7 x 38 1

27 229 69 Halbrundkerbnagel 6 x 15 1

28 954 412 Rundstahlkette G 2 x 12 M

29 481 89 Springring 26/1,8 2

31 28110 Sicherungsmutter M10 4

32 001 10 Sechskantschraube M 8x25 2

33 773 08 Sperrkantscheibe SKM 8 2

34 103 406 Schaftschraube M 8x40 1

35 77308 Sperrkantscheibe SKM 8 2

36 001 02 Sechskantschraube M 8x16 2

37 103 420 Passschraube M10x30 1

38 007 85 Scheibe 13x24x2,5 1

41 103 413 Schaltkulisse 1

42 103 584 BG Kreuzgelenk 1 ICL 46
43 007 84 Scheibe 10,5x21x2 1

44 006 66 Sicherungsmutter M10 1

45 007 84 Scheibe 10,5x21x2 X

46 103 304 Lasche, Loch 10/10 1 I, EV 42
46 a 103 658 Lasche, Loch 10/11,2 1 I, <, EV 42
47 740 11 Schnellbefestiger 10/18 1

48 592 36 Bundbolzen 10x 20/15,8 1

49 282 10 Federsplint 10x 3,2 1

51 28110 Sicherungsmutter M10 2 1, -> KL
52 761 28 Pedelbegrenzer 1 1, -> KL
53 762 28 Distanzrohr 2 1, -> KL
54 000 39 Sechskantschraube M10x45 2 1, -> KL
61 103 347 Kabelsatz Unterholm 1 EV 1
62 759 32 Rundsteckergehause 2 EV 1
65 587 51 Schild Zapfwelle 1

66 794 31 Schild Lenkholmdrehen 1

69 015 85 Spannhiilse 6 x 24 2

70 564 70 Holmrastplatte 1

71 281 06 Sicherungsmutter M 6 2

72 514 06 Scheibe 6,3 x 18 x 2,5 2

73 002 31 Innensechskantschr. M 6 x 25 2

74 561 91 Kugelknopf 2

84 005 95 Sechskantmutter M 8 2

85 552 08 Mutternkappe, SW = 13 2

86 565 86 Haubentrager (fur Mahwerk) 1

87 565 81 Pendelanschlag 1 -> KL
89 102014 Schaltstange 2

90 724 40 Schaltstangenfiihrung 1

91 682 91 Kabeltiille f. Loch @ 20 mm 2

92 494 08 Zahnscheibe A 8 2

93 005 95 Sechskantmutter M 8 2

94 17179 Griffkugel 40 / M 10 2

95 182 88 Gekenkschraube 2

96 282 10 Federsplint 10 x 3,2 2

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 39



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323207 Lenker, Bowdenzuige, Ausf. Differential Bauj. >11.2012
Blatt 1 von 2 -> Benzin-Motor -> 3400 815

71

101 102 103 105 108

997 012-F
40 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323207

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 103 698
2 206 37
3 43478
4 766 37
7 102 012
8 032 53
9 304 37
10 763 81
12 007 80
13 120 13
14 552 06
16 102 900
17 130 08
18 103 733
20 737 09
21 737 08
22 737 00
23 73263
24 737 07
25 281 05
26 73171
27 737 06
28 007 80
29 73705
30 731 56
30 a 73171
35 001 51
36 151 67
37 134 25
38 737 92
39 006 65
41 281 04
42 574 87
43 100 219
44 003 28
45 102 008
46 690 75
47 176 99
48 144 18
49 139 95
50 102 009
52 73263
71 23272
73 103 730
74 007 80
75 120 13
76 682 91
91 751 32
93 952800
94 555 41
94.1 555 41
95 003 25
96 494 05
97 281 05
101 614 77
102 757 52
103 757 55
105 794 27
106 757 47

Lenker, Bowdenzuige, Ausf. Differential

-> Benzin-Motor

Benennung

Lenker

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Abstutzhilse

Zahnstange 30
Gasregulierhebel

Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten

Handgriff

Verschlussstopfen 35x25
Kappe Wippschalter
Wippschalter

Schalthebel Stop

Schalter SchlieRer
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5x45
Schaltergehause rechts
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltergehause links
Innensechskantschr. M 5x30
Innensechskantschr. M 5x45
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 4
Formfeder Klinke
Sperrklinke 91,5 mm
Linsenschraube M 4x35
Bowdenzug Bremse 2/1470/142
Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke
Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Schalter SchlieRer
Linseninnensechskantschraube M 6x16
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtille

Kabelsatz Lenker
Schrumpfschlauch
Kabelbinder

Kabelbinder
Linsenschraube M 5x10
Zahnscheibe A 5
Sicherungsmutter M 5
Schild Diff.

Schild Kupplung/Bremse
Schild Drehzahl

Schild Warnbild ohne Bremse
Schild Motor Stopp

Stiick

A A A A A A A A WS ANARAAOADN A A A A AN AN A NN A NNN O W 3 3 U1 &m & 3 3 8 0 N) & 4 4 3 43 3 4 4

-> 3400 815

Bemerkung

ca. 40 mm

Bauj. >11.2012

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

997 012-F

41



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323208 Lenker, Bowdenzuige, Ausf. Differential Bauj. >11.2012
Blatt 1 von 2 -> Diesel-Motor -> 3400 515, -525

=& =5 AZAIAAAD®
Tﬁm s ® ® -t (/@ <en \
101 1(L2 1l5 106
997 012-F

42 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323208

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 103 698
2 206 37
3 43478
4 766 37
7 171 17
8 032 48
9 304 36
10 765 26
11 032 07
11 a 281 83
12 007 80
13 120 13
14 552 06
16 102 900
17 130 08
18 103 733
21 002 50
22 100 154
23 793 59
24 102 011
35 001 51
36 151 67
37 134 25
38 100 152
39 006 65
41 281 04
42 574 87
43 100 219
44 003 28
45 102 008
46 690 75
47 176 99
48 144 18
49 139 95
50 102 009
71 23272
73 103 730
74 007 80
75 120 13
76 682 91
94 555 41
94.1 555 41
101 614 77
102 757 52
104 757 54
105 794 27
106 757 47

Lenker, Bowdenzuige, Ausf. Differential

-> Diesel-Motor

Benennung

Lenker

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Abstutzhilse

Zahnstange 50
Gasregulierhebel mit Raste
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten

Handgriff

Verschlussstopfen 35x25
Innensechskantschr. M 6x20
Sicherheitshandhebel

Lasche

Bowdenzug Stopp 1,5/1950/150
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 4
Formfeder Klinke

Sperrklinke 91,5 mm
Linsenschraube M 4x35
Bowdenzug Bremse 2/1470/142
Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke

Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Linseninnensechskantschraube M 6x16
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfiihrtulle

Kabelbinder

Kabelbinder

Schild Diff.

Schild Kupplung/Bremse
Schild Drehzahl/Stopp

Schild Warnbild ohne Bremse
Schild Motor Stopp

Stiick

A A A A A WNAR A RN A A A AN AN _22AaANN2ANNMNaAN-aSRN 2N aaadXaoaoa s aa

Bemerkung

210

Bauj. >11.2012

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

997 012-F

43



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323204 Lenker, Bowdenziige, Ausf. Differential
Blatt 1 von 2 -> Benzin- u. Diesel-Motor Bauj. >04.2012 ... <12.2012
-> 3400 111, -117, -411, -421

71

o— |
(&) ]

-

[

»

101 102 103 104 1

X = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor

44

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323204

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 103 698
2 206 37
3 43478
4 766 37
5 737 08
6 737 09
7 102 012
7 a 171 17
8 032 53
8 a 032 48
9 304 37
9 a 304 36
10 763 81
10 a 765 26
11 032 07
1 281 83
12 007 80
13 120 13
14 552 06
16 102 900
17 130 08
18 103 733
21 103 290
22 737 00
23 784 52
24 737 07
25 281 05
26 73171
27 737 06
28 007 80
29 103 431
30 731 56
30 a 73171
35 001 51
36 151 67
37 134 25
38 737 92
39 006 65
41 281 04
42 574 87
43 100 219
44 003 28
45 102 008
46 690 75
47 176 99
48 144 18
49 139 95
50 102 009
52 732 63
71 23272
73 103 730
74 007 80
75 120 13
76 682 91
91 103 346
92 103 350
93 952800
94 555 41
94.1 555 41
95 003 25
96 494 05
97 281 05
101 614 77
102 757 52
103 757 55
104 757 54
105 794 27
106 794 29

Lenker, Bowdenziige, Ausf. Differential
Bauj. >04.2012 ... <12.2012

-> Benzin- u. Diesel-Motor

Benennung

Lenker

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Wippschalter

Kappe Wippschalter
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Abstutzhilse

Abstutzhllse

Zahnstange 30

Zahnstange 50
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel mit Raste
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten

Handgriff

Verschlussstopfen 35x25
Tastschalter |

Schalthebel Stop

Schalter Offner
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5x45
Schaltergehause rechts
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltergehause links
Innensechskantschr. M 5x30
Innensechskantschr. M 5x45
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 4
Formfeder Klinke
Sperrklinke 91,5 mm
Linsenschraube M 4x35
Bowdenzug Bremse 2/1470/142
Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke
Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Schalter SchlieRer
Linseninnensechskantschraube M 6x16
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfiihrtille

Kabelsatz Lenker

Leitung Masse
Schrumpfschlauch
Kabelbinder

Kabelbinder
Linsenschraube M 5x10
Zahnscheibe A 5
Sicherungsmutter M 5
Schild Diff.

Schild Kupplung/Bremse
Schild Drehzahl

Schild Drehzahl/Stopp
Schild Warnbild ohne Bremse
Schild Motor Stopp

-> 3400 111, -117, -411, -421

Stiick

A A A A A A aWwS A AaNNANAADNA A A AAN AN A AANNANNN-AWA A A A0S a2 a2 AN a3 D 4 3 3 3 A A A A

Bemerkung

SR b gk Db JB-dE g

*
ca. 2x 40 mm

% R

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

997 012-F

45



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323201 Lenker, Bowdenziige, Ausf. Differential

Blatt 1 von 2 -> Benzin- u. Diesel-Motor Bauj. >01.2011 ... <03.2012
-> 3400 111, -117, -411, -421

N\ (=) > ¥ AR

xf) mB=o @ AZATAAA®@
L ’ At (t@ 0=®° ® -4 e
101 102 103 104 105 106

X = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor
997 012-F
46 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323201

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 103 220
2 206 37
3 43478
4 766 37
5 737 08
6 737 09
7 102 012
7 a 171 17
8 032 53
8 a 032 48
9 304 37
9 a 304 36
10 763 81
10 a 765 26
11 032 07
1 281 83
12 007 80
13 120 13
14 552 06
15 73160
16 102 900
17 130 08
21 103 290
22 737 00
23 784 52
24 737 07
25 281 05
26 73171
27 737 06
28 007 80
29 103 431
30 731 56
30 a 73171
35 001 51
36 151 67
37 134 25
38 737 92
39 006 65
41 281 04
42 574 87
43 100 219
44 003 28
45 102 008
46 690 75
47 176 99
48 144 18
49 139 95
50 102 009
52 73263
71 001 26
72 007 80
73 103 270
74 007 80
75 120 13
76 682 91
91 103 346
92 103 350
92 a 003 25
92 b 494 05
92 ¢ 281 05
93 952800
94 555 41
101 614 77
102 757 52
103 757 55
104 757 54
105 794 27
106 794 29

Lenker, Bowdenziige, Ausf. Differential

-> Benzin- u. Diesel-Motor

Benennung

Lenker

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Wippschalter

Kappe Wippschalter
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Abstutzhilse

Abstutzhllse

Zahnstange 30

Zahnstange 50
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel mit Raste
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6

Blindniete A5x10-Al-St-A1P
Werkzeugkasten

Handgriff

Tastschalter |

Schalthebel Stop

Schalter Offner
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5x45
Schaltergehause rechts
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltergehause links
Innensechskantschr. M 5x30
Innensechskantschr. M 5x45
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 4
Formfeder Klinke
Sperrklinke 91,5 mm
Linsenschraube M 4x35

Bowdenzug Bremse 2/1470/142

Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke
Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Schalter SchlieRer
Sechskantschraube M 6x20
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltstangenfiihrung
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfiihrtille

Kabelsatz Lenker

Leitung Masse
Linsenschraube M 5x10
Zahnscheibe A 5
Sicherungsmutter M 5
Schrumpfschlauch
Kabelbinder

Schild Diff.

Schild Kupplung/Bremse
Schild Drehzahl

Schild Drehzahl/Stopp
Schild Warnbild ohne Bremse
Schild Motor Stopp

A A AaapNZ A A A A AN AR A RADNA A A A AN AN A A NNANNNAAWA A AU A AaRNARN A2 A A4 4 cd 3 3 3 A A

Bemerkung

SR b gk Db JB-dE g

S %% X%

. 2x 40 mm

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

Bauj. >01.2011 ... <03.2012
-> 3400 111, -117, -411, -421
Stiick

997 012-F

47



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323205 Lenker, Bowdenziige, Ausf. Differential, Schnellgang
Blatt 1 von 2 ->Benzin- u. Diesel-Motor Bauj. >04.2012 ... <10.2012
-> 3400 113, -413, -423

71

720\ / AZADAARYC DO
ﬁTV *Srd @ @@ [mg ® 8| ®|-t¥-@-|®|<+
101 102 103 104 105 106

X = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor
997 012-F
48 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323205

Blatt 2 von 2

Pos.

O©WOWXOWONNOOOODRWN =

106

Teil-Nr.
103 698
206 37
43478
766 37
737 08
737 09
102 012
17117
032 53
032 48
304 37
304 36
763 81
765 26
032 07
281 83
007 80
120 13
552 06
102 900
130 08
103 733
103 290
737 00
784 52
737 07
281 05
73171
737 06
007 80
103 431
731 56
73171
001 51
151 67
134 25
737 92
006 65
103 425
281 04
003 28
690 75
176 99
144 18
139 95
102 009
732 63
103 731
697 16
01413
103 734
005 93
001 26
103 730
007 80
120 13
682 91
773 08
005 95
479 83
103 738
537 08
001 09
103 346
103 350
952800
555 41
003 25
494 05
281 05
614 77
757 50
757 55
757 54
794 28
794 29

Lenker, Bowdenziige, Ausf. Differential, Schnellgang
->Benzin- u. Diesel-Motor

Benennung

Lenker

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Wippschalter

Kappe Wippschalter
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Abstiutzhilse

Abstiutzhilse

Zahnstange 30

Zahnstange 50
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel mit Raste
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten

Handgriff
Verschlussstopfen 35x25
Tastschalter |

Schalthebel Stop

Schalter Offnerer
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5x45
Schaltergehause rechts
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltergehduse links
Innensechskantschr. M 5x30
Innensechskantschr. M 5x45
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 4
Linsenschraube M 4x35
Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke
Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Schalter SchlielRer
Hebelager

Hebel

Idealscheibe 8x1
Zugstange
Sechskantmutter M 6
Sechskantschraube M 6x20
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtille
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
Bowdenzugwiderlager

Bowdenzug Bremse 2/995/170

Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube m 8x20
Kabelsatz Lenker

Leitung Masse
Schrumpfschlauch
Kabelbinder
Linsenschraube M 5x10
Zahnscheibe A 5
Sicherungsmutter M 5
Schild Diff.

Schild Kupplung

Schild Drehzahl

Schild Drehzahl/Stopp
Schild Warnbild mit Bremse
Schild Motor Stopp

A A AaAaaaaapNaaAa A A AN A0 A A WA A AaAaaAaAaaaaaaNaNNN-aAWA A A0l a2 AN A DX 4 3 3 4 3 3 A A A A

Bemerkung

R g IR IR JB<IE bbb

*
ca. 2x 40 mm

*

*

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

Bauj. >04.2012 ... <10.2012

Stiick

997 012-F

49



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323202 Lenker, Bowdenziige, Ausf. Differential, Schnellgang

Blatt 1 von 2 ->Benzin- u. Diesel-Motor Bauj. >01.2011 ... <03.2012
-> 3400 113, -413, -423

X = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor

50

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323202

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 103 220
2 206 37
3 43478
4 766 37
5 73708
6 737 09
7 102 012
7 a 17117
8 032 53
8 a 03248
9 304 37
9 a 304 36
10 763 81
10 a 765 26
11 03207
11 281 83
12 007 80
13 12013
14 552 06
15 73160
16 102 900
17 130 08
21 103 290
22 737 00
23 784 52
24 737 07
25 281 05
26 73171
27 73706
28 007 80
29 103 431
30 73156
30 a 73171
35 001 51
36 151 67
37 134 25
38 737 92
39 006 65
40 103 425
41 281 04
44 003 28
46 690 75
47 176 99
48 144 18
49 139 95
50 102 009
52 73263
61 697 16
62 74012
63 139 39
64 103 085
71 001 26
72 007 80
73 103 230
74 007 80
75 120 13
76 682 91
78 77308
79 005 95
80 479 83
82 537 08
83 00109
91 103 346
92 103 350
92 a 003 25
92 b 494 05
92 ¢ 281 05
93 952800
94 555 41
94 1 555 41
101 61477
102 757 50
103 757 55
104 757 54
105 794 28
106 794 29

Lenker, Bowdenziige, Ausf. Differential, Schnellgang
-> Benzin- u. Diesel-Motor

Benennung

Lenker Diff.
Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Wippschalter

Kappe Wippschalter
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Abstltzhilse

Abstltzhilse

Zahnstange 30

Zahnstange 50
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel mit Raste
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6

Blindniete A5x10-Al-St-A1P
Werkzeugkasten

Handgriff

Tastschalter |

Schalthebel Stop

Schalter Offner
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5x45
Schaltergehduse rechts
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltergehause links
Innensechskantschr. M 5x30
Innensechskantschr. M 5x45
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 4
Linsenschraube M 4x35
Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke
Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Schalter SchlielRer

Hebel

Seeger-Zackenring ZA 12
Bolzen

Bowdenzug Bremse
Sechskantschraube M 6x20
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfuhrtille
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
Bowdenzugwiderlager
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube m 8x20
Kabelsatz Lenker

Leitung Masse
Linsenschraube M 5x10
Zahnscheibe A 5
Sicherungsmutter M 5
Schrumpfschlauch
Kabelbinder 3,8x170
Kabelbinder 3,8x170

Schild Diff.

Schild Kupplung

Schild Drehzahl

Schild Drehzahl/Stopp
Schild Warnbild mit Bremse
Schild Motor Stopp

AaaAaaaaapp<aaaaaaaaaaapNNAMNAORMDNA AWA A A A A A AaAaaAaNAaANNNASWA A A A0l a2 AN RN 2 a3 X 3 4 3 3 a8 A

Bemerkung

* ¥ XN W%

b <

ca. 2x 40 mm

< ¢
*

*

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

Bauj. >01.2011 ... <03.2012

Stiick

997 012-F

51



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Bauj. >11.2012

Tafel 323209 Lenker, Bowdenziige, Ausf. KL
-> 3400 835

Blatt 1 von 2 ->Benzin-Motor

71

B AZAAAN® O
=~ | v o & D3/ ® 0 ®ti$cn @
100 101 1(‘)2 103 1(‘)5 1(‘)6
997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

52



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323209

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.

1 103 699
2 206 37
3 43478
4 766 37
7 102 012
8 032 53
9 304 37
10 763 81
12 007 80
13 120 13
14 552 06
16 102 900
17 130 08
18 103 733
20 737 09
21 737 08
22 737 00
23 732 63
24 737 07
25 28105
26 73171
27 737 06
28 007 80
29 757 53
30 731 56
30a 73171
35 001 51
36 15167
37 134 25
38 737 92
39 006 65
40 103 425
45 102 008
46 690 75
52 732 63
53 737 54
54 773 06
55 00112
56 176 99
57 762 30
58 797 09
60 103 731
61 695 79
62 014 13
63 737 65
64 103 734
65 182 88
66 740 31
67 120 13

Benennung

Lenker KL
Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Abstutzhilse

Zahnstange 30
Gasregulierhebel

Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten

Handgriff
Verschluss-Stopfen 35x25
Kappe Wippschalter
Wippschalter

Schalthebel Stop

Schalter SchlieRer
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5x45
Schaltergehause rechts
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltergehause links
Innensechskantschr. M 5x30
Innensechskantschr. M 5x45
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Schenkelfeder

Bowdenzug Kupplung
Formfeder Bowdenzug
Schalter SchlieRer
Handhebellager
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantschraube M 6x16
Handhebel

Bowdenzug Lenkbr. 2/355/140
KL-Sicherung 9
Hebellager

Schalthebel

Idealscheibe 8x1
Waagebalken

Zugstange

Gelenkschraube 18/M10x14
Kugelscheibe C 6,4 DIN 6319
Sicherungsmutter M 6 DIN 985

Stiick Bemerkung

AN A A AW UINNNNNN WA AW WWW W = 2y U] = 2 2 8 8 8 N) = ) % 3 -3 3 -3 3 3 A

Lenker, Bowdenzuge, Ausf. KL
->Benzin-Motor

24990

Teil-Nr.

001 26
103 730
007 80
120 13
682 91
773 08
005 95
479 83
102 010
537 08
001 09
751 32
952800
555 41
78772
787 71
757 50
757 55
794 28
757 47

Bauj. >11.2012

-> 3400 835

Stiftschraube M 6x50
Benennung

Sechskantschraube M 6x20
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtille
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
Bowdenzugwiderlager
Bowdenzug Lenkbr. 2/1270/145
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube m 8x20
Kabelsatz Lenker
Schrumpfschlauch
Kabelbinder

Schild Lenk rechts

Schild Lenk links

Schild Kupplung

Schild Drehzahl

Schild Warnbild

Schild Motor Stopp

1 270

A A A A AN E AN NNNNNNOD ~ O

Stiick Bemerkung

ca. 40mm

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

53



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323210 Lenker, Bowdenzige, Ausf. KL
Blatt 1 von 2 ->Diesel-Motor

71

—16

Bauj. >11.2012
-> 3400 535, -545

< AZ A DA A RO l

DE® O ®|-4Pe- @

100 101 102 104 105 106
997 012-F

54 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323210

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.

1 103699
2 20637
3 43478
4 76637
7 17117
8 03248
9 30436

10 76526

11 03207

11 a 28183

12 007 80

13 12013

14 55206

16 102900

17 13008

18 103 733

21 00250

22 100 154

23 79359

24 102011

36 15167

37 13425

38 100 152

39 00665

40 103425

45 102008

46 69075

53 73754

54 77306

55 00112

56 17699

57 76230

58 797 09

60 103 731

61 69579

62 01413

63 73765

64 103734

65 18288

66 740 31

67 12013

68 24990

->Diesel-Motor

Benennung

Lenker KL
Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Abstltzhilse

Zahnstange 50
Gasregulierhebel mit Raste
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten

Handgriff

Verschluss-Stopfen 35x25
Innensechskantschr. M 6x20
Sicherheitshandhebel

Lasche

Bowdenzug Stopp 1,5/1950/150
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Schenkelfeder

Bowdenzug Kupplung
Formfeder Bowdenzug
Handhebellager
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantschraube M 6x16
Handhebel

Bowdenzug Lenkbr. 2/355/140
KL-Sicherung 9

Hebellager

Handhebel

Idealscheibe 8x1
Waagebalken

Zugstange

Gelenkschraube 18/M10x14
Kugelscheibe C 6,4 DIN 6319
Sicherungsmutter M 6 DIN 985

Stiftschraube M 6x50

Al A A A A WA gNNNNNNNNWAaAWAaAWWAaAN=IRN AN A a X

Stiick Bemerkung

270

-—

Lenker, Bowdenziige, Ausf. KL

Teil-Nr.

001 26
103 730
007 80
120 13
682 91
773 08
005 95
479 83
102 010
537 08
001 09
555 41
78772
787 71
757 50
757 54
794 28
757 47

Bauj. >11.2012
-> 3400 535, -545

Benennung

Sechskantschraube M 6x20
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtille
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
Bowdenzugwiderlager
Bowdenzug Lenkbr. 2/1270/145
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube m 8x20
Kabelbinder

Schild Lenk rechts

Schild Lenk links

Schild Kupplung

Schild Drehzahl/Stopp
Schild Warnbild

Schild Motor Stopp

S A a aNNNNNNNMNNNNOOO O

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

Stiick Bemerkung

997 012-F

55



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323206 Lenker, Bowdenzige, Ausf. KL  Bauj. >04.2012 ... <10.2012
Blatt 1 von 2 ->Benzin- u. Diesel-Motor -> 3400 131, -431, -441

71

P 23 > AZADAAA®OG
i ‘ i £ {g ® °(@ [-40-4® 5
100 101 102 103 104 105 106

997 012-F
56 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323206

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.

1 103 699
2 206 37
3 43478
4 766 37
5 737 08
5a 103733
6 737 09
7 102 012
7a 17117
8 032 53
8 a 03248
9 304 37
9 a 30436
10 763 81
10 a 76526
11 032 07
11 28183
12 007 80
13 120 13
14 552 06
16 102 900
17 130 08
18 103 733
21 103 290
22 737 00
23 78452
24 737 07
25 28105
26 73171
27 737 06
28 007 80
29 103 433
30 731 56
30a 73171
35 001 51
36 15167
37 134 25
38 737 92
39 006 65
40 103 425
45 103 548
46 690 75
52 732 63
53 737 54
54 773 06
55 00112
56 176 99
57 762 30
58 797 09
60 103 797
63 737 65

Lenker, Bowdenzuge, Ausf. KL

->Benzin- u. Diesel-Motor

Benennung

Lenker KL
Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Wippschalter
Verschluss-Stopfen 35x25
Kappe Wippschalter
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Abstltzhilse

Abstltzhilse

Zahnstange 30

Zahnstange 50
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel mit Raste
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten

Handgriff
Verschluss-Stopfen 35x25
Tastschalter |

Schalthebel Stop

Schalter Offner
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5x45
Schaltergehause rechts
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltergehause links
Innensechskantschr. M 5x30
Innensechskantschr. M 5x45
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Schenkelfeder

Bowdenzug Zentralbremse
Formfeder Bowdenzug
Schalter SchlieRer
Handhebellager
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantschraube M 6x16
Handhebel

Bowdenzug Lenkbr. 2/355/140
KL-Sicherung 9

Widerlager

Waagebalken

Stiick

A ONNNNN AW AW WWWaWa 012 8 AN > 3 8 8 3 3 3 3 3

Bemerkung

LR 2 2R AR P PR g

65 182 88

Pos. Teil-Nr.

71 001 26
73 103 730
74 007 80
75 120 13
76 682 91
7 797 09
78 773 08
79 005 95
80 479 83
81 102 010
82 537 08
83 001 09
91 103 346
92 103 350
93 952800
94 555 41
95 003 25
96 494 05
97 28105
100 78772
101 787 71
102 757 52
103 757 55
104 757 54
105 794 27
106 794 29

x = nach Bedarf

Bauj. >04.2012 ... <10.2012
-> 3400 131; -431; -441

Gelenkschraube 18/M10x14
Benennung

Sechskantschraube M 6x20
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtille
KL-Sicherung 8
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
Bowdenzugwiderlager
Bowdenzug Lenkbr. 2/1270/145
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube m 8x20
Kabelsatz Lenker

Leitung Masse
Schrumpfschlauch
Kabelbinder
Linsenschraube M 5x10
Zahnscheibe A 5
Sicherungsmutter M 5
Schild Lenk rechts

Schild Lenk links

Schild Kupplung/Bremse
Schild Drehzahl

Schild Drehzahl/Stopp
Schild Warnbild

Schild Motor Stopp

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor

1

NN NN CE-E NN OF CF N CN CN O O UG W e NG )

|

*

Stiick Bemerkung

ca. 2x 40mm

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

997 012-F

57



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323203 Lenker, Bowdenzige, Ausf. KL  Bauj. >01.2011 ... <03.2012
Blatt 1 von 2 ->Benzin- u. Diesel-Motor -> 3400 131, -431, -441

15

> ZABAAYC PO
J rf‘v ﬁpﬂo'ﬁ' & @ %2%9%MJ«®»G«?
100 101 102 103 104 105 106

58

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323203

Lenker, Bowdenzuge, Ausf. KL

Bauj. >01.2011 ... <03.2012

Blatt 2 von 2 ->Benzin- u. Diesel-Motor -> 3400 131, -431, -441
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 103 234 Lenker 1 71 00126  Sechskantschraube M 6x20 4
2 206 37  Sechskantschraube M12x90 1 72 007 80  Scheibe 6,4x12,5x1,6 4
3 434 78  Distanzrohr 1 73 103 230 Lagerplatte 1
4 766 37  Klemmhebel M12 1 74 007 80  Scheibe 6,4x12,5x1,6 4
5 737 08  Wippschalter 1 % 75 120 13  Sicherungsmutter M 6 4
6 737 09 Kappe Wippschalter 1 % 76 682 91  Durchflhrtiille 2
7 102 012 Bowdenzug Gas 1,5/1950/130 1 % 7 797 09  KL-Sicherung 8 2
7 a 17117 Bowdenzug Gas 1,5/1800/130 1 % 78 773 08  Sperrkantscheibe SKM 8 2
8 03253  Abstiitzhiilse 1 % 79 00595 Sechskantmutter M 8 2
8 a 03248 Abstiitzhiilse 1 % 80 479 83 Bowdenzugwiderlager 2
9 304 37 Zahnstange 30 1 % 81 102 010 Bowdenzug Bremse 2/1270/145 2
9 a 30436 Zahnstange 50 1 % 82 537 08  Doppelzahnscheibe 8 2
10 76381  Gasregulierhebel 1 % 83 001 09 Sechskantschraube m 8x20 2
10 a 76526 Gasregulierhebel mit Raste 1 % 91 103346 Kabelsatz Lenker 1
11 03207 Federscheibe 18,5x26x1 1 % 92 103350 Leitung Masse 1%
11 28183 Einstellscheibe 16x25x0,2 X *x 92 a 00325 Linsenschraube M 5x10 1 %
12 007 80  Scheibe 6,4x12x1,6 1 92 b 49405 Zahnscheibe A 5 1 %
13 120 13 Sicherungsmutter M6 1 92 ¢ 28105 Sicherungsmutter M 5 1 %
14 55206  Mutterkappe 6 1 93 952800 Schrumpfschlauch M ca. 2x 40mm
15 73160 Blindniete A5x10-Al-St-A1P 2 94 55541  Kabelbinder 2
16 102 900 Werkzeugkasten 1 100 787 72 Schild Lenk rechts 1
17 130 08  Handgriff 2 101 787 71 Schild Lenk links 1
21 103 290 Tastschalter | 1 102 75750  Schild Kupplung 1
22 73700  Schalthebel Stop 1 103 757 55  Schild Drehzahl 1 %
23 78452 Schalter Offner 1 104 757 54  Schild Drehzahl/Stopp 1 %
24 737 07  Schenkelfeder 1 105 794 28  Schild Warnbild mit Bremse 1
25 28105 Sicherungsmutter M 5 5 106 79429  Schild Motor Stopp 1 %
26 73171 Innensechskantschr. M 5x45 1
27 737 06  Schaltergehduse rechts 1
28 007 80  Scheibe 6,4x12,5x1,6 1
29 103 433 Schaltergehduse links 1
30 73156 Innensechskantschr. M 5x30 3
30a 73171 Innensechskantschr. M 5x45 1
35 00151  Sechskantschraube M 8x30 3
36 151 67 Formfeder 3
37 13425  Zylinderbolzen 10x14/M6 3
38 737 92  Handhebel Kupplung 1
39 006 65  Sicherungsmutter M 8 3
40 103 425 Schenkelfeder 1
46 690 75 Formfeder Bowdenzug 3
52 73263  Schalter SchlieRer 1
53 737 54  Handhebellager 2
54 77306 Sperrkantscheibe SKM 6 2
55 001 12  Sechskantschraube M 6x16 2
56 176 99  Handhebel 2
57 762 30 Bowdenzug Lenkbr. 2/355/140 2
61 697 16 Hebel 1
62 74012  Seeger-Zackenring ZA 12 2
63 73775 Waagebalken 1
64 103 239 Zugstange M 6 1
65 18288  Gelenkschraube 18/M10x14 1]
66 763 33  Kugelscheibe C8,4 1
67 007 80  Scheibe 6,4x12,5x1,6 1
68 120 13  Sicherungsmutter M 6 1
x = nach Bedarf
¥¢= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor
997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

59



agria

Einachsschlepper 3400

Ersatzteilliste

Typ 3400 SM

Tafel 2494 Unterholm, Lenker, Bowdenziige, Hubhydraulik, Rahmen

Blatt 1 von 2

a981Ly

———— I

&3-08 ~

LL 9 S

4

K [ARTARA

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

60



Tafel 2494 Unterholm, Lenker, Bowdenzige, Hubhydraulik, Rahmen

Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Blatt 2 von 2

Pos.Teil-Nr.

NoO O~ WN =

10

281 06
758 95
758 90
758 91
001 09
758 49
281 08
758 87

102100801

10b 71263

11
12
13
14

15

173 74
002 38
758 89

002 19

176 99
144 18
139 95
003 28
001 51
134 25
690 75
758 94
281 04
281 08
275 44
519 14
494 06
005 93
758 24

253 24

758 92
683 86
733 65
024 11
130 08
758 93
508 93
003 27
494 04
508 92
71779
71778
684 04
682 82
770 93
771 82
771 81

Benennung

Sicherungsmutter M 8
Schalthebel

Schaltzug 2330

Schaltzug 1600
Sechskantschraube M 8x20
Formfeder
Sicherungsmutter M 8
Hydraulikpumpe
Adapterplatte

Innen6Ktsenkschr. M 8x16

Schnorrscheibe VS 8
Innensechskantschr. M 8x25
Hydraulikschlauch 1STT 10x140
Hydrosteckdose

Innensechskantschraube M10x20

Handhebel + Innenseilbogen
Formfeder Handhebelklinke
Sperrklinke kurz 84
Linsenschraube M4x35
Sechskantschraube M8x30
Zylinderbolzen 1 Querloch 10x14
Formfeder Bowdenzug
Bowdenzug Diff. 2/2250/105
Sicherungsmutter M4
Sicherungsmutter M8
Gasregulierhebel vorne
Bowdenzug Gas 1,5/1680/130
Zahnscheibe A6
Sechskantmutter M6

Lenker

Innensechskantschraube M6x12

Bowdenzug Kupplung 2/2850/90
Bowdenstellschraube
Stltzbigel

Bowdennippelhalter 6,4x8x14
Handgriff PVC 123x31x23
Leitung 1x1,0x2750

Rohrschelle 25x12x1,5
Linsenschraube M4x20
Zahnscheibe A4

Schalter Stop
Klemmschutzkappe

Schalter Stop
Innensechskantschraube M4x10
Handhebel Kupplung/Motorst.
Hebel fur 682 82

Schenkelfeder, Stophebel
Schenkelfeder, Kupplungshebel

A aaaaNws

i i

Stiick Bemerkung

ICL 43, 55

EV 54
EV 54

Pos.Teil-Nr.

60

206 37
434 78
766 37
005 81
000 05
007 84
738 68
564 70
28110
013 47
758 68
001 10
494 08
001 13
494 10
758 53
758 51
758 52
28108
146 50
758 63
758 86
758 67
28108
494 08
001 02
560 58
690 54
758 60
758 86

Typ 3400 SM

Benennung

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr 12x18x10
Klemmhebel M 12
Sechskantmutter, Hals M12
Sechskantschraube M10x50
Scheibe 10,5x21x2
Unterholm

Holmrastplatte 55/50
Sicherungsmutter M10
Seegerring A12x1,5
Holmwendehebel
Sechskantschraube M8x25
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M10x20
Zahnscheibe A10

Rahmen

AnschluRBnabe li.
AnschluBnabe re.
Sicherungsmutter
Schaltgriff

Gangschalthebel aufien
Gelenkschraube 18/M10x14
Seilzugwiderlager
Sicherungsmutter M8
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M8x16
Blindniet flachrund 4,8x11ST-ST
Werkzeugkasten

Tragplatte

Gelenkschraube 18/M10x14

Stiick Bemerkung

N2 a2 RANNN_LAN2A 22 AaAaNNNN- OB~ A O BNAM A A A

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

61



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 226434 Sicherheitsschalter

Blatt 1 von 1

DO WN =

~

7a

),
3362-A

Pos.Teil-Nr.

737 09
737 08
28105
73171
007 79
737 06

737 05

737 53

73263

73263
737 00
737 07
731 56
73171
751 31

102013

751 32
737 19

484 87

Bauj. <2010

Benennung

Kappe flr Wippschalter
Wippschalter
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5 x 45
Scheibe 5,3 x 10 x 1
Schaltergehause rechts, @25,
mit Ausspar. fiir Pos. 2
Schaltergehause links, @25,
mit Ausspar. fiir Pos. 2
Schaltergehause links, @25,
mit Ausspar. fiir Pos. 2

+ Ausspar. fiir Lenkbremshebel
Schalter, Schlief3er, 2pol.

fur Kupplungshebel

Schalter, Schlief3er, 2pol.
Schalthebel

Schenkelfeder
Innensechskantschr. M 5 x 30
Innensechskantschr. M 5 x 45
Leitungssatz, 1550 mm

Leitungssatz, 1675

Leitungssatz, 450 mm
Leitungssatz, 2000 mm

Rundstecker @ 4

1
1
5
1
2
1

Stiick Bemerkung

3400KL

3400 Benzin >
<34019526
3400 Benzin
>34019527
3400 Benzin >
3400 Benzin <;
ED 16 + 19

3400 Benzin

997 012-F

62

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1470 Motor-Anbauteile Rotax 232
Blatt 1 von 1

Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 00150 Sechskantschraube M 8 x 12 22 50073 Schlauchschelle 32 - 50 x 9
2 494 08 Zahnscheibe A 8 23 56556 Ansaugrohr
3 02125 Kraftstoffbehalterdeckel 24 50073 Schlauchschelle 32 - 50 x 9
4 512 48 Kraftstoffbehalter 8,5 Ltr. 25 25169 Winkelmuffe
5 22539 Metallgummipuffer 30 x 25 26 50073 Schlauchschelle 32 - 50 x 9

6 56545 Tanktrager, hinten
6a 692 43 Tanktrager, hinten
7 494 08 Zahnscheibe A 8
8 00150 Sechskantschraube M 8 x 12
9 00849 Dichtring 11 x 15 x 1
10 266 42 Kraftstoffhahn
11 00150 Sechskantschraube M 8 x 12
12 494 08 Zahnscheibe A 8
13 952 401 Kraftstoffschlauch 4,5
13a952 401 Kraftstoffschlauch 4,5
14 05179 Schlauchverbinder T 5/5/5
15 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16
16 494 08 Zahnscheibe A 8
17 56552 Stitzblgel
18 00150 Sechskantschraube M 8 x 12
19 494 08 Zahnscheibe A 8
20 564 85 Zweitakt-Benzin-Motor Rotax 232
20a 426 43 Zindkerze, BOSCH W8AC
21 34277 Bogenmuffe

1

1

2

1

1

27 34299 Luftfilter 1

Ausf. Flammschutz 27a 191 09 Filtereinsatz 1

28 22048 Spannschelle 1

29 22539 Metallgummipuffer 30 x 25 2

30 00102 Sechskantschraube M 8 x 16 2

31 494 08 Zahnscheibe A 8 2

32 56553 Tanktragkonsole 1

33 494 08 Zahnscheibe A 8 2

L =80 mm 34 00150 Sechskantschraube M 8 x 12 2

L =300 mm 35 00127 Sechskantschraube M 10 x 30 4

36 494 10 Zahnscheibe A 10 4

37 56557 Gewichtstrager 1

38 004 36 Stiftschraube M 8 x 25 4

39 564 93 Motorflansch, 70 mm 1 flir ohne und mit

Generatoreinbau

40 00191 Federscheibe B 8

ICL 20a 41 00595 Sechskantmutter M 8 4
EV 20

A AN 2NN 2 ZSZENONNNNNa AN NN
I

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 63




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2100 Motor-Anbauteile

Blatt 1 von 1

Pos.

10
11
12
20
20a
21
22
23
24
30

&—3

Teil-Nr.

692 68
692 42

497 84
497 35
631 50
579 79
579 83
535 82
542 17
540 66
494 06
005 93
519 14
692 43
638 74

6 10

Benennung

Zindkerze, geschirmt, BOSCH WC 7B
Zundspule mit geschirmter Zindleitung,
ohne KurzschluBleitung

Leitungstulle

Taptite-Schraube M 5 x 16

Auspufftopf kpl. (Spezialausf. Flammschutz)
Spannschelle

Flammschutzfilter (Kitorost)
Schildtragscheibe

Schild ,Stop, Betrieb®
Gasregulierhebel, kpl.

Zahnscheibe

Sechskantmutter M 6

Gaszug

Tanktrager, hinten

Schild FLAMMSCHUTZ

Rotax 232

1l

R L I (U U (U UL (L WL L U O (O N

12

Stiick Bemerkung

ICL 3

EV 2

EV 12
ICL 11

Hulle 20 mm kirzen

64

Sonderausrustung Flammschutz

321

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2226 Motor-Anbauteile MAG 1029 - SRL x 264

Blatt 1 von 1

Sonderausriistung Flammschutz

p=)
A
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 631 55 Zindkerze, geschirmt, BOSCH WC 7B 1
2 692 44 Zundspule kpl., mit geschirmter Zundleitung 1 ab Elektronik-Zindung
3 677 92 Kabeltulle 1
4 677 90 Hilse 2
5 011 89 Federscheibe B 5 2
6 000 96 Sechskantschraube M 5 x 20 2
10 589 96 Auspufftopf mit Flammschutz 1 <3400 6915
10a 634 49 Auspuffkopf mit Flammschutz 1 >3400 6916
11 565 64 Beriihrungsschutz fiir Auspufftopf 1
12 494 06 Zahnscheibe A 6 4
13 003 02 Linsenschraube M 6 x 6 4
14 501 09 Dichtung, Auspuff 1
15 005 96 Sechskant-Messingmutter M 8 2
16 011 91 Federscheibe B 8 2
17 494 06 Zahnscheibe A 6 2
18 003 02 Linsenschraube M 6 x 6 2
19 565 65 Beriihrungsschutz fur Auspuffrohr 1
638 74 Schild ,FLAMMSCHUTZ* 1
)t = auf Ausfilihrung achten
997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 65



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1471 Motor-Anbauteile MAG 1029 - SRL x 264
Blatt 1 von 2

12 &3 555 6 78 910 1N 213 %5

(]

L1617 1819 20 21

%
54

373839 40 45 46 47 L8 L95051 5253

[60]

722_1

997 012-F
66 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria
Tafel 1471 Motor-Anbauteile MAG 1029 - SRL x 264
Blatt 2 von 2
Pos Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 34277 Bogenmuffe 1 Ausf. Olbadluftfilter
2 50073 Schlauchschelle 32 - 50 x 9 1 Ausf. Olbadluftfilter
3 02125 Kraftstoffbehalterdeckel 1
4 51248 Kraftstoffbehélter 8,5 Ltr. 1
5 22539 Metallgummipuffer 30 x 25 2
6 57362 Tanktrager, hinten 1
6a 690 97 Tanktrager, hinten 1 Ausf. Flammschutz
7 494 08 Zahnscheibe A 8 2
8 00150 Sechskantschraube M 8 x 12 2
9 003 02 Linsenschraube M 6 x 6 2
10 494 06 Zahnscheibe A 6 2
11 50109 Dichtung 1
12 565 63 Auspufftopf (entspricht nicht der bildlichen Darstellung) 1 <34006915
12a 634 46 Auspufftopf 1 >3400 6916
13 565 64 Beriuihrungsschutz-Auspufftopf 1
14 494 06 Zahnscheibe A 6 4
15 003 02 Linsenschraube M 6 x 6 4
16 008 49 Dichtring 11 x 15 x 1 2
17 266 42 Kraftstoffhahn 2
18 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M L =80 mm
18a 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M L =300 mm
19 05179 Schlauchverbinder T 5/5/5 1
20 00150 Sechskantschraube M 8 x 12 2
20a 00101 Sechskantschraube M 8 x 18 2
21 494 08 Zahnscheibe A 8 2 ICL 22a
22 634 01 Viertakt-Benzin-Motor, MAG 1029 SRL x 264 1 EDT 719 75 = Tafel 2156 oder 760 97 = Tafel 2722
22a 304 39 Ziindkerze, BOSCH W10AC 1 EV 22
23 005 96 Sechskant-Messingmutter M 8 2
24 01191 Federscheibe B 8 2
25 565 65 Beriihrungsschutz-Auspuffrohr 1
26 50073 Schlauchschelle 32 - 50 x 9 1 Ausf. Olbadluftfilter
27 34277 Bogenmuffe 1 Ausf. Olbadluftfilter
28 50073 Schlauchschelle 32 - 50 x 9 1 Ausf. Olbadluftfilter
29 494 08 Zahnscheibe A 8 2
30 00150 Sechskantschraube M 8 x 12 2
31 00150 Sechskantschraube M 8 x 12 2
32 494 08 Zahnscheibe A 8 2
33 50073 Schlauchschelle 32 - 50 x 9 1 Ausf. Olbadluftfilter
34 565 49 Ansaugrohr 1 Ausf. Olbadluftfilter
35 34299 Luftfilter, Olbad 1 Ausf. Olbadluftfilter
35a 19109 Filtereinsatz 1 Ausf. Olbadluftfilter
36 22048 Spannschelle 1 Ausf. Olbadluftfilter
37 22539 Metallgummipuffer 30 x 25 2
38 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2
39 494 08 Zahnscheibe A 8 2
40 565 46 Tanktragekonsole 1
41 565 50 Gewichtstrager 1
42 49410 Zahnscheibe A 10 4
43 00597 Sechskantmutter M 10 4
44 17595 Stiftschraube M 10 x 18 4
45 564 95 Motorflansch, 70 mm 1 fur ohne und mit Generatoreinbau
46 00503 Stiftschraube M 8 x 25 5
47 00595 Sechskantmutter M 8 5
48 00110 Sechskantschraube M 8 x 25 1
49 01191 Federscheibe B 8 1
50 52193 Haltelasche 1
51 518 64 Kabeltiille 1
52 01191 Federscheibe B 8 1
53 00093 Sechskantschraube M 8 x 40 1
54 574 91 Vergaser-Schutzbligel 1
54 a 51410 Scheibe 10,4 x 28 x 3 2
60 72075 Bausatz Trocken-Luftfilter 1 Sonderausf. anstelle 1, 2, 26-28, 33-35, 36, ICL 61 - 68
61 Luftfilterdeckel 1 EV 63, ENL
62 72077 Luftfilterelement 1
63 72076 Luftfiltergehause, kpl. 1 ICL 61 und 62
64 72143 Dichtring 1 EV 65
65 72078 Ansaugkrimmer 1 ICL 64 und 58
66 72079 Stiitzwinkel 1
66 a 00102 Sechskantschraube M 8 x 16 1
66 b 494 08 Zahnscheibe A 8 1
67 537 08 Federscheibe 8,3 x 22 x 1 1
68 00130 Sechskantschraube M 8 x 100 1 Einzelteil von 65
3438011 3-Wege-Katalysator (ungeregelt) 1 <34006915
3438 021 3-Wege-Katalysator (ungeregelt) 1 >34006916
63171 Auspufftopf, kpl., inkl. 631 56 1 <34006915
634 47 Auspufftopf, kpl., inkl. 631 56 1 >34006916
63156 Katalysator 1 EV 63171/ 634 47
617 43 Vergaser-Hauptdiise 90 )" 1
617 44 Vergaser-Hauptdise 110 )’ 1

)'= auf Ausflihrung achten,

EDT = ersetzt durch Teilesatz

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 67



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2168 Motor-Anbauteile Robin EY 28 D
Blatt 1 von 2

997 012-F
68 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2168 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos.Teil-Nr.

1 72229
2 00109
3 494 08
4 008 49
5 72166
6 72167
7 55541
8 9524 01
9 05179
10 9524 01
11 9524 01
12 006 36
13 494 10
14 707 87
15 9524 01

16 707 72
17 70773
18 707 74
19 707 75
20

21 72129
21a 724 59
22 00253
23 17374
24 72198

24a 724 60

25 36370
26 014 20
27 28261
28 01369

29 002 38

30 514 08
31 28262
32 72199
35 002 50
36 56191
37 72202
38 281 06
39 00109
39a 007 82
40 004 99

41 69127
42 518 64
43 51408
44 28108
45 72201
46 003 19
47 627 15
48 56180
49 007 80
50 281 06
51 001 02
52 494 08
53 684 87
54 008 48
55 707 77
56 707 76
57 58170
58 57549
59 28108
60 150 18
61 72549

Benennung

Abdeckung, links
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Dichtring 11,2 x 14,5 x 2
Schlauch-Winkeltille
Uberwurfmutter M 16 x 1
Kabelbinder
Kraftstoffschlauch 4,5;
Schlauchverbinder T
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Sechskantmutter M 10 x 1
Zahnscheibe A 10

Trager fir Kraftstoffhahn
Kraftstoffschlauch 4,5

Kraftstoffhahn, kpl.
Kraftstoffsieb
Dichtring 18 x 25 x 2
Kraftstoff-Schauglas
Uberwurfmutter

Motorflansch, A = 70 mm )’
Motorflansch, A = 100 mm )'
Innensechskantschr. M 10 x 30
Sicherungsscheibe VS 10

Kupplungsglocke, ESK, B = 44 mm,

fiir Motorflansch L = 70 mm )'

T LA AT T AT AN X s

_ A A

1
1
4
4
1

Kupplungsglocke, ESK, B = 73 mm, 1

fiir Motorflansch L = 100 mm )’
Zentrierstift 5 x 17
Drahtsprengring 5 x 0,8
Kugellager 629 2RS, 9 x 26 x 8
Sicherungsring 26i x 1,2
Innensechskantschr. M 8 x 25

Scheibe

Kugellager 602 2RS, 9 x 24 x 7
Paflschraube M 8 x 19 )'
Innensechskantschr. M 6 x 20
Kugelknopf

Tankstltze
Sicherungsmutter M 6
Sechskantschraube M 8 x 20
Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Stiftschraube M 8 x 25
Einschraublange max. 8 mm
Distanzring 8,5 x 14 x 5,8
Kabeltllle

Scheibe 8,3 x22x 3
Sicherungsmutter M 8
Tanktragplatte
Linsenschraube M 6 x 16
Schutztopf
Kugelgummitasse

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Sicherungsmutter M 6
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Schlauchklemme

Dichtring 7 x 10 x 1
Ringstiick RJ 7/5
Hohlschraube M 7 x 0,75 x 16
Linsenschraube M 5 x 10
Verschluf3stopfen 13 x 9
Sicherungsmutter M 8
Pilzpuffer

Tanktrager

A A AW Ww

A X 4 a2 2 aaaaaa

A AN AN A A NNNNA A A ND AN

Stiick Bemerkung

0,4 m

0,36 m
0,06 m

0,26 m
zum Vergaser
ICL17-20,54,55,56

EV 16,
ENL

O, Kegel @23
m, Kegel @23

fiir 724 60
fiir 724 60
fir 724 60
fiir 724 60
223 Nm, 7 242
fiir 724 60
fiir 724 60
fiir 721 39
fiir 721 39

/638

Robin EY 28 D

Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

62 638 00 Viertakt-Benzinmotor Robin EY28D 1 ICL 7,12-16,22,23,
24,54,55,56,48,49,

91, 92
a 692 77 Berlihrungsschutz f. Auspuff
b 494 06 Zahnscheibe A 6
¢ 003 02 Linsenschraube M 6 x 6
63 484 87 Rundstecker 4,0
64 02125 Kraftstoffbehalterdeckel
65 72161 Kraftstoffbehalter
66 72168 Dichtronde 14 x 2,5
67 72167 Uberwurfmutter M 16 x 1
68 00151 Sechskantschraube M 8 x 30
69 514 08 Scheibe 8,4 x22x3
70 00595 Sechskantmutter M 8
71 568 08 Federscheibe 8,4 x 22 x 1
72 003 16 Linsenschraube M 8 x 20
73 72554 Abdeckung, rechts
74 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
75 28108 Sicherungsmutter M 8
80 28110 Sicherungsmutter M 10
81 51410 Scheibe 10,4 x 28 x 3
82 22969 Kerbnagel 6 x 16
83 066 77Zugfeder
84 23098 Spannhiilse, S, 10 x 36
85 72203 Stutzful
86 537 08 Doppelzahnscheibe 8
87 00595 Sechskantmutter M 8
88 72205 Gewichtstrager, C =120 mm,
fir Motorflansch 70 mm )’
a724 61 Gewichtstrager, C = 150 mm, 1 m ICL 82
fir Motorflansch 100 mm )’
89 000 15 Sechskantschraube M 10 x 40 4

kontern

SARON-SNSNEARADMRAONNMNNDRA S o oo MDN o

O ICL 82

91 67187 Zindkerze, BOSCH WR7AC 1 EV 62
92 707 91 Luftfilter-Set 1 EV 62
O = <3401 0865
B = >3401 0866
)' = auf Ausflihrung achten

x = nach Bedarf
/638 = mit Loctite 638 einkleben
{7242 = mit Loctite 242 einkleben

.. Nm= Anzugswerte der Befestigungsschrauben

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

EV 88, 88a

997 012-F

69



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2156 Motor-Anbauteile Robin EY 28 D  umriistung von MAG auf Robin EY 28 D
Blatt 1 von 2

997 012-F
70 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2156 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos.

O©CO~NOADWN -

23
24

26
27
28
29
30

32
33

35
36

38
39

41
42

44
45

47
48

50
51

53
54

56
60

62

Teil-Nr.

021 25
51248
724 46
001 50
494 08
225 39
001 57
494 08
001 50
266 42
008 49
001 50
494 08
225 39
565 45
494 08
001 50
003 02
494 06
692 77
565 61
638 00
020 69
009 11
484 87
637 99
002 53
164 71
724 44
564 92

002 54
007 82
28108
28110
514 10
724 10
514 10
000 15
555 41
05179
494 08
001 02
707 87
707 72
707 73
707 74
707 75

9524 01
9524 01
9524 01
006 36
494 10
9524 01
684 87
008 48
707 77
707 76
692 94
67187
707 91

71975

x = nach Bedarf

Benennung

Kraftstoffbehalterdeckel
Kraftstoffbehalter

Tanktrager, vorn
Sechskantschraube M 8 x 12
Zahnscheibe A 8
Metallgummipuffer
Sechskantschraube M 8 x 35
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 12
Kraftstoffhahn

Dichtring 11 x 15 x 1
Sechskantschraube M 8 x 12
Zahnscheibe A 8
Metallgummipuffer
Tanktrager, hinten
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 12
Linsenschraube M 6 x 6
Zahnscheibe A 6
Berlihrungsschutz
Bowdenzug, Gas
Viertakt-Benzinmotor Robin EY 28 D
InnensechskantverschlufRschraube M 18 x 1,5
Dichtring 18 x 24 x 1,5
Rundstecker 4,0
Motorflansch, 100 mm
Innensechskantschraube M 10 x 30
Schraubensicherung VS 10
Kupplungsglocke, Lamellenkupplung, Kegel @23
Zentriernabe
Innensechskantschraube M 8 x 70
Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Gewichtstrager

Scheibe 10,4 x 28 x 3
Sechskantschraube M 10 x 40
Kabelbinder
Schlauchverbinder T
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 16
Trager fur Kraftstoffhahn
Kraftstoffhahn, kpl.
Kraftstoffsieb

Dichtring 18 x 25 x 2
Kraftstoff-Schauglas
Uberwurfmutter
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Sechskantmutter M 10 x 1
Zahnscheibe A10
Kraftstoffschlauch 4,5
Schlauchklemme

Dichtring 7 x 10 x 1

Ringstiick RJ 7/5
Hohlschraube M 7 x 0,75 x 16
Druckfeder, Gasrlckhol
Zindkerze, BOSCH WR7AC
Luftfilter-Set

Umbausatz Motor MAG 1029 auf ROBIN EY28D
ICL 7, 15,18 -27,30 - 36, 39 -42, 50 - 56

A= AuRenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC enstreichen
.{7270 = mit Loctite 270 einkleben

Robin EY 28 D

Stiic

A A A AP N E S A A O A NN X AN RADRBRDRA A D MO R A N A A S A RDBRNONN NN NNNNNMNNENNDN = o

-

Umriistung von MAG auf Robin EY 28 D

k Bemerkung

ICL 20, 21a, 22c, 39,40,41, 50-56, 61, 62

223 Nm; 7270

ICL 53-56, 64-66

EV 52, ENL
0,36 m
0,40 m
0,06 m

0,26 m; zum Vergaser

EV 22
EV 22

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 71



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 272201 Motor-Anbauteile Robin EH 25 D umriistung von MAG u. Rotax auf Robin EH 25 D

Blatt 1 von 2

nzf\.;

46

7 1 51 45 52

nicht fiir Maschinen mit ABE (Allg. Betriebserlaubnis) !

7L

.

48 49 50 49 4

60

1
)
1
12
i
{r
il
d
I

62 63 64

997 012-F

72

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 272201 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

1
2
3
4
5
8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

37

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

60

61

62

63

64

65

70

71

72

73

684 77
684 78
764 76
003 64
400 009
231 07
001 09
494 08
764 78
9524 01
9524 01
05179
9524 01
006 36
739 25
494 06
001 08
707 72
707 73
707 74
707 75

9524 01
707 77
008 48
707 76
762 11
671 87
702 91
692 94
565 61
555 41
000 80
745 62
745 61
709 45
005 96
708 51
005 96

400 011
001 02
494 08
001 02
737 33
737 30
164 71
002 53
002 54
514 08
724 44
637 99
281 10
514 10
724 10
000 39

760 97

-

Bezeichnung
Kraftstoffbehalterdeckel
Kraftstoffeinfiillsieb
Kraftstoffbehalter kpl.
Linsensenkschraube
Kraftstoffanzeige
Schlauchschelle
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Schutzblech, Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch
Schlauchverbinder T
Kraftstoffschlauch
Sechskantmutter

Halter fir Kraftstoffhahn
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Kraftstoffhahn kpl.
Kraftstoffsieb

Dichtring
Kraftstoff-Schauglas
Uberwurfmutter
Kraftstoffschlauch
Ringstuck

Dichtring

Hohlschraube
Viertakt-Benzinmotor
Zundkerze,

Luftfilter-Set

Druckfeder Gaszug
Bowdenzug Gas
Kabelbinder
Sechskantschraube
Berithrschutz fir Auspuff
Auspufftopf
Stiftschraube
Sechskantmutter Ms
Dichtung Auspuff
Sechskantmutter Ms
Sicherungsblech
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Befestigungswinkel fir Auspuff
Auspuffkriimmer
Schraubensicherung
Innensechskantschraube
Innensechskantschraube
Scheibe

Robin EH 25D

Abmessung

M 5x 10

7-11 x5
M 8 x 20
A8

4,5
4,5

4,5
M 10 x 1

A6
M6 x12

18 x25x2

4,5

RJ 7/5

7x10x1

M7 x0,75 x 16
Robin EH 25 - 2D
BOSCH WR7AC

1,5/1950/210
M 6x 8

M8

M8

M8

M 8 x16

A8
M 8 x16

VS 10
M10 x 30
M8 x 70

8,3x22x3

Kupplungsglocke, Lamellenkuppl., Kegel @23

Motorflansch
Sicherungsmutter
Scheibe
Gewichtstrager
Sechskantschraube

A =100 mm
M10
10,4 x28 x 3

M10 x 45

Umbausatz 3400 Motor MAG, Rotax auf Robin EH25D

Umriistung von MAG u. Rotax auf Robin EH 25 D
nicht fiir Maschinen mit ABE (Allg. Betriebserlaubnis) !

Bemerkung

ICL 1,2,4,5

0,43 m
0,22 m

0,05m

ICL17, 22 - 25, 27 - 29

EV 21, ENL
0,22 m; zum Vergaser

ICL 1-29, 40-52
EV 30
EV 30
EV 30

EV 30
EV 30

118 Nm; 270

@ wenn bisherige Ausfiihrung keine Lamellenkupplung war, sind zusatzlich Teile der Lamellenkupplung
Tafel 1476 Pos. 14 - 37 erforderlich!

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 73



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2495 Motor-Anbauteile Robin EH 25D 3400 SM
Blatt 1 von 2 < 3401 4922

42 43 44

997 012-F
74 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2495 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.

1 021 25

2 721 61

3 721 68

4 721 67

5 008 49

6 721 66

7 721 67

8 9524 01

8a 23107

9 9524 01

9a 23107
10 05179
11 004 99
12 691 27
13 518 64
14 001 08
15 537 06
16 737 31
17 537 06
18 000 03
19 739 23
20 494 08
21 001 09
22 737 34
23 537 06
24 001 08
25 739 26
26 494 08
27 005 95
28 537 06
29 005 93
30 732 03
31 671 87
32 707 91
35 721 29
36 002 53
37 164 71
38 724 60
39 363 70
40 014 20
41 282 61
42 013 69
43 002 38
44 514 08
45 581 70
46 575 49
47 758 50
48 002 53
49 164 71
51 518 64
52 521 93
53 007 82
54 001 51
55 9524 01
56 9524 01
56a 23107
57 707 77

Benennung

Kraftstoffbehalterdeckel
Kraftstoffbehalter
Dichtronde 14 x 2,5
Uberwurfmutter M 16 x 1
Dichtring 11,2 x 14,5 x 2
Schlauch-Winkeltulle
Uberwurfmutter M 16 x 1
Kraftstoffschlauch 4,5
Schlauchschelle 7-11 x 5
Kraftstoffschlauch 4,5
Schlauchschelle 7-11 x 5
Schlauchverbinder T
Stiftschraube M 8 x 25

Distanzring 8,5 x 14 x 5,8
Kabeltllle
Sechskantschraube M 6 x 12
Doppelzahnscheibe 6
Abdeckung, Auspuff
Doppelzahnscheibe 6
Sechskantschraube M 6 x 60
Tanktragplatte

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Abdeckung, Vergaser
Doppelzahnscheibe 6
Sechskantschraube M 6 x 12
Distanzrohr 6,6 x 14 x 45
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Doppelzahnscheibe 6
Sechskantmutter M 6
Benzinmotor Robin EH25D
Zindkerze, BOSCH WR7AC
Luftfilter-Set

Motorflansch A = 70 mm
Innensechskantschr. M 10 x 30
Schnorrscheibe VS 10
Kupplungsglocke, Kegel @23
Zentrierrillenstift 5 x 17
Drahtsprengring 5 x 0,5
Kugellager 9 x 26 x 8
Seegerring i 26 x 1
Innensechskantschr. M 8 x 25
Scheibe 8,3 x 22 x 2,5
Linsenschraube CM 5 x 10
Verschluf3stopfen 13 x 9
Motorzwischenflansch, 30 mm
Innensechskantschr. M 10 x 30
Schnorrscheibe VS 10
Kabeltllle

Haltelasche

Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Sechskantschraube M 8 x 30

Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5

Schlauchschelle 7-11 x 5
Ringstiick RJ 7/5

AN ZEZINEOVONON oo

N N N G S0 I o T S N G N N S NG NG G G G G N U G G G G G U

==

N

Stiick Bemerkungen

0,26 m

0,37 m

7638,

Einschraublange
max. 8 mm

ICL 31, 32, 53 - 68;
EV 30
EV 30

C223 Nm; 7270

EV 30

Cl18 Nm;
EV 30

0,04 m

0,23 m ; zum
Vergaser

Pos.

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Robin EH 25D

Teil-Nr.

008 48
707 76
006 36
739 25
494 06
001 08
707 72
707 73
707 74
707 75

000 80
745 62
745 61
709 45
005 96
708 51
005 96
400 011
001 02
494 08
001 02
494 08
737 33
737 30

3400 SM
< 3401 4922

Benennung

Dichtring 7 x 10 x 1
Hohlschraube M 7 x 0,75 x 16
Sechskantmutter M 10 x 1
Halter fur Kraftstoffhahn
Zahnscheibe A 6
Sechskantschraube M 6 x 12
Kraftstoffhahn kpl.
Kraftstoffsieb

Dichtring 18 x 25 x 2
Kraftstoff-Schauglas
Uberwurfmutter

Sechskantschraube M 6x 8
Berlhrungsschutz

Auspuff kpl.

Stiftschraube M 8 x 80
Sechskantmutter M 8 (MS)
Dichtung, Auspuff
Sechskantmutter M 8 (MS)
Sicherungsblech
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A8
Befestigungswinkel
Auspuffkrimmer

A A A A A A A NN N A W

Stiick Bemerkungen

ICL 57 - 60, 65 - 68

EV 64, ENL

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

75



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 249501 Motor-Anbauteile Robin EH 25D 3400 SM
Blatt 1 von 2 > 3401 4923

42 43 44

997 012-F
76 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 249501

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 684 77
1a 796 57
2 684 78
3 764 76
4 003 64
5 400 009
8 231 07
10 001 09
11 494 08
12 764 78
13 9524 01
14 05179
15 05179
30 732 03
30a 762 11
31 671 87
32 707 91
35 721 29
36 002 53
37 164 71
38 724 60
39 363 70
40 014 20
41 282 61
42 013 69
43 002 38
44 514 08
45 581 70
46 575 49
47 758 50
48 002 53
49 164 71
51 518 64
52 521 93
53 007 82
54 001 51
55 9524 01
56 9524 01
56a 23107
57 707 77
58 008 48
59 707 76
60 006 36
61 739 25
62 494 06
63 001 08
64 707 72
65 707 73
66 707 74
67 707 75
68

Motor-Anbauteile

Benennung Stiick Bemerkungen

Kraftstoffbehalterdeckel
Dichtring Kunststoff 43x57x1,2
Kraftstoffeinflllsieb
Kraftstoffbehalter kpl.
Linsensenkschraube M 5 x 10
Kraftstoffanzeige
Schlauchschelle 7-11 x 5
Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A 8

Schutzblech Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Schlauchverbinder T
Benzinmotor Robin EH25D
Benzinmotor Robin EH25D
Zindkerze, BOSCH WR7AC
Luftfilter-Set

Motorflansch A = 70 mm
Innensechskantschr. M 10 x 30
Schnorrscheibe VS 10
Kupplungsglocke, Kegel @23
Zentrierrillenstift 5 x 17
Drahtsprengring 5 x 0,5
Kugellager 9 x 26 x 8
Seegerring i 26 x 1
Innensechskantschr. M 8 x 25
Scheibe 8,3 x 22 x 2,5
Linsenschraube CM 5 x 10
Verschluf3stopfen 13 x 9
Motorzwischenflansch, 30 mm
Innensechskantschr. M 10 x 30
Schnorrscheibe VS 10
Kabeltllle

Haltelasche

Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Sechskantschraube M 8 x 30

A A A A DN A A A A WW S AN AaAAaAaaaZS S AN DWa A

Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5

==

Schlauchschelle 7-11 x 5
Ringstiick RJ 7/5

Dichtring 7 x 10 x 1
Hohlschraube M 7 x 0,75 x 16
Sechskantmutter M 10 x 1
Halter fir Kraftstoffhahn
Zahnscheibe A 6
Sechskantschraube M 6 x 12
Kraftstoffhahn kpl.
Kraftstoffsieb

Dichtring 18 x 25 x 2
Kraftstoff-Schauglas
Uberwurfmutter

A A A a aaaaaapn=aN

ICL1,2,4,5

0,43 m
0,22 m

ICL 56-68

ICL 1-32, 53-94
EV 30, 30a

EV 30, 30a

C223 Nm; 7270

EV 30, 30a
118 Nm;
EV 30, 30a
0,04 m

0,23 m ; zum
Vergaser

ICL 57 - 60, 65 - 68

EV 64, ENL

Robin EH 25D

Pos.

80
81
82
83
84
85
86
87
89
90
91
92
93
94

Teil-Nr.

000 80
745 62
745 61
709 45
005 96
708 51
005 96
400 011
001 02
494 08
001 02
494 08
737 33
737 30

Benennung

Sechskantschraube M 6x 8
Beruhrungsschutz

Auspuff kpl.

Stiftschraube M 8 x 80
Sechskantmutter M 8 (MS)
Dichtung, Auspuff
Sechskantmutter M 8 (MS)
Sicherungsblech
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A8
Befestigungswinkel
Auspuffkrimmer

3400 SM
> 3401 4923

Stiick Bemerkungen

A A A A A A AaAaNNNNN A AW

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 77



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2205 Motor-Anbauteile Robin EH 34D Bauj. <2010
Blatt 1 von 2

997 012-F
78 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2205 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos.

©CoONOOUHAWN =

w
=
[V

Teil-Nr.

008 49
021 31
266 42
05179
952 401
952 401
952 401
555 41
021 25
721 61

004 99
691 27
518 64
514 08
28108
722 01
003 19
627 15
561 80
007 80
28106
150 18
224 26
011 92
005 95
721 68
721 67
568 08
003 16
725 49
695 70
762 08
007 84
725 50
707 92
707 91
002 50
561 91
725 51
281 06
001 09
514 08
724 59
774 40
002 53
164 71
724 65
724 60
774 36
363 70
014 20
282 61
013 69
224 27
002 38
195 12
514 08
581 70
575 49
28108

004 67
005 93
725 53
494 06
005 93
552 06
28110
514 10
220 60
066 77
230 98
722 03
537 08
005 95
725 45
000 39

Benennung

Dichtring 11,2 x 14,5 x 2
AnschluBmutter M 16 x 1/M 16 x 1 LH
Kraftstoffhahn M 16 x 1
Schlauchverbinder T 5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5

Kabelbinder

Kraftstoffbehalterdeckel
Kraftstoffbehalter

Stiftschraube M 8 x 25

Distanzring 8,5 x 14 x 5,8

Kabelttlle

Scheibe 8,3 x 22 x 3

Sicherungsmutter M 8

Tanktragplatte

Linsenschraube M 6 x 16

Schutztopf

Kugelgummitasse

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6

Sicherungsmutter M 6

Pilzpuffer 26/12

Sechskantschraube M 10 x 1,25 x 35
Federscheibe B 10

Sechskantmutter M 8

Dichtronde VF 14 x 2,5

Uberwurfmutter M 16 x 1

Federscheibe 8,4 x 22 x 1

Linsenschraube M 8 x 20

Tanktréager

Viertakt-Benzinmotor, Robin EH34D mit Kegel @ 35
Viertakt-Benzinmotor, Robin EH34D mit Kegel @ 23
Scheibe 10,5 x 21 x 2

Abdeckung, Vergaser

Zindkerze, BOSCH WR7CC

Luftfilter-Set

Innensechskantschraube M 6 x 20
Kugelknopf

Tankstitze

Sicherungsmutter M 6

Sechskantschraube M 8 x 20

Scheibe 8,3 x 22 x 3

Motorflansch, A = 100 mm

Mototflansch, A = 100 mm
Innensechskantschraube M 10 x 30
Schraubensicherung VS 10
Kupplungsglocke ESK, B = 74; Kegel & 35
Kupplungsglocke ESK; B = 73; Kegel @ 23
Kupplungsglocke ZSK, Robin EH34D mit Kegel @ 23
Zentrierstift 5 x 17

Drahtsprengring 5 x 0,8

Kugellager 629 2RS, 9 x 26 x 8
Sicherungsring 26i x 1,2
Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 45
Innensechskantschraube M 8 x 25
Schraubensicherung VS 12

Scheibe 8,3 x 22 x 3

Linsenschraube CM 5 x 10
Verschlufistopfen 13 x 9

Sicherungsmutter M 8

Stiftschraube M 6 x 40
Sechskantmutter M 6
Abdeckung fiir Reglergest.
Zahnscheibe A 6
Sechskantmutter M 6
Mutterkappe SW 10
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Kerbnagel 6 x 16
Zugfeder

Spannhiilse, S, 10 x 36
Stiitzful
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantmutter M 8
Gewichtstrager, C = 189 )’
Sechskantschraube M 10 x 45

Robin EH 34D

Stiick

DA NN N SN DD L 8 vy 8 U N e o 3 O WD . 8 A D o ) A A NN, AN WW S Ay A A A RADRMDMADN Aaa=ZZEZ A

Bauj. <2010

Bemerkung
Linksgewinde
ICL 2
L=0,14m

L=0,13m
L=0,36 m

Einschraublénge max. 8 mm, /270

ICL 34,35, < 3401 4630
ICL 34, 35, > 3401 4631

EV 31 bzw. 31a
EV 34 bzw. 31a

1 <34016288
I >34016289

< 3401 4630

> 3401 4631
I

[© 60 Nm; < 3401 4630

€] 23 Nm; J/270; > 3401 4631
<3401 4630
> 3401 4631

270

ICL 72

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 79



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3233 Motor-Anbauteile Robin EH 34D Bauj. >2011 ...<10.2012
Blatt 1 von 2

agria— g4
3400 32

Achtung Viertaktmotor —83
Kein isch verwenden

Benzin Uigem

ek 34
ra

&
A4 e 6 177 78 79
997 012-F

80 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3233 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.
1 008 49
2 021 31
3 266 42
4 05179
5 952 401
6 952 401
7 952 401
8 555 41
9 02125
10 721 61
11 004 99
12 691 27
13 518 64
14 514 08
15 28108
16 722 01
17 003 19
18 627 15
19 561 80
20 007 80
21 28106
22 150 18
23 224 26
24 01192
25 005 95
26 72168
27 72167
28 568 08
29 003 16
30 725 49
31 792 40
32 007 84
33 725 50
35 707 92
36 707 91
40 002 50
41 561 91
42 103 330
43 007 80
44 120 13
45 001 09
46 102 899
57 28108
60 004 67
61 00593
62 72553
63 494 06
64 005 93
65 552 06
70 281 10
71 514 10
72 282 10
73 066 77
74 793 25
75 72203
76 53708
77 005 95
78 725 45
79 000 39
81 481 77
82 565 21
83 189 78
84 698 83
85 794 26

Benennung

Dichtring 11,2 x 14,5 x 2

Robin EH 34D

AnschluBmutter M 16 x 1/M 16 x 1 LH

Kraftstoffhahn M 16 x 1
Schlauchverbinder T 5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kabelbinder
Kraftstoffbehalterdeckel
Kraftstoffbehalter
Stiftschraube M 8 x 25
Distanzring 8,5 x 14 x 5,8
Kabeltille

Scheibe 8,3x22x 3
Sicherungsmutter M 8
Tanktragplatte
Linsenschraube M 6 x 16
Schutztopf
Kugelgummitasse
Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Sicherungsmutter M 6
Pilzpuffer 26/12

Sechskantschraube M 10 x 1,25 x 35

Federscheibe B 10
Sechskantmutter M 8
Dichtronde VF 14 x 2,5
Uberwurfmutter M 16 x 1
Federscheibe 8,4 x 22 x 1
Linsenschraube M 8 x 20
Tanktrager

Viertakt-Benzinmotor, Robin EH34D mit Generator

Scheibe 10,5 x 21 x 2
Abdeckung, Vergaser
Zindkerze, BOSCH WR7CC
Luftfilter-Set

Innensechskantschraube M 6 x 20

Kugelknopf

Tankstitze

Scheibe 8,3 x22x 3
Sicherungsmutter M 6
Sechskantschraube M 8 x 20
Motorflansch, A = 94 mm
Sicherungsmutter M 8
Stiftschraube M 6 x 40
Sechskantmutter M 6
Abdeckung fiir Reglergest.
Zahnscheibe A 6
Sechskantmutter M 6
Mutterkappe SW 10
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Federsplint

Zugfeder

Bolzen

Statzfu®
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantmutter M 8
Gewichtstrager
Sechskantschraube M 10 x 45

Schild agria

Schild 3400

Scild Viertaktmotor, Benzin
Schild Choke

Schild Heilke Teile

Stiick

AAOAONN_CEN_,NARAAA OO A A AL A A AaaaaaaaaaaaappNaaaNWWwa A aaaaa NN AAAaaZSZZ 0

A A aaw

Bauj. >2011 ...<10.2012

Bemerkung
Linksgewinde
ICL 2

L=0,14m
L=0,13m
L=0,36 m

Einschraublange max. 8 mm, /270

ICL 35, 36

EV 31
EV 31

>> Tafel 3235 Schaltkasten

J270

I = auf Ausflihrung achten

& = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

-{7270 = mit Loctite 270 einkleben

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 81



Ersatzteilliste @ Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3235 Schaltkasten -> 3400 111, 113, -131 Bauj. >2011...<10.2012
Blatt 1 von 2

997 012-F
82 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3235 Schaltkasten

Blatt 2 von 2

Pos.Teile-Nr. Stiick
103 330
006 65
664 13
561 91
002 50
103 484

003 72
002 87
11 78948
12 797 03
13 63554
13a 103 393
14 003 26
15 28105
16 12013
17 007 80
18 100 135
19 00161
20 00112
21 103 552
23 518 61
24 103 554
25 103 553
26 00779

27 00325
31 103 249

35 103 281
36 00325
37 77305

OO NOaOR~rOWN -

NN =2AN 2N DNDDMNNDN DN, A PNNDDNDDNDNN 22 AN AN A aa

51 103 283
52 103 285 1
52.1 76010 1

—_

3479 911 1

Bezeichnung

Tankstutze
Sicherungsmutter
Scheibe

Kugelknopf
Innensechskantschraube
Softstartmodul

Linsensenkschraube
Zylinderkopfschraube

Betriebsstundenzahler
Sicherungsmutter
Steckdose

Kabelsatz Steckdose
Linsenschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsutter
Scheibe

Regler
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Platte

Durchfiihrtille
Stecksockel fir Relais
Relais

Scheibe
Linsenschraube
Kondensator

Deckel
Linsenschraube
Sperrkantscheibe

Kabelsatz Relais
Kabelsatz Regler, ELKO
Flachstecksicherung

Bausatz Steckdose

-> 3400 111, -113, -131

Abmessung

M 8
8,4x24x2

M 8x20
12V V2

M 4x10
M 3x10

M3
3pol

M 5x16

M 5

M6
6,4x12,5x1,6
12V 9A

M 6x40

M 6x16

7/10/15x11 -4

12V 30/50A, IP65
5,3x10x1

M 5x10
Al-ELKO 4700uF 40V

M 5x10
SKM 5

10 A

12v

Norm Bemerkung

DIN 985
DIN 9021

DIN 912

DIN 966
DIN 84

J242

DIN 985
DIN 9680-A

DIN 7985
DIN 985
DIN 985
DIN 125

DIN 933
DIN 933

DIN 125
DIN 7985

Jo42

DIN 7985

ICL 24, 25
ICL 31, 52.1

Bauj. >2011...<10.2012

optional, ICL 13-15

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

83



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323301 Motor-Anbauteile Robin EH 34D Bauj. >11.2012

Blatt 1 von 2

aqgria— g1
3400 32

Achtung Viertaktmotor—83

Kein Benzin-Uigemisch verwenden

ek 34
ra

All-H%]|—e5

76 177 78 79

997 012-F

84

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323301

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.
1 008 49
2 021 31
3 266 42
4 05179
5 952 401
6 952 401
7 952 401
8 555 41
9 021 25
10 721 61
11 004 99
12 691 27
13 518 64
14 514 08
15 281 08
16 722 01
17 003 19
18 627 15
19 561 80
20 007 80
21 281 06
22 150 18
23 224 26
24 011 92
25 005 95
26 721 68
27 721 67
28 568 08
29 003 16
30 72549
31 792 40
32 007 84
33 725 50
35 707 92
36 707 91
40 002 50
41 561 91
42 103 330
43 007 80
44 120 13
45 001 09
46 102 899
47 021 55
48 020 68
49 164 71
50 002 53
51 004 73
52 104 356
53 370 63
54 104 355
55 011 91
56 000 06
57 281 08
60 004 67
61 005 93
62 72553
63 494 06
64 005 93
65 552 06
70 281 10
71 514 10
72 282 10
73 066 77
74 793 25
75 722 03
76 537 08
7 005 95
78 72545
79 000 39
81 48177
82 565 21
83 18978
84 698 83
85 794 26

Motor-Anbauteile

Benennung

Dichtring 11,2 x 14,5 x 2
AnschluBmutter M 16 x 1/M 16 x 1 LH
Kraftstoffhahn M 16 x 1
Schlauchverbinder T 5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kabelbinder
Kraftstoffbehélterdeckel
Kraftstoffbehalter
Stiftschraube M 8 x 25
Distanzring 8,5 x 14 x 5,8
Kabeltllle

Scheibe 8,3 x22 x 3
Sicherungsmutter M 8
Tanktragplatte
Linsenschraube M 6 x 16
Schutztopf
Kugelgummitasse
Scheibe 6,4 x 12,5x 1,6
Sicherungsmutter M 6
Pilzpuffer 26/12
Sechskantschraube M 10 x 1,25 x 35
Federscheibe B 10
Sechskantmutter M 8
Dichtronde VF 14 x 2,5
Uberwurfmutter M 16 x 1
Federscheibe 8,4 x 22 x 1
Linsenschraube M 8 x 20
Tanktrager

Viertakt-Benzinmotor, Robin EH34D mit Generator

Scheibe 10,5 x 21 x 2
Abdeckung, Vergaser
Zindkerze, BOSCH WR7CC
Luftfilter-Set
Innensechskantschraube M 6 x 20
Kugelknopf

Tankstitze

Scheibe 8,3 x22 x 3
Sicherungsmutter M 6
Sechskantschraube M 8 x 20
Motorflansch, A =94 mm
Verschlussschraube R3/8"
Innensechskantverschlussschr. M16x1,5
Schnorrscheibe VS10
Innensechskantschraube M10x30
Stiftschraube M 8x40
Zentrierhilse 12m6 x21
Stiftschraube M 8x35
Adapterplatte

Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8x40
Sicherungsmutter M 8
Stiftschraube M 6 x 40
Sechskantmutter M 6
Abdeckung firr Reglergest.
Zahnscheibe A 6
Sechskantmutter M 6
Mutterkappe SW 10
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Federsplint

Zugfeder

Bolzen

Statzful

Doppelzahnscheibe 8
Sechskantmutter M 8
Gewichtstrager
Sechskantschraube M 10 x 45
Schild agria

Schild 3400

Schild Viertaktmotor, Benzin
Schild Choke

Schild HeiRe Teile

Robin EH 34D

Stiick

1

A A A WA ANN AN AN ARA A A A A A A A Aaa NN ARANN A A A A A A A AaAaAaAaaaaafNNaAaAaNWWAa-AaAaaaaadMAAMRADN AaAaaZSZZZ aaa

Bauj. >11.2012

Bemerkung

Linksgewinde
ICL 2

L=0,14m
L=0,13m
L=036m

Einschraublange max. 8 mm, /270

ICL 35, 36

EV 31
EV 31

J270

I = auf Ausflihrung achten
= AulRenflache mit Hochtemperaturpaste
LM 508 ASC einstreichen

-{7270 = mit Loctite 270 einkleben

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 85



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2718 Motor-Anbauteile Kubota GH 400

Blatt 1 von 2
& 60
|
61
83

N 729572 |

Ihe S Vil
®

83 80 82 81

9D
N

72 85 72

ggg@

997 012-F
86 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2718 Motor-Anbauteile Kubota GH 400

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 282 61 1 Kugellager 629.2RS, 9x26x8 DIN 625
2 01369 1 Sicherungsring 26ix 1,2 DIN 471
3 00110 1 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933
4 51408 1 Scheibe 8,3x22x3
5 77436 1 Kupplungsglocke Kub GH 400, ZSK
6 01628 3 Zentrillenstift 6m6 x 16
7 014 21 3 Drahtsprengring 6x0,8 DIN 7993
12 726 46 1 Motorflansch Kub GH 400, 100 mm
14 00595 6 Sechskantmutter M 8 DIN 934
15 77308 6 Sperrkantscheibe SKM 8
17 003 46 6 Stiftschraube M 8 x 25 DIN 835 270
20 774 41 1 Gewichtstrager KUB GH 400
21 000 39 4 Sechskantschraube M10 x 45 DIN 931
22 28110 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
23 007 84 4 Scheibe 10,5 x21x2 DIN 125
24 23098 2 Spannhilse S 10 x 36
25 22060 2 Kerbnagel 6 x 16
26 72203 1 Stitzful®
27 066 77 1 Zugfeder
30 73214 1 Motor Kub GH 400 Rev.-Start ICL 32, 33, 35, 36 a
30a 73215 1 Motor Kub GH 400 E-Start ICL 35, 36, 36 a
31 003 24 1 Linsenschraube M 4 x 30 DIN 7985
32 004 14 1 Linsenschraube M4 x 25 DIN 7985
33 763 83 1 Anschlag
35 68560 1 Zindkerze Bosch WR8 BC EV 30, 30a
36 419 011 1 Luftfiltereinsatz EV 30, 30a
36a 419012 2 Schaumstoff-Vorfilter EV 30, 30a
40 004 99 4 Stiftschraube M 8 x 25 DIN 938 ., 4270
41 518 64 4 Kabeltille 14/20/28/2
42 691 27 4 Distanzring 8,5x14x5,8
43 00109 2 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 Ausf. Rev.-Start
43a 00110 1 Sechskantschraube M 8 x 25 Ausf. E-Start
44 494 08 2 Zahnscheibe A8 DIN 6797
47 514 08 4 Scheibe 8,3x22x3
48 28108 4 Sicherungsmutter M8 DIN 980
50 76163 1 Tanktrageplatte
51 000 66 1 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931
52 17374 1 Schnorrscheibe VS 8
53 76323 1 Halter fir Tanktragplatte
54 494 08 1 Zahnscheibe A8 DIN 6797
55 00012 1 Sechskantschraube M8 x 16 DIN 933
60 02125 1 Kraftstoffbehalterdeckel RENK 40
61 721 61 1 Kraftstoffbehalter 81
62 72168 1 Stanzronde VF 14 x 2,5
63 72167 1 Uberwurfmutter M 16 x 1
64 00849 2 Dichtring FIBA11,2 145x2
66 266 42 2 Hahn f. Kraftstoff M16x1/6
71 555 41 1 Kabelbinder
72 23107 x Schlauchschelle 7-11 x5
80 77385 1 Kraftstoffpumpe Unterdruck Rev.-Start
81 001 12 2 Sechskantschraube M6 x 16 Rev.-Start
82 77306 2 Sperrkantscheibe SKM 6 Rev.-Start
83 77322 2 Blindnietmutter M6 Rev.-Start
84 9524 05 M Kraftstoffschlauch B 5,5 DIN 73379 0,17 m; Rev.-Start
85 9524 05 M Kraftstoffschlauch B 5,5 DIN 73379 0,17 m; Rev.-Start
86 9524 05 M Kraftstoffschlauch B 5,5 DIN 73379 0,17 m; Rev.-Start
87 9524 05 M Kraftstoffschlauch B 5,5 DIN 73379 0,17 m; Rev.-Start
88 9524 05 M Kraftstoffschlauch B 5,5 DIN 73379 0,31 m; Rev.-Start
90 77369 1 Kraftstoffpumpe elekir. 12V E-Start
94 9524 05 M Kraftstoffschlauch B 5,5 DIN 73379 0,17 m; E-Start
95 9524 05 M Kraftstoffschlauch B 5,5 DIN 73379 0,17 m; E-Start
96 9524 05 M Kraftstoffschlauch B 5,5 DIN 73379 0,17 m; E-Start
97 9524 05 M Kraftstoffschlauch B 5,5 DIN 73379 0,13 m; E-Start

997 012-F

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390

Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

87



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2606 Batterie, Schaltkasten

1
2

21 22

745 46
611 29
763 64
281 05
759 56
635 54
003 25
765 46
617 38
305 59
269 00
670 77
767 01
494 06
001 08
765 48
537 06
001 26
759 28
765 90
9528 40

555 41

1 Pos. Teile-Nr. Stiick

X NN N_UNDNND_R QA QA QAU NADNDNNR A

N

fur GH 400
Bezeichnung Bemerkung
Spanngurt 18,56 x 330
Batterie 12V 20Ah
Einohrklemme 9/7,4
Sicherungsmutter M 5
Unterlage
Steckdose
Linsenschraube M 5 x 10
Batterietrager
Leuchte Anzeige Batterie ICL11
Glithlampe 12V 2W EV 10
Ziindstartschalter inkl. 13
Zindschliissel E 11 EV 12

Deckel fiir Batterietrdger
Zahnscheibe A 6
Sechskantschraube M 6x 12
Spannungsregler 12V

Doppelzahnscheibe
Sechskantschraube M 6 x 20
Flachsicherung 15A EV 21
Leitungssatz ICL 20
Wickelschutzschlauch

9x1,6x13 0,85 m
Kabelbinder

©oONOOOGRNWN=

772 06
765 49
281 05
635 54
003 26
566 98
494 08
001 51
765 89
555 41

Pos. Teile-Nr. Stiick

X NN NN

fur GH 400

Bezeichnung Bemerkung

BG Steckdose ICL1-7
Steckdosentrdger

Sicherungsmutter M 5

Steckdose

Linsenschraube M 5 x 16

Regler 12V

Zahnscheibe

Sechskantschraube M 8 x 30

Ltg. Satz Steckdose

Kabelbinder

997 012-F

88 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2863 Motor Robin EH25 D/EH 34 D  Olbadluftfilter  Sonderausfiihrung
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

760 56 Bausatz Olbadluftfilter 1 ICL1,4-7
767 73 Olbadluftfilter 1 ICL1a-3
400 174 Luftfiltereinsatz
701 39 Dichtung, Luftfilter
767 74 Oltopf
400 178 Oltopfschwamm
9524 02 Kraftstoffschlauch DIN 73379 B7,5
731 41 Schild Choke
729 84 Schild 4-Takt-Motor
998 570 Montage- Wartungsanleitung

o]

0,1m

NO AR WWN -~
Q
A aZ aaaan

Tafel 2725 Motor Robin EH 34 D Luftfilter mit Vorabscheider Sonderausfiihrung
Blatt 1 von 1 Typ 3400, 5500

Pos.Teile-Nr. Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

Stiick

786 02 1 TS Luftfilter mit Vorabscheider ICL1-10
1 73878 1 Luftfilter kpl. ICL2
2 70209 1 Luftfiltereinsatz
3 73879 1 Klemmrohr
4 51642 1 Luftfilter-Vorabscheider
5 56808 1 Federscheibe
6 00102 1 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933
7 00109 1 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 3400
8 66413 1 Scheibe 8,4x24x2 3400
9 73281 1 Lasche 3400
10 00665 1 Sicherungsmutter M8 DIN 985 3000
11 00593 2 Sechskantmutter M6 DIN 934
12 77306 2 Sperrkantscheibe SKM 6
13 70820 1 Entliftungsschlauch

698 83 1 Schild CHOKE

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 89



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2169 Motor-Anbauteile Robin DY 27
Blatt 1 von 2

16 1718191 23
20 | 24

89 90 91

92 93 9% £%
“oln ¥ %

e

75 102 105 106 107 108

3007-A

997 012-F

90 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2169 Motor-Anbauteile Robin DY 27

Blatt 2 von 2
Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung Pos.Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkung
1 00849 Dichtring 11,2 x 14,5 x 2 1 60 72199 PaRschraube M 8 x 19 1 <34010910 C123Nm
2 02131 AnschluBmutter M 16 x 1/M16x1LH 1 <34010910 60a 002 38 Innensechskantschraube M 8 x 25 1 >34010911
a 72167 Uberwurfmutter M 16 x 1 1 >34010911 ] 23 Nm,_¢7 270,
3 008 49 Dichtring 11,2 x 14,5 x 2 1 60b 514 08 Scheibe 8,3 x 22 x 3 1 >34010911
4 26642 Kraftstoffhahn M 16 x 1 1 <34010910 ICL4a 61 72460 Kupplungsglocke, ESK, B =73 mm1  >34010911
4a 021 31 AnschluBmutter M 16 x 1/M 16x1 LH 1 <34010910 EV 4 61a 721 98  Kupplungsglocke, ESK, B = 43 mm 1 <34010910
4b 72166 Schlauchwinkeltiille 1 >34010911 62 00110 Sechskantschraube M 8 x 25 4
5 9524 01 Kraftstoffschlauch B 4,5 M 80 mm 63 01296 Federring 8 4
6 68487 Schlauchﬂklemm? 3 70 28110 Sicherungsmutter M 10 4
7 72425 Sammeltille 2 TUlLM16x1LH 1 <34010910 71 51410 Scheibe 10,4 x 28 x 3 4
7a724 54 Sammeltille 3T, M16x1LH 1 >34010911 72 22060 Kerbnagel 6 x 16 2 EV77
8 67807 Kraftstoffhahn, M 10 x 1 1 <34010910 73 06677 Zugfeder 1
9 9524 01 Kraftstoffschlauch B 4,5 M 280 mm 74 23098 Spannstift, S, 10 x 36 2
10 9524 01 Kraftstoffschlauch B 4,5 M 320 mm 75 722 03 Stitzful 1
10a 726 43  Rickschlagventil 1 >34010911 76 00595 Sechskantmutter M 8 2
11007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 1 76a 537 08 Doppelzahnscheibe 8 2
12 12013  Sicherungsmutter M 6 1 77 72423 Gewichtstrager, C = 130 mm, 1 <34010910 ICL 72
13 702 81 Kraftstoff-Filter, kpl. 1 -> Motorfla. 70 )"
14 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 1 77a 724 63  Gewichtstrager C = 150 mm, 1 >34010911 ICL 72
15 120 13 Sicherungsmutter M 6 1 -> Motorfla. 100 )
16 9524 01 Kraftstoffschlauch B 4,5 M 70 mm 78 00005 Sechskantschraube M 10 x50 4
17 724 28 Schlauchverbinder 6/4 1 80 72429 Bowdenzug, Stop, 1,5/1600/170 1 >34010911
18 684 87 Schlauchklemme 1 80a 565 61 Bowdenzug, Stop, 1,5/1950/200 1  <34010910
19 9524 06 Kraftstoffschlauch B 6,5 M 280 mm 81 00595 Sechskantmutter M 8 1 <34010910
20 9524 01 Kraftstoffschlauch B 4,5 M 450 mm 82 72431 Stiftschraube M8 x 60, Quer. 25 1 <34010910
20a 05179 Schlauchverbinder T 5 1 83 00595 Sechskantmutter M 8 1 <34010910
21 02125 Kraftstoffbehalterdeckel 1 84 72422 Abdeckung 1 <34010910
22 72161 Kraftstoffbehalter 1 84a 726 42 Abdeckung 1 >34010911
23 004 99 Stiftschr. M 8 x 25, Einschr. 8 mm 4 4270 85 00595 Sechskantmutter M 8 1 <34010910
24 69127 Distanzring 8,3 x 22 x 3 4 86 724 21 Umlenkrolle 1 <34010910
25 51864 Kabeltiille 4 86a 726 41 Umlenkrolle 1 >34010911
26 51408 Scheibe 8,3x22x 3 4 86b 000 22 Sechskantschraube M 6 x 30 1 >34010911
27 28108 Slcherun.gsmutter M 8 4 86c 01190 Federscheibe B 6 1 >34010911
28 26216 Schnellbinder 2 x 180 1 87 00049 Sechskantschraube M 8 x 35 1 <34010910
29 53675 Distanzring 7 x 14 x 10 2 88 043 19 Bowdenschraubnippel M 4 1 <34010910
30 51406 Scheibe 6,3 x 18x2,5 1 88a 003 38 Linsenschraube M 4 x 10 1 <34010910
31 004 67 Stiftschraube M 6 x 40 1 88b 621 89 Zugfeder 1 <34010910
32 53675 Dista'nzring 7x14 x10 1 89 01191 Federscheibe 8 1 <34010910
33 51406 Scheibe 6,3 x 18 x3 1 90 00595 Sechskantmutter M 8 1 <34010910
34 004 41 Stiftschraube M 6 x 25 1 91 55208 Mutterkappe SW 13 1 <34010910
36 00593  Sechskantmutter M 6 2 92 28106 Sicherungsmutter M 6 1 <34010910
37 72168 Dichtronde VF 14 x 2,5 1 93 72420 Hebel, Drehzahlverstellung 1 <34010910
38 72167 Uberwurfmutter M 16 x 1 1 94 04319 Bowdenschraubnippel M 4 1 <34010910
39 00109 Sechskant_schraube M 8 x 20 2 95 00338 Linsenschraube M 4 x 10 1 <34010910
40 01191 Federscheibe B 8 ' 2 96 00108 Sechskantschraube M 6 x 12 1 <34010910
40a 494 08 Zahnscheibe A 8 )' 2 97 28106 Sicherungsmutter M 6 2 <34010910
40b 005 95 Sechslfantmutter M 8 2 98 51406 Scheibe 6,3 x 18 x 2,5 2 <34010910
41 72418  Tanktrager 1 99 53675 Distanzring 7 x 14 x 10 1 <34010910
42 72417 Tankstitzwinkel 1 100 00022 Sechskantschraube M 6 x 30 1 <34010910
43 Diesel-Motor, Robin DY27D 1 <34010910 101 51914 Bowdenzug, Gas, 1,5/1680/130 1  <34010910
im Ersatzfall ED 724 1014 726 45 Bowdenzug, Gas, 1,5/1680/250 1 >34010911
53 102 021 04 Bowdenstellschraube M 6 x 25 1 <34010910
53a 724 53 Diesel-Motor, Robin DY27-2D 1 >34010911 103 00593 Sechskantmutter M 6 1 <34010910
44 72638 Einfilltiille, Kaltstart 1 >34010911 104 51408 Scheibe 6,3 x 18 x 2,5 4 <34010910
45 707 16 Verschlustopfen 1 >34010911 105 72419  Seilzugwiderlager 1 <34010910
_ EV 43a 105a 726 40  Seilzugwiderlager 1 >34010911
50 58170 Llnsenfur.'chschraube CM5x10 2 106 49406 Zahnscheibe 6 2 <34010910
52 69261 Motorzwischenflansch 1 107 00126 Sechskantschraube M 6 x 20 2 <34010910
51 28108 Sicherungsmutter M 8 1 108 00593 Sechskantmutter M 6 1 <34010910
53 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 1
54 72129 Motorflansch, A =70 mm 1 <34010910 Nicht dargestellte Motorstopeinrichtung:
54a 724 59 Motorflansch, A = 100 mm 1 >34010911 737 83 Lagerbolzen 1 >34010911
55 002 53 Innensechskantschr. M10 x 30 4 ()
56 164 71 Schrquber\sicherung, VS 10 4 737 90 Zughebel, Motorstop 1 >34010911
57 36370 Zentrierstift 5x 17 3 011 91 Federscheibe B 8 1 >34010911
58 01420 Drahtsprengring 5 x 0,8 3 28108  Sicherungsmutter M 8 1 >34010911
59 28262 Kugellager 609 2RS, 9x28x7 1 <34010910 [F123Nm 593 72  Zugfeder 1 >34010911
59a 282 61 Kugellager 629 2RS, 9 x 26 x 8 1 >34010911 003 42 Linsenschraube M 6 x 40 1 >34010911
59b 013 79  Sicherungsring 40 x 1,75 1 005 93 Sechskantmutter M 6 1 >34010911
726 40 Widerlager, Bowdenzug Stop 1 >34010911
56561 Bowdenzug, Stop, 1,5/1950/200 1 >34010911
726 44  Spritzoler fur Kaltstart 1
997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 91



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2504 Motor-Anbauteile Yanmar-Diesel L100 Bauj. <2010
Blatt 1 von 2

133
92 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

997 012-F




Tafel 2504 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick
1 763 11 Motorverkleidung 1
2 003 16 Lins.innen6kischr. M 8 x 20 4
3 561 80 Kugeltasse 4
4 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 4
5 120 13 Sicherungsmutter M 6 4
6 002 31 Innen6kttschr. M 6 x 25 4
7 561 91 Kugelknopf 4
8 514 08 Scheibe X
9 762 43 Haubentrager vorn 1
11 004 59 Stiftschr. DIN835M6x20 3
12 415 114 Dichtung 2
13 281 06 Sicherungsmutter M 6 3
14 560 56 Blindniete A 3 x 10-St 3
15 762 46 Zyklon-Vorabscheider 1
16 762 47 Ansaugbogen 1
17 Luftfilter kpl.
19 763 17 Seil Dekompression 1
20 762 06 Motor, Yan L100AE-DI 1
20 a 762 05 Motor, Yan L100AE-DEI 1
20b 415 009 Elektro-Starter 12 V 1
21 000 22 Sechskantschr. M 6 x 30 1
22 494 06 Zahnscheibe A6 1
23 763 10 Abdeckung rechts 1
24 762 48 Distanzrohr 6 x 14 x 20 1
25 001 02 Sechskantschr. M 8 x 16 1
26 494 08 Zahnscheibe A 8 1
27 762 49 Abdeckung links 1
28 000 67 Sechskantschr. M 6 x 40 2
29 494 06 Zahnscheibe A 6 2
30 762 48 Distanzrohr 6 x 14 x 20 2
31 415 010 Kraftstofffilter 1
32 415 011 Dichtung Kraftstoffilter 1
33 021 43 Dichtring, Rundgummi 14x1,61
34 415 012 Offilter 1
35 415 008 Luftfilterelement 1
40 281 10 Sicherungsmutter M 10 4
41 007 82 Scheibe 10,5 4
42 762 37 Gewichtstrager 1
42 a 765 39 Gewichtstrager 1
43 001 15 6ktschraube M 10 x 40 4
44 230 98 Spannstift, S 10 x 36 2
45 722 03 Stitzful 1
46 066 77 Zugfeder 1
47 229 69 Kerbnagel 6 x 16 2
50 004 37 Stiftschraube M 8 x 30 6
51 762 36 Motorflansch, A =70 mm 1
52 011 91 Federscheibe B 8 6
53 005 95 Sechskantmutter M 8 6
54 721 98 Kupplungsglocke 1
55 721 99 Palischraube 1
56 282 62 Kugellag.,609 2RS,9x24x7 1
57 370 63 Stiftschr. DIN835M 8 x 35 1
58 762 39 Distanzrohr 8,3 x20x 17,5 1
58 a 514 08 Scheibe 8,3 x 22 x 3 X
59 765 14 Traverse unten 1
59 a 765 38 Zwischenplatte 1
60 494 08 Zahnscheibe A 8 2
61 001 09 Sechskantschr. M 8 x 20 1
62 005 95 Sechskantmutter M 8 1

Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Yanmar-Diesel L100

Bemerkung

!, Rev.-Start
!, E-Start

->Kraftstoffh.

EV 42
L.

L
1, m, [O] 23 Nm,

_47 270

120

124

130
131
132
133

Teil-Nr.

762 42
518 64
001 02
494 08
005 95
494 08
005 95
120 13
494 08
003 16
566 98
006 65
736 64
611 38
611 29
759 56
269 00
670 77
617 38
305 59
003 25
635 54
281 05
281 62
723 20
763 15
763 16
004 37
726 46
724 60
774 36
514 08
002 38

013 69
282 61

765 38
494 10
001 03
537 10
005 97

415 142

778 56
415 143

Benennung

Tragergestell

Kabeltlle 14/20
Sechskantschr. M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Sicherungsmutter M 6
Zahnscheibe A8
Linseninn6ktschr. M 8 x 20
Regler 12V ohne Gleichr.
Sicherungsmutter M 8
Einohrklemme 9/7,4
Spannwinkel

Batterie 12V 20Ah
Unterlage
Zind-Startschalter
Ziundschlussel E 11
Leuchte-Anzeige
Glihlampe 12V -2 W
Linsenschraube M 5 x 10
Steckdose DIN, 3polig
Sicherungsmutter M 5
Klemmschutzkappe

Schutzkappe f. Steckdose1EV 98

Elektr. Leitungssatz
Elektr.-leitungssatz
Stiftschraube M 8 x 30
Motorflansch, A = 100 mm
Kupplungsglocke, ESK
Kupplungsglocke, ZSK
Scheibe 8,3 x 22 x 3
Innen6ktschraube M 8 x 25
Seegering i26 x 1,2
Kugellager 629 2RS 9x26x8

Verbindungsplatte
Zahnscheibe A10

Stiick

AN A A WAaaaaNaNSNNONAN- -

1
1
6
1
1
1
1
1
1
1

1
6

Sechskantschraube M10x 25 4

Daoppelzahnscheibe 10
Sechskantmutter M10

Spannunggsregler
Leitungssatz Regler
Glassicherung 20A
Reglertrager

130 - 133 = EV 20a

I = auf Ausflihrung achten

® = fiir Ausf. mit Motorflansch Pos. 111 (A=100mm)

B = fUr Ausf. mit Motorflansch Pos. 51 (A=70mm)

& = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

-{7270 = mit Loctite 270 einkleben

2
4

= A a A

Bauj. <2010

Bemerkung

Rev.-Start
Rev.-Start
Rev.-Start
Rev.-Start

E-Start
E-Start
E-Start
E-Start
ICL Schlissel
E-Sart
E-Start
EV 92

EVO8

E-Start

Rev.-Start

E-Start
E-Start
E-Start
E-Start

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

N
~
o

997 012-F

93



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3234 Motor-Anbauteile Yanmar-Diesel L100
Blatt 1 von 2 3400 411, -413, -421, -423, -435, -445
Bauj. >2011... <10.2012

agria 34“30 D“TEL A1

81 82 83 85

997 012-F
94 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Tafel 3234 Motor-Anbauteile

Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 763 11
2 003 16
3 561 80
4 007 80
5 120 13
6 002 31
7 561 91
8 514 08
9 762 43
1 004 59
12 415 114
13 281 06
14 560 56
15 762 46
16 762 47
17
19 763 17
20 792 31
20 a 792 30
20b 415 009
21 000 22
22 494 06
23 763 10
24 762 48
25 001 02
26 494 08
27 762 49
28 000 67
29 494 06
30 762 48
31 415 010
32 415 011
33 021 43
34 415 060
35 415 008
40 281 10
41 007 82
42 765 39
43 001 15
44 793 25
45 722 03
46 066 77
47 282 10
51 102 899
57 370 63
58 762 39
58 a 514 08
59 765 14
60 773 08
61 001 09
62 005 95
70 103 409
72 001 02
73 773 08
74 005 95
81 481 77
82 565 21
83 434 22
84 794 26
130 415 142
131
132 778 56
133 415 143

Benennung Stiick

Motorverkleidung
Lins.innen6ktschr. M 8 x 20
Kugeltasse

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Sicherungsmutter M 6
Innen6kitschr. M 6 x 25
Kugelknopf

Scheibe

Haubentrager vorn
Stiftschr. DIN 835 M 6 x 20
Dichtung
Sicherungsmutter M 6
Blindniete A 3 x 10-St
Zyklon-Vorabscheider
Ansaugbogen

Luftfilter kpl.

Seil Dekompression
Motor, Yan L100N
Motor, Yan L100N
Elektro-Starter 12 V
Sechskantschr. M 6 x 30
Zahnscheibe A6
Abdeckung rechts
Distanzrohr 6 x 14 x 20
Sechskantschr. M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Abdeckung links
Sechskantschr. M 6 x 40
Zahnscheibe A 6
Distanzrohr 6 x 14 x 20
Kraftstofffilter

Dichtung Kraftstoffilter
Dichtring, Rundgummi 14x1,6
Olfilter

Luftfilterelement
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,5
Gewichtstrager
Bktschraube M 10 x 40
Bolzen

Stitzful

Zugfeder

Federsplint 10
Motorflansch

Stiftschr. DIN 835 M 8 x 35
Distanzrohr 8,3 x 20 x 17,5
Scheibe 8,3 x22x 3
Traverse unten
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschr. M 8 x 20
Sechskantmutter M 8
Tragergestell
Sechskantschr. M 8 x 16
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8

2L, WWNW=_2X DA DN-

NAN_—22ANAAX 22N 2aaNAAARADMA AT AANNN- A & 3 a3 a3

Schild agria
Schild 3400
Schild Diesel
Schild HeilRe Teile

Ao aw

Spannunggsregler
Leitungssatz Regler
Glassicherung 20A
Reglertrager

= aa A

Yanmar-Diesel L100
3400 411, -413, -421, -423, -435, -445
Bauj. >2011... <10.2012

Bemerkung

|, Rev.-Start
|, E-Start

-> Kraftstoffhahn

>>Tafel 3230

>>Tafel 3235, 3236

I, E-Start, EV 20a
1, E-Start, EV 20a
|, E-Start, EV 20a
1, E-Start, EV 20a

= auf Ausflihrung achten

-{7270 = mit Loctite 270 einkleben

& = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

95



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3236 Schaltkasten -> Diesel Rev-Start Bauj. >2011... <10.2012
Blatt 1 von 2 3400 421, -423, -445

997 012-F
96 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3236 Schaltkasten

Blatt 2 von 2

Pos.Teile-Nr.
1 103 409
2 12013
3 73644
4 56191
5 00250
6 51864
7 103 484
8 00372
9 00338
10 101 812
11 78949
12 28104
13 63554
13a 72320
14 003 25
15 28105
16 120 13
17 007 80
18 100 135
19 00161
21 003 26
22 007 80
23 518 61
24 103 554
25 103 553
27 28105
31 103 249
32 66413
35 103 296
36 00325
37 77305
50 76316
51 103 283
52 103 285
521 76010
53 103 393

Stiick

=) A A a2 W W AN 2NN DNDNPNONN=_22ANDNDPNON 2aN=_2 2NN 2 NDNDNDNNN -

Bezeichnung
Tragergestell
Sicherungsmutter
Scheibe

Kugelknopf
Innensechskantschraube
Durchfiihrtille
Softstartmodul

Linsensenkschraube
Linsenschraube

-> Diesel Rev-Start Bauj. >2011... <10.2012

3400 421, -423, -445

Haube fiir BetriebsstundenzAhler

Betriebsstundenzahler
Sicherungsmutter
Steckdose

Schutzkappe flir Steckdose
Linsenschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsutter
Scheibe

Regler
Sechskantschraube
Linsenschraube
Scheibe

Durchfiihrtille
Stecksockel fiir Relais
Relais
Sicherungsmutter
Kondensator

Scheibe

Schutzblech
Linsenschraube
Sperrkantscheibe
Kabelsatz Motor
Kabelsatz Relais
Kabelsatz Regler, ELKO
Flachstecksicherung
Kabelsatz Steckdose

Abmessung Norm

M 6 DIN 985
6,3x18x1,6 DIN 9021
M 6x20 DIN 912
14/20/28x10 -2

12V V2

M 4x10 DIN 966
M 4x10 DIN 7985
M4 DIN 985
3pol DIN 9680-A
M 5x10 DIN 7985
M5 DIN 985
M6 DIN 985
6,4x12,5x1,6 DIN 125
12V 9A

M 6x40 DIN 933
M 5x16 DIN 7985
6,4x12,5x1,6

7/10/15x11 -4

12V 30/50A, IP65

M5 DIN 985
AI-ELKO 4700uF 40V

8,4x24x2 DIN 9021
M 5x10 DIN 7985
SKM 5

L100 Rev-Start

10A

Bemerkung

Joa2

ICL 13a
EV 13

Foa2

EV 51
EV 51

EV 52

ICL 24, 25
ICL 31, 52.1
EV 52

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

97



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3237 Batterie, Schaltkasten -> Diesel E-Start
Blatt 1 von 2 Bauj. >2011... <10.2012
3400 411, -413, -435

997 012-F
98 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3237 Batterie, Schaltkasten

Blatt 2 von 2

Pos.Teile-Nr.
1 103 409
2 12013
3 73644
4 56191
5 00250
6 51864
7 103484
8 00372
9 00287
10 101 812
11 003 38
12 28104
13 63554
723 20
14 003 25
21 003 26
22 007 80
23 51861
24 103 554
25 103 553
27 28105
41 79578
42 269 00
67077
43 614 87
44 759 56
45 100 167
46 61138
47 007 80
48 12013

50 76315
51 103 283
52 103 495
74010
55 28162

130
131
132

415142

778 56

Stiick

NN 2222 aPNDDNDDNNODNNNODN 2NN 2NN -

JEE I L QIL . §

—_

Bezeichnung Abmessung
Tragergestell

Sicherungsmutter M 6

Scheibe 6,3x18x1,6
Kugelknopf

Innensechskantschraube M 6x20
Durchfiihrtille 14/20/28x10 -2
Softstartmodul 12V V2
Linsensenkschraube M 4x10
Linsenschraube M 4x10

Haube fiir BetriebsstundenzAhler
Betriebsstundenzahler

Sicherungsmutter M 4
Steckdose 3pol
Schutzkappe flir Steckdose
Linsenschraube M 5x10
Linsenschraube M 5x16
Scheibe 6,4x12,5x1,6

Durchfiihrtille 7/10/15x11 -4

Stecksockel fiir Relais

Relais 12V 30/50A, IP65
Sicherungsmutter M5

Piepser 12V
Zindstarschalter M22x1,5
ZindschlUssel E 11

Schild |O-I-Start
Unterlage 30x130x10
Batterie 12V 18Ah 260A
Spannwinkel

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6

Kabelsatz Motor L100 E-Start

Kabelsatz Relais
Kabelsatz Sicherung, Abzweiger

Flachstecksicherung 10A
Klemmschutzkappe
Spannungsregler

Leitungssatz Motor
Glasrohrsicherung 20A

-> Diesel E-Start

Bauj. >2011... <10.2012
3400 411, -413, -435

Norm Bemerkung
DIN 985
DIN 9021
DIN 912
DIN 966 Jo42
DIN 7985
DIN 985
DIN 9680-A ICL 13a
EV 13
DIN7985 /242
DIN 7985
DIN 125
EV 51
EV 51
DIN 985
ICL 42a
DIN 125
DIN 985
ICL 24, 25
ICL 52.1
EV 52
ICL 132
EV 131

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

99



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323401 Motor-Anbauteile, Yanmar-Diesel L100
Blatt 1 von 2 Bauj. >11.2012
3400 515, -525, -535, -545

safia 3400 TR [AD-1X
\

997 012-F
1 00 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Tafel 323401 Motor-Anbauteile, Yanmar-Diesel L100

Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 763 11
2 003 16
3 561 80
4 007 80
5 120 13
6 002 31
7 561 91
8 514 08
9 762 43
1 004 59
12 415 114
13 281 06
14 560 56
15 762 46
16 762 47
17
19 763 17
20 792 31
20a 792 30
20b 415 009
21 000 22
22 494 06
23 763 10
24 762 48
25 001 02
26 494 08
27 762 49
28 000 67
29 494 06
30 762 48
31 415010
32 415 011
33 02143
34 415 060
35 415 008
40 28110
41 007 82
42 765 39
43 001 15
44 793 25
45 722 03
46 066 77
47 282 10
50 004 37
51 102 899
52 011 91
53 005 95
57 370 63
58 762 39
58a 514 08
59 765 14
60 773 08
61 001 09
62 005 95
65 004 73
66 370 63
67 104 356
68 104 355
69 011 91
70 000 06
71 103 409
72 001 02
73 773 08
74 005 95
114 774 36
115 514 08
116 002 38
117 013 69
118 282 61
130 415 142
131
132 778 56
133 415 143
141 48177
142 565 21
143 434 22
144 794 26

Benennung Stiick

Motorverkleidung 1
Lins.innen6ktschr. M 8 x 20 4
Kugeltasse 4
Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 4
Sicherungsmutter M 6 4
Innen6kttschr. M 6 x 25 4
Kugelknopf 4
Scheibe X
Haubentrager vorn 1
Stiftschr. DIN835 M6 x20 3
Dichtung 2
Sicherungsmutter M 6 3
Blindniete A 3 x 10-St 3
Zyklon-Vorabscheider 1
Ansaugbogen 1
Luftfilter kpl.

Seil Dekompression
Motor, Yan L100N
Motor, Yan L100N
Elektro-Starter 12 V
Sechskantschr. M 6 x 30
Zahnscheibe A6
Abdeckung rechts
Distanzrohr 6 x 14 x 20
Sechskantschr. M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Abdeckung links
Sechskantschr. M 6 x 40
Zahnscheibe A 6
Distanzrohr 6 x 14 x 20
Kraftstofffilter

Dichtung Kraftstoffilter
Dichtring, Rundgummi 14x1,6
Olfilter

Luftfilterelement
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,5
Gewichtstrager
6ktschraube M 10 x 40
Bolzen

Stutzfuly

Zugfeder

Federsplint 10
Stiftschraube M 8 x 30
Motorflansch
Federscheibe B 8
Sechskantmutter M 8
Stiftschr. DIN 835 M 8 x 35
Distanzrohr 8,3 x 20 x 17,5
Scheibe 8,3 x 22 x 3
Traverse unten
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschr. M 8 x 20
Sechskantmutter M 8
Stiftschraube M 8x40
Stiftschraube M 8x35
Zentrierhllse 12m6 x21
Adapterplatte
Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8x40
Tragergestell
Sechskantschr. M 8 x 16
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
kupplungsglocke ZSK
Scheibe 8,3x22x3
Innensechskantschr. M 8x25
seegerring i26x1,2
Kugellager 629.2RS 9x26x8
Spannunggsregler
Leitungssatz Regler
Glassicherung 20A
Reglertrager

Schild agria

Schild 3400

Schild Diesel

Schild HeiRe Teile

A A WA A A A A A A A A NBANAA A A ANNN_2EA AN AX A2 200N AN AAARNDAA A3 a2 AaANRPNN -2 A & 8y

Bemerkung

!, Rev.-Start
1, E-Start

-> Kraftstoffhahn

>>Tafel

>>Tafel

|, E-Start, EV 20a
I, E-Start, EV 20a
I, E-Start, EV 20a
1, E-Start, EV 20a

Bauj. >11.2012

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

3400 515, -525, -535, -545

997 012-F

101



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323601 Schaltkasten -> Diesel Rev-Start
Blatt 1 von 2 Bauj. >11.2012
3400 525, -545

50

997 012-F
1 02 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323601 Schaltkasten -> Diesel Rev-Start
Blatt 2 von 2 Bauj. >11.2012
3400 525, -545
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 103 409 1 Tragergestell
2 12013 2 Sicherungsmutter M 6 DIN 985
3 73644 2 Scheibe 6,3x18x1,6 DIN 9021
4 56191 2 Kugelknopf
5 00250 2 Innensechskantschraube M 6x20 DIN 912
6 51864 2 Durchflihrtille 14/20/28x10 -2
9 00338 2 Linsenschraube M 4x10 DIN 7985

10 101 812 1 Haube fiir BetriebsstundenzAhler

11 789 49 1 Betriebsstundenzahler

12 28104 2 Sicherungsmutter M 4 DIN 985

13 63554 1 Steckdose 3pol DIN 9680-A ICL 13a

13a 72320 1 Schutzkappe fiir Steckdose EV 13

14 003 25 2 Linsenschraube M 5x10 DIN 7985 .Q242

15 28105 2 Sicherungsmutter M5 DIN 985

41 566 98 1 Spannungsregler 12V

42 006 65 2 Sicherungsmutter M8 DIN 985

43 003 16 2 Linseninnensechskantschr. M 8x20 ISO 7380

50 76316 1 Kabelsatz Motor L100 Rev-Start

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 1 03




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323701 Batterie, Schaltkasten -> Diesel E-Start
Blatt 1 von 2 Bauj. >11.2012
3400 515, -535

997 012-F
1 04 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323701 Batterie, Schaltkasten

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr.
1 103 409
2 12013
3 73644
4 56191
5 00250
6 51864
9 00287
10 101 812
11 003 38
12 28104
13 63554
13a 72320
14 003 25
41 79578
42 269 00
42a 67077
43 614 87
44 759 56
45 100 167
46 611 38
47 007 80
48 12013
50 76315
55 28162
130 415 142
131
132 77856

N 2 aN_ 2N ONNNDNONN -

NN W

Stiick

Tragergestell
Sicherungsmutter
Scheibe
Kugelknopf

Innensechskantschraube

Durchfiihrtille
Linsenschraube

Bezeichnung

M6
6,3x18x1,6

M 6x20
14/20/28x10 -2
M 4x10

Haube fiir BetriebsstundenzAhler

Betriebsstundenzahler

Sicherungsmutter
Steckdose

Schutzkappe flir Steckdose

Linsenschraube

Piepser
Zlndstarschalter
Zlindschlissel
Schild

Unterlage
Batterie
Spannwinkel
Scheibe
Sicherungsmutter

Kabelsatz Motor
Klemmschutzkappe

Spannungsregler
Leitungssatz Motor
Glasrohrsicherung

M 4
3pol

M 5x10

12V

M22x1,5

E 11

10-I-Start
30x130x10

12V 18Ah 260A

6,4x12,5x1,6
M6

L100 E-Start

20A

Abmessung

DIN 985
DIN 9021
DIN 912
DIN 7985

DIN 985
DIN 9680-A

DIN 7985

DIN 125
DIN 985

-> Diesel E-Start

Bauj. >11.2012
3400 515, -535

Norm Bemerkung

ICL 13a
EV 13

Joa2

ICL 42a

ICL 132
EV 131

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de 1 05



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1713 Motor-Anbauteile Lombardini 6LD 360 - Elektrostarter-Ausfiihrung

Blatt 1 von 2 Lombardini 6LD 400 - Elektrostarter-Ausfiihrung

2526 21 28 20703 R
| T

61 62 ~63 B4

58 59 60

129-D

53 b4 55 56 57

997 012-F
1 06 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1713 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos.Teil-Nr.

1 28106
2 61126
2a724 13
950 305
561 80
007 80
002 50
611 38
53278
9 597 32
10 002 31
11 56191
12 005 95
13 494 08
14 565 26

o ~NO O~ W

14a 732 57

15 300 32
15a 259 83
15b 724 29
16 617 36

a 590 12

17 494 08
17a 173 74
18 003 16
18a 007 82
19 263 22
19a 635 54
20 494 04

20a 281 05
21 00318

21a 003 25
22 611 31
23 00597
24 61125
24a 732 02
24b 611 28
24c 726 34

d 950308
25 007 80
26 12013
28 04060
29 01191
30 005 95
31 61137
32 514 08
33 494 08
34 005 95
35 269 00

36 67077
37 617 38

a 305 59
38 61591
39 004 36
40 59208
40a 726 46
41 592 86

41a 724 60
42 564 92
42a 514 08

Benennung

Sicherungsmutter M 6
Motorverkleidung
Motorverkleidung
Kantenschutz (0,85 m)
Kugeltasse

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Innensechskantschr. M 6 x 20
Spannwinkel

Druckschalter - Start
Druckschalter - Batterie
Innensechskantschr. M 6 x 25
Kugelknopf

Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 8

Regler 12V 18 A,

ohne Ladekontrollanschiuf®
Regler 12V 18 A,m. Ladekontr. 1

ANNNNNAaAapRPNNDNNE o an

Bowdenzug, Motorstop
Knopfgriff f. 300 32
Bowdenzug, Motorstop
Tragergestell

- A A

Tréagergestell kpl. 1

Zahnscheibe A 8
Schraubensicherung VS 8
Linseninnen6ktschr. M 8 x 20
Scheibe 8,4 x 17 x 4,6
Steckdose, 3polig

Steckdose DIN, 3polig
Zahnscheibe A 4

N = =0ONNN

N

Sicherungsmutter M 5
Linsenschraube M 4 x 16

N

Linsenschraube M 5 x 10 2
Sondersechskantmutter M 10 2
Sechskantmutter M 10 2
Dieselmotor, Lombardini 6LD360 )" 1
Dieselmotor, Lombardini 6LD400 )" 1
Elektro-Anlasser 12 V 0,9 kW )’ 1
Elektro-Anlasser EF,12 V 0,9 kW )" 1
Kantenschutz

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Sicherungsmutter M 6

Unterlage

Federscheibe B 8

Sechskantmutter M 8

Distanzrohr 9 x 20 x 32

Scheibe

Zahnscheibe A 8

Sechskantmutter M 8
Zund-Startschalter (m. Ziindschlissel)

S NDNMNNMNNOOOO-=2NN

Ziundschlussel E 11 1
Leuchte - Anzeige 1
Gluhlampe 12V -2 W 1
Schutzwinkel (f. 24a) 1
Stiftschraube M 8 x 25 6
Motorflansch, A = 70 mm 1
Motorflansch, A = 100 mm 1
Kupplungsglocke (f. Lamellenkuppl.) 1

Kupplungsglocke, B = 73 mm, f. ESK)'1
Zentriernabe )’
Scheibe 8,3 x22x 3 1

Lombardini 6LD 360 - Elektrostarter-Ausfiihrung

Lombardini 6LD 400 - Elektrostarter-Ausfiihrung

Stiick Bemerkungen

->Motor 6LD360
->Motor 6LD400

<3400 3843
<3400 3843

>14
>14
|

||

Lage bildl. nicht
richtig,

= unter dem
Tragergestell

O
" - O
(Ausfihrung fir

Zund-Startschalter)
inkl. 14a,16,17a,18a,19a,

20a,21a,35,37,44
->14,

->14a

->14

W ->14a
<3401 0652
>3401 0653
far 19,
<3401 0652
|

> 14,
<3401 0652
|

<?

>?,ICL24c
<3401 1027
>3401 1028

ICL 36,
>3400 3844

>3400 3844
EV 57
<3401 1027

| ]

fur ohne und mit
Generatoreinbau
| ]

O ->41

W >41a

Pos.Teil-Nr.Benennung

43 002 36
43a 002 22
43b 002 38

44 611 30
44a 617 37

44b 722 31

44c 732 59

44d 637 95
44e 555 41
45 28162
46 72320
47 73258
48 00113
49 004 54
50 494 08
51 005 95
51a 001 10
52 611 47
53 61132
53a 732 53
54 514 08
55 49410
56 001 16
57 61135
58 494 08
59 23737
60 28110
61 066 77
62 72203
63 23098
64 22060
70 719 66
71 001 09
72 494 08
73 73255
80
81 59279
82 592 80
83 024 23
84
85 616 65
90 519 14
91 02104
92 718 09
93
94 043 19
94a 003 38
95 686 83
96 718 08
97 718 07
98 519 14
100 61129

614 86
614 87

Innensechskantschr. M 8 x 45 ) 1
Innensechskantschr. M8 x 35 )t 1
Innensechskantschr. M 8 x 25 )t 1

[Eny

Elektr. Leitungssatz
Elektr. Leitungssatz 1

Elektr. Leitungssatz (f. 19a), 1

[Eny

Elektr. Leitungssatz fir Regler 14a

Faltenbalg

Kabelbinder

Klemmschutzkappe
Schutzkappe f. Steckdose
Steckergehause, (Anschl. f. 44a)
Sechskantschraube M 10 x 20
Stiftschraube M 8 x 20 )*
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8 )!
Sechskantschraube M 8 x 25 )*
FuBwinkel

Motorschutzful3 (C = 125 mm, 6LD360)* 1
Motorschutzful3 (C = 155 mm, 6LD400)* 1
Scheibe 8,3 x22 x 3 2
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 35
Distanzrohr 9 x 20 x 52
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 80
Sicherungsmutter M 10
Zugfeder

Stitzful

Spannstift, S 10 x 36
Kerbnagel 6 x 16

Bausatz Gewichtstrager
Sechskantschraube
Zahnscheibe

Gewichtstrager

Bowdenzug, Stop

Widerlager

Abstellhebel

Schraubnippel

Bowdenzug, Gas

Druckfeder

Bowdenzug, Stop 1,5/1680/130
Bowdenzugstellschr.
Widerlager

Reglerhebel
Bowdenschraubnippel M 4
Linsenschraube M 4 x 10
Druckfeder

Zugfeder

Abstellhebel

Bowdenzug, Gas 1,5/1680/130
Batterie 12V 20 AH

NOOOOOO MR ERPREREPR

PR RPRRPNVONNRRPRRPRPRPRPRPREPRPREPRPOORNNRPREAENNNNN

Schild ,Stop*“ 1
Schild ,Start” 1

Stiick Bemerkungen

<?

[©] 23 Nm,
J270;mf. 41
<3400 3843

>3400 3844,

<3401 0649

>3401 0652 <3401 1026
ohne Ladekontrolle
B inkl. 45, 46, 47
mit Ladekontrolle
B > 44c

B ->44d

EV 44a,b,c

EV 44b,c

EV 44c

LN

ICL 64

B EV53a
ICL 71-73

>> 15, 15b

o
o
o
o
O >> Lenker

o

°

°

°

® >>| ombardini-Motor
°
°
°
°
°
°

>3400 3844 <3401 1480
>3400 3844 <3401 1480

Um die Einbaulage des Stop-Seilzuges, am Motor, von der waagerechten Lage

auf die senkrechte Lage zu éndern, wird benétigt - O:

592 79
592 80

~

= mQ
]

Widerlager fiir Stop-Seilzug
Abstellhebel

= auf Ausfiihrung achten
<3401 1026
>3401 1027

QO =<34011480
® = >3401 1481

-{7270 = mit Loctite 270 einkleben

= AuRenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

107



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2170 Motor-Anbauteile

Blatt 1 von 1 Lombardini 6LD 400 - Reversierstarter-Ausfiihrung
S Sm—
& —?
-3
7 8§ 910 M12 13 % 15
] | |
] :
% NN
| : =
- A (R L
\!
)
» 1819 20 21
Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 55208 Mutterkappe SW 13 2 30 592 80 Abstellhebel 1 o
2 00595 Sechskantmutter M 8 2 31 024 23 Schraubnippel 2 o
2 ggf gg AF/fOt’efSChlz'bZ 83x22x1 5 32 51914 Bowdenzug, Gas1,5/1680/130 1 O
otorverkleidung
5 592 11 Distanzschraube M8/M 8 x85 2 gg g;? gg g‘rucklfedfr Lombardini 6LD360 ; 8ICL 22 29 30 33
6 01191 Federscheibe B 8 1 reselmotor Lomoaraini » £ 5%
7 004 36 Stiftschraube M 8 x 28 6 35a 732 04 Dieselmotor Lombardini 6LD400 1 ® |CL 22, 91-93, 96-97
8 59208 Motorflansch, A = 70 mm 1 0 61 06677 Zugfeder 1. e
8a 726 46 Motorflansch, A = 100 mm 1 62 72203 Stitzful3 17 e
9 57549 VerschluBBstopfen 13 x 9 1 63 23098 Spannstift, S 10 x 36 2 [
10 003 38 Linsenschraube M 4 x 10 2 64 220 60 Kerbnagel 6 x 16 2 ® EV 65
11 011 91 Federscheibe 8 6 65 737 65 Gewichtstrager 1 @ICL64
1200595 Sechskantmutter M 8 1 6 90 519 14 Bowdenzug, Stop 1,5/1680/130 1  , | Handheb.68282
13 59286 Kupplungsgiocke (LK)', 7. 0 90a 794 99 Bowdenzug Stop 1 e ! Handheb.100154
724 60 ;u M7torﬂar;scz A(l;;%:nm 4 o 91 021 04 Bowdenzugstellschr. 1 [
a upplungsglocke : P
zu Motorflansch A = 100 mm gg 718 09 Ig‘gdigiizrel ; o
14 564 92 Zentriernabe 1 ||, fiir 13, O s fombar dini-Motor
14a 514 08 Scheibe 8,3 x 22 x 3 1 1 fiir 13a, ® 94 04319 Bowdenschraubnippel M 4 5 °
15 002 22 Innensechskantschr. M 8x35)" 1 LUJ 23Nm, ->13, O 200338 Linsenschraube M 4 x 10 2 °
15a 002 38  Innensechskantschr. M 8 x 25)' 1 [F] 23Nm, ->13a, ® 95 686 83 Druckfeder )
16 253 24 Innensechskantschr. M 6 x 12 3 96 718 08 Zugfeder 1 ')
17 011 90 Federscheibe B 6 3 97 718 07 Abstellhebel 1 PY
17a 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 3
1 ¢l ’ .
18 001 13 Sechskantschraube M 10 x 20 4 98 51914  Bowdenzug, Gas 1,5/1680/130 !
19 494 10 Zahnscheibe 10 4
20 494 08 Zahnscheibe 8 8
21 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 8
22 61142 FuBwinkel 2 LK = Lamellenkupplung;
23 616 96 MotorschutzfuB, C = 125 mm 17 0O ESK = Einscheibenkupplung
24 537 08 Doppelzahnscheibe 8 2 0O O = <34011480
25 00595 Sechskantmutter M 8 2 0 ® =>3401 1481
26 494 10 Zahnscheibe 10 4
27 005 97 Sechskantmutter M 10 4 & = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
28 300 32 Bowdenzug, Motorstop 1 o
29 59279 Widerlager 1 @] -{7270 = mit Loctite 270 einkleben

Lombardini 6LD 360 - Reversierstarter-Ausfiihrung

997 012-F

108

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1443 Motor-Anbauteile - Motorflansch Farymann 18 D 430-0168-D5
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkungen

555 55 Motorflansch

514 08 Scheibe 8,3 x 22 x 3

001 51 Sechskantschraube M 8 x 30

564 74 Motorflansch, 70 mm

575 49 VerschluBstopfen

281 32 Innensechskantschraube M 10 x 130
005 97 Sechskantmutter M 10

011 92 Federscheibe B 10

610 30 Motor Farymann 18 D 430 - 0168 D5

fir ohne und mit Generatoreneinbau

O NO OB B~ OWON-
o]

ADRNNMNADNS ONNMNN= 2NON

9 564 97 Verlangerungswelle
10 494 08 Zahnscheibe A 8
11 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30
12 011 92 Federscheibe B 10
13 253 03 Spannschraube M 10 x 250
14 164 71 Schraubensicherung VS 10
15 002 20 Innensechskantschraube M 10 x 40

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 1 09




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1438 Motor-Anbauteile -Motorverkleidung Farymann 18 D 430-0168-D5
Blatt 1 von 1

Pos.Teil-Nr.

ONO OB WN =

©

10
11

573 49
568 08
552 08
005 95
011 91
565 33
011 91
011 92
001 05
572 89
518 66

11a 435 99

12
13

150 18
552 10

13a 552 08

14
15
16
17
18
19
20
21

005 97
494 10
003 16
568 08
568 08
577 46
012 95
005 97

Benennung

Motorverkleidung
Federscheibe
Mutterkappe
Sechskantmutter M 8
Federscheibe B 8
Distanzbolzen
Federscheibe B 8
Federscheibe B 10
Sechskantschraube M 10 x 16
Halter

Gummitille

Kabeltllle

Pilzpuffer 26 / 12
Mutterkappe (SW = 17)
Mutterkappe (SW = 13)
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Lins-Innensechkantschr. M 8 x20
Federscheibe 8x22x1
Federscheibe 8x22x1
Distanzbolzen
Federscheibe A 6
Sechskantmutter M 10

56

Stiick Bemerkungen

WNPNNNNMNNNNNNMNN=222a2aNNNMNNNON -

f. Andrehkurb. 573 57
f. Andrehkurb. 573 56

7

8910 11 213%L 1B

N
L

23 2%

Pos.Teil-Nr.

22 49410
23 000 32

a 000 16
24 494 10
25 00595
26 494 08
27 565 36

2526 27

Benennung

Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 70
Sechskantschraube M 10 x 80
Zahnscheibe A 10
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 8
Gewichtstrager

Stiick Bemerkungen

S NDNNN - WA

Teile fiir Kurbelstarteinrichtung mit Startsperre:

043 19
617 63
617 64
617 65
617 66
617 67
073 37
003 38

Bowdenschraubnippel
Bowdenzugwiderlager
Sperrbolzen-Aufnahme
Sperrbolzen
Bowdenzug-Hiilse
Bowdenzug
Druckfeder
Linsenschraube

A A A aaaaa

>3400 3461
>3400 3461
>3400 3461
>3400 3461
>3400 3461
>3400 3461
>3400 3461
>3400 3461

997 012-F

110

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1442 Motor-Anbauteile -Kraftstoff-FilterFarymann 18 D 430-0168-D5

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.

1 020 81
2 009 25
3 218 38
4 009 25
5 218 38
6 009 25
7 517 58
7 a 533 11
8 009 25
9 001 10
10 494 08
11 514 08
12 494 10
13 000 16
14 565 29
14 a 595 00
15 218 38
16 009 25
17 020 76
18 589 20

18 a 521 93

*= wird bendtigt, wenn kein Handhebel-Motorstop angebaut ist

Benennung

Hohlschraube M 14 x 1,5 x 42
Dichtring 14 x 18 x 1,5
Schlauchringtiille RJ 8 / 14
Dichtring 14 x 18 x 1,5
Schlauchringtiille RJ 8 / 14
Dichtring 14 x 18 x 1,5
Kraftstoffilter, kpl.
Anschraubfilter

Dichtring 14 x 18 x 1,5
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8

Scheibe 8,3 x22 x 3
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 80
Trager fur Kraftstoffilter
Trager fur Kraftstoffilter
Schlauchringtiille RJ 8 / 14
Dichtring 14 x 18 x 1,5
Hohlschraube M 14 x 1,5 x 26
Zugfeder

Haltelasche

Stiick

[\ (L QI UK (L U U U O T\ T S i i i Ui Qi G Gt G §

917

Bemerkungen

Ausf.: Filter auf rechter Maschinenseite
Ausf.: Filter auf linker Maschinenseite

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

111



Ersatzteilliste @ Einachsschlepper 3400 agria
Tafel 2481 Seitenmahwerk Typ 3400 SM
Blatt 1 von 2

28
(3x)
29
. 2
ié(Ex) 35
26
25 14(2x) L_ﬁég
26 “ H 1 / ~O % I
é H - 2(2x)\ @ » ‘
I ” ce ~_ N (WAES
21(2x) N
” b 22 49 37,22 3 N
ol ’ >
“ % i} I} ‘ 45
| e e i o)
|
___H__ 48 ’39 ‘ 38 47
Ve a0 4 42.43.44 41
71.
72 > 76 86
81 /\< 7 ,
T 312 62 g3 61
80 S <A< .
78 >< / : \p\“
+7 o ' >§ 66
I ! 65
75 > ; 79 64
b A
70 N 68
74
_{ 69
[ 67
=/
T T
.""‘-——1 l
T
@) - -+
"‘—‘.—* l I -
85 ‘l |<- f:
84— . : =

112

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2481

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr.
1
2 470032
3
4 184 05
5 01385
6
7
8 018 47
9 007 87
10 006 00
11 15773
12
13 00119
14 00157
15
16
17
18
19 01377
20
21 007 85
22
23 77006
24 470 166
25 001 09
26 007 82
27
28 001 08
29 007 80
30
31
32
33 00127
34 007 84
35
36
37 001 46
38 470119
39
40
41
42 000 05
43 28110
44 007 84
45 470118
46 470002
47
61
62 025 67
63
64
65
66
67
67a
67b
67¢c
68
69 796 12
70
70a
70b
70c
71
72 23402
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
84a
84b
85
85a
85b
90 187 29
91 72000
92 565 85
93 013 82
94 53227
95 100 66
96 100 67
97 565 84
98 018 56
99 049 34
100 28142
101 014 53
102 494 08
103 00109
104 005 48
105 57363

Seitenmahwerk

Stiick

A AN A2 A A A A AN AN A A A AN A ANWA A A AN 2NN 2R AN AN 2

Bezeichnung
Aufnahme
Einspannbuchse
Welle
Kugellager6205-2RS
Sicherungsring
Scheibe
Keilriemenscheibe
Passfeder

Scheibe 17
Sechskantmutter
Kugellager 6204-2RS
Gerateanbauflansch
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Halter
Keilriemenscheibe
Kugellager6301-2RS
Sicherungsring
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Schmalkeilriemen
Schutzhaube
Sechskantschraube
Scheibe
Schutzhaube
Sechskantschraube
Scheibe
Klappstecker

Sicherung
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Lasche
Sechskantschraube
Hydrozylinder
Aufsteckstutzen
Kupplungsstecker
Schutzhaube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Scheibe

Rolle

Seil

Schakel

Welle

Kugellager 6205
Sicherungsring
Distanzring
Keilriemenscheibe
Dichtring

Kugelgelenk mit Federblech

Federblech
Senkniet
Kugelgelenk
Kurbellagergehéduse
Senkniet

Kugelgelenk mit Federblech

Federblech
Senkniet
Kugelgelenk
Kurbellagergehduse
Kugellager 6206 2RS
Gewindering

Kurbel
Scheibenfeder
Kurbel
Sondermutter

Ring

Gewindestift
Sicherungsring
Deckel
Schmiernippel
Schmiernippel
Zwischenstiick

Pilz

Schraube mit Spitze
Zwischenstiick

Pilz

Schraube mit Spitze
Zentrierhlilse
AnschluBflansch
Fanghaken @ 8,3
Sicherungsring
Sicherungsring
Segment
Zahnhiilse
Kuppelmuffe

Kugel

Druckfeder
VerschluRdeckel
Splint

Zahnscheibe
Sechskantschraube
Gewindestift
Schalthebel

Abmessung

25x52x15
52x2

8x7x25

M16
20x47x14

M8x40
M8x35
M8

37x1,5
M12x80
13

M12
SPz

M8x20
8,4

M6x12
6,4

M10x30
10,5
M10

M12x35

M10x50
M10
10,5

25x52x15

7x18

30x62x16

30x1,5

D1A
H1/S 8x1

12x15

47ix1,75
20ax1,75 SD

10

12
4x32
A8
M8x20
M8x16

Typ 3400 SM

Norm Bemerkung

DIN 625
DIN 472

DIN 6885
DIN 125
DIN 934
DIN 625

DIN 933
DIN 933
DIN 980

DIN 625
DIN 472
DIN 931
DIN 125
DIN 980

DIN 933
DIN 125

DIN 933
DIN 125

DIN 933
DIN 125
DIN 980

DIN 933

DIN 931
DIN 980
DIN 125
DIN 82 101

DIN 625

DIN 661

DIN 625

DIN 471

DIN 3405

DIN 472
DIN 471

DIN 5401

DIN 443
DIN 94
DIN 6797
DIN 933
DIN 915

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

113



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2482 Schneidwerk Typ 3400 SM
Blatt 1 von 2

997 012-F
1 14 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2482 Schneidwerk Typ 3400 SM
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 1 Balkenrlicken 1,20m

1a 1 Balkenrlicken 1,40m

2 766 14 2 Halter

3 245 67 4 Senkniet 9x40 DIN 661
4 113 37 1 Auflageplatte

5 766 15 1 Halter

6 001 15 1 Sechskantschraube M12x25 DIN 933
7 109 71 1 FUhrungsarm

8 2 Schmiernippel

9 10972 1 FUhrungsarm

10 000 25 1 Sechskantschraube M12x65 DIN 931
11 766 16 1 Messerfihrungsarm, unten

12 005 98 1 Sechskantmutter M12 DIN 934
13 766 17 1 Messerfihrungsarm, unten

14 000 06 2 Sechskantschraube M8x40 DIN 931
15 005 95 2 Sechskantschraube M8 DIN 934
16 109 96 3 Messerfiihrungsarm, oben

17 109 97 3 Oberfeder

18 109 98 3 Unterfeder

20 28110 3 Sicherungsmutter M10 DIN 980
21 581 02 1 Spannhiilse 8x40 DIN 1481
22 766 18 1 Innenschuh

23 766 12 1 Innenschuhplatte

24 470 187 2 Senkniet 7x30 DIN 661
25 10977 2 Bolzen

26 007 85 1 Scheibe 13 DIN 125
27 001 15 1 Sechskantschraube M12x25 DIN 933
28 001 27 2 Sechskantschraube M10x30 DIN 933
29 494 10 2 Zahnscheibe A10 DIN 6797
30 1 Senkschraube M10x20 DIN 7991
31 109 86 1 Innenschuhsohle

32 2 Senkschraube M10x43

33 766 13 1 Abschlulmesser mit Platte

34 464 98 1 Abschlussplatte

35 017 58 1 Senkniet 5x17

35a 017 56 1 Senkniet 5x22

36 110 04 1 Fuhrungsplatte

37 007 84 2 Scheibe 10,5 DIN 125
38 494 10 2 Zahnscheibe A10 DIN 6797
39 005 97 2 Sechskantmutter M10 DIN 934
40 1 Spezialschlissel

41 770 05 1 Messerschutzleiste 125¢cm

41a 77004 1 Messerschutzleiste 135¢cm

42 745 28 2 Zugfeder

51 110 06 1 Obermesserkopf

52 110 32 1 Messerkopfplatte

53 396 39 1 Obermesser 1,20m

53a 109 44 1 Obermesser 1,40m

54 110 16 12 Doppelmesserklinge

54a 110 16 15 Doppelmesserklinge

55 766 06 3 Doppelmesserklinge

56 1 Senkniet 6x37

57 1 Senkniet 6x29

58 1 Senkniet 6x24

59 1 Senkniet 6x23

60 29 Halbrundniet 6x12,5

60a 35 Halbrundniet 6x12,5

61 110 07 1 Untermesserkopf

62 110 33 1 Messerkopfplatte

63 396 40 1 Untermesser 1,22m

63a 766 04 1 Untermesser 1,40m

64 110 16 13 Doppelmesserklinge

64a 110 16 16 Doppelmesserklinge

65 766 06 2 Doppelmesserklinge mit Pilz

66 766 07 1 Messerklinge

67 1 Senkniet 6x20

68 2 Senkniet 6x12

69 5 Halbrundniet 6x20

70 1 Halbrundniet 6x18,5

71 2 Halbrundniet 6x18

72 23 Halbrundniet 6x12,5

72a 29 Halbrundniet 6x12,5

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 1 1 5




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria
Tafel 1661 Generator Artikel-Nr. 3479 011
Blatt 1 von 1 fur Maschinen mit: -Lamellen-Kupplungen 70mm Motorflansch

Pos Teil-Nr.
1 003 26
2
3 635 54

a 723 20
4 63373
5 003 88
6 494 04
7 28105
8 518 63
9 635 55
10
11 635 64
12
13 021 54
14 349 86
15 002 30
15a 002 31
16 494 05
17 003 22
18 565 25
18a 601 34
18b 601 35
19 003 38
19a 581 70
20 494 04
20a 494 05
21 232 51
21a 726 35
22 226 99
22a 227 02
23 003 27
24 494 04
25 003 18
26 281 04
27 029 21
28 263 22
29 564 96

-Einscheiben-Kupplungen mit 100mm Motorflansch
mit Motor Rotax, MAG, Lombardini

Benennung

Linsenschraube M 5 x 16
entfallt

Steckdose DIN 9680-A, 3polig
Schutzkappe

Tragwinkel fur Steckdose
Linsenschraube M 4 x 16
Zahnscheibe A 4
Sicherungsmutter M 5
Kabeltiille 10/12

Stecker DIN 9680, 3polig
Tille

Zugentlastung, rund 6,5 - 7,5

Dichtring, Rundgummi, 25 x 2
Schraubensicherung VS 6
Innensechskantschraube M 6 x 35
Innensechskantschraube M 6 x 25
Zahnscheibe A 5

Linsenschraube M 5 x 25
Generator 12V, 16 A, kpl.

Polrad, Auf3enring

Ankerplatte, Innenteil
Linsenschraube M 4 x 10
Linsenfurchschraube CM 5 x 10
Zahnscheibe A 4

Zahnscheibe A 5

Rohrschelle 8 x 10 x 1; Loch ¢ 4,5
Rohrschelle 7 x 12 x 2; Loch ¢ 8,3
Flachsteckhiilse 6,3
Flachsteckhiilse 4,8
Linsenschraube M 4 x 20
Zahnscheibe A 4

Linsenschraube M 4 x 16
Sicherungsmutter M 4

Stecker, 3polig (passend f. Steckdose 263 22)
Steckdose, 3polig

Tragwinkel fur Steckdose

I = auf Ausflihrung achten

Schaltbild: neve Ausfiibrung

Masching

15 g ¢ w5 G
159e G 15ge (i
{ —+%/
15 ro r ASre Regler]
{ - o
eckdose  Stecker Anhir
43S =3 55 il
Schaltbild: alte Ausfiihrung
15 cda 15ge G
15q = s 15ge gl
-
150 - ; 150 Regler]
< kil i3
feckdose Stecker Anbiingee

Maschine

=26322 =09

22

1172-A

Stiick

A A A A NNNA A

A A AaANNNNANAAAA A AaaAaaaaaNNMNOIOIO =

Montageanleitung = 998 082

Bemerkungen
| >

| >

EV 3

1>

1>

1>

1>

1>/1CL 10, 12, 13
1> EV 9, ENL
1>

1> EV 9, ENL
1> EV9

!

!

ICL 18a, 18b
EV 18

EV 18

I <
I <
I <
! <, nur fur Ausfiihrung mit MAG-Motor
! <, nur fur Ausfihrung mit MAG-Motor
1 <

! <, nur fur Ausfihrung mit MAG-Motor

997 012-F

116

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2505 Generator Artikel-Nr. 3479 021

Blatt 1 von 1 fir Maschinen Robin-Benzin-Motor mit Einscheiben-/Zweischeiben-Kupplungen und 100mm Motor-
flansch

2324 25 6?%%7

Achtung: Regler (13) mul® mit den Tallen (10) isoliert befestigt werden!
Montageanleitung = 998 306

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 003 26 Linsenschraube M 5x16 2
2 635 54 Steckdose 3 polig 1
3 725 51 Tankstutze 3
4 763 59 El-Leitungssatz, Regler-Steckdose 1
5 281 05 Sicherungsmutter M 5 2
7 28108 Sicherungsmutter M 8 2
8 514 08 Scheibe 8,3x22x2,5 2
9 691 27 Distanzring 8,5x14x5,8 2
10 518 64 Kabelttille 14/20 2
11 28108 Sicherungsmutter M 8 2
12 002 17 Innensechskantschraube M 8x20 2
13 566 98 Spannungsregler 12V o. Gleichrichter 1
14 494 08 Zahnscheibe A8 1
15 001 51 Sechskantschraube M 8x30 2
16 635 55 Stecker 3 polig 1 ICL 18
17 635 64 Zugentlastung 1
18 021 51 Dichtring Rundgummi 25x2 1
20 518 63 Kabelttille 10/12 1
21 349 86 Schraubensicherung VS 6 5
22 002 31 Innensechskantschraube M 6x25 5
23 003 22 Linsenfurchschraube CM 5x25 4
23 a 774 59 Linsenfurchschraube CM 5x35 4 ! fir Ausf. mit 29
24 494 05 Zahnscheibe A 5 4
25 763 60 Generator 12V 90W 1 ICL 25a
25 a 601 34 Polrad AulRenring 1
26 58170 Linsenfurchschraube CM 5x10 1
27 494 05 Zahnscheibe A 5 1
28 726 35 Rohrschelle 1
29 774 58 Distanzring 1 1 >34016289
fur Einscheibenkupplung mit Motorflansch 774 40

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 1 1 7




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2149 Arbeitsscheinwerfer

Blatt 1 von 1

Schaltbild: neue Ausfiihrung

15ge —C @ Schalter
15 'C J Sw
15 r0 sw
FC—{- =
it Steckdose Stecker
Generalor 63556 =6355

Arbeitsscheinwerfer

3479 511

>
—2

2673

Achtung: Regler (18) mull mit den Tullen (4) isoliert befestigt werden!

Pos. Teil-Nr.
1 575 49
2 003 16
3 011 91
4 518 63
5 450 98
6 562 94
7 007 50
8 555 41
9 552 88
9 a 592 78

10 000 73
11 552 36
12 28108
13 619 40
13 a

14 592 75
15

16 494 10
17 005 97
18 566 98
19 005 95
20 592 76
21

22 281 10
23 021 54
24 635 55
24 a 029 21
25 635 64
26

27 592 77
28 518 63

)' = auf Ausfiihrung achten

270 = mit Loctite 270 einkleben

Benennung

VerschluRstopfen 13
Linseninnensechskantschraube M 8 x 20
Federscheibe B 8

Kabeltllle

GlUhlampe 12V 21 W
Scheinwerfer mit Schraubful® kpl.
Flachrundschraube M 10 x 75
Kabelbinder

Druckschalter

Schaltknopf mit Symbol ,Licht*
Sechskantschraube M 8 x 110
Distanzrohr

Sicherungsmutter M 8
Scheinwerfereinsatz
Scheinwerferglas

Tréger flr Arbeitsscheinwerfer
Uberwurfmutter fir Druckschalter
Zahnscheibe 10
Sechskantmutter M 10
Spannungsregler 12 V
Sechskantmutter M 8

Lasche

entfallt

Sicherungsmutter M 10

O-Ring 25 x 2

Stecker DIN 9680 - B )", 3polig
Stecker (Metallausfiihrung) )', 3polig, @ 15
Zugentlastung

Steckertlle

Leitungssatz

Kabeltllle

Stiick

SNNN_22WON=_22NNN W

AN A

AaaanNn

1
2

Bemerkungen

inkl. 13, 16, 17

Anbauteile fur agria 5500
Anbauteile fir agria 5500
Anbauteile fiir agria 5500
EV 6

EV 13, ENL

EV 9, ENL

EV 9

EV 9

isoliert befestigen

270

EV 24
Einzelteil von 27

Einzelteil von 24, ENL
inkl. 24, 25

Pos. 7.20.22 = Befestigungsteile fiir agria 3200 und 3400

Pos. 10 - 12 = Befestigung fir agria 5500

997 012-F

1 18 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria
Tafel 2506 Arbeitsscheinwerfer 3479 521
Blatt 1 von 1

|

3]

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 76894 1 Glihlampe H1 12V55W
2 81800 1 Leitung 2 x 1,0 x 1500br/bl
3 76392 1 Scheinwerfer m. Schraubfuf’ inkl. 1
4 63564 1 Zugentlastung
5 63555 1 Stecker DIN 9680-B
6 28110 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
7 28108 2 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
8 80400 2 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933
9 76391 1 Halter f. Arbeitsscheinwerfer 30x4x135
10 75900 1 Rohrschelle
997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de 1 19



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2171 Bremseinrichtung 3451 011
Blatt 1 von 1
1 2 Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2
2 494 08 Zahnscheibe A 8 4
3 568 08 Federscheibe 8,4 x 22 x 1 1
4 00102 Sechskantschraube M 8 x 16 1
5 623 64 Bremshebeltrager 1
6 207 90 Federstecker 4 x 64 1
7 954 412 Rundstkette G2 x 12, ca. 100 mm M
8 48189 Springring 26 /1,8 1
9 16533 Spannhilse 6 x 40 2
10 17371 Gewindestift M 14 x 1,5 x 80, 1

Schlitz + Kegelkuppe
10a 455 81 Gewindestift M 8 x 10

Innensechskant + Ringschneide
11 173 66 Lenkbremshebel, links
11a 173 67 Lenkbremshebel, rechts
12 252 31 Klappstecker 8 x 31, verz.
13 494 08 Zahnscheibe A 8
14 00595 Sechskantmutter M 8
15 62372 Widerlager
16 00595 Sechskantmutter M 8

17 62371 Sondschr. Zapfen M 12 x 1,5 x 45

18 282 10 Federsplint 10 x 3,2

19 62373 Bowdenzug, Bremse 2 /1030/120
20 593 47 Bremsband, mit Belag 130 x 20
21 140 97 Druckfeder 10,5/1 / 44/W11

22 62369 Wickelschutztopf Bremse 40 mm
23 494 08 Zahnscheibe A 8

24 00102 Sechskantschraube M 8 x 16

25 593 52 Bowdenbundhiilse 6,2 / 6, Schlitz
26 623 68 Stufennabe mit Bremsring

27 514 16 Scheibe 16,5 x42 x5

28 28119 Sicherungsmutter M 16 x 1,5

-

_47242

-{7638

NNNNOOONNNNN DN NMNNNONN-2 A

-{7242 = mit Loctite 242 einkleben
_{/638 = mit Loctite 638 einkleben

3006

997 012-F
120 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 217101 Zentral-Bremseinrichtung 3451 021
Blatt 1 von 1

Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

001 09 Sechskantschraube M 8 x 20
494 08 Zahnscheibe A 8

762 27 Lagerplatte

494 08 Zahnscheibe A 8

005 95 Sechskantmutter M 8

005 95 SechskantmutterM 8

537 08 Doppelzahnscheibe 8

737 75 Waagebalken

756 81  Druckfeder

10 737 42 Zylinderbolzen 10 x 36

11 282 10 Federsplint

12 000 39 Sechskantschraube M10x 45
13 69579 Schalthebel

14 281 10 SicherungsmutterM10

15 120 13 Sicherungsmutter

16 763 33 Kugelscheibe C 8,4

16a 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6

17 592 35 GelenkschraubeM10

19 767 27 Bowdenzugbligel

20 479 83 Seilzugwiderlager

21 494 08 Zahnscheibe A 8

22 00109 Sechskantschraube M 8 x 20

23 767 28 Bowdenzug, Bremse

24 593 47 Bremsband, mit Belag 130 x 20

25 140 97 Druckfeder 10,5/1 / 44/W11

26 623 69 Wickelschutztopf Bremse 40 mm

27 494 08 Zahnscheibe A 8

28 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16

29 593 52 Bowdenbundhiilse 6,2 / 6, Schlitz
014 10 Idealscheibe 5,0 x 0,7

@'\ 31 623 68 Stufennabe mit Bremsring

29 30 31 32 33 32 514 16 Scheibe 16,5 x 42 x 5

33 281 19 Sicherungsmutter M 16 x 1,5

12 13 14

©ONOOANWN=

| Lmsosasc

4527
W
S

27 28

NN NDODONNNNNNNMNNN_ A aAaaa_aalN=_2RaNdMNdDNDNDN= AN

-{7 242 = mit Loctite 242 einkleben
/638 = mit Loctite 638 einkleben

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 121




Ersatzteilliste @ Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2224 Gewichte

5 4 3 Pos. Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkungen
1 001 77  Sechskantschraube M 16 x 25 2
@_J“ 2 3428 011 Frontgewicht 1 ICL 1
T - 3 2428 111 Frontzusatzgewicht 1 ICL4-5
4 494 16 Zahnscheibe A 16 1
5 000 30 Sechskantschraube M 16 x 80 1
Tafel 2356 Frontgewicht
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 3228 011 Frontgewicht 1 ICL2-3
2 007 85 Scheibe 13 x 24 x 2,5 1
3 000 09 Sechskantschraube M 12 x 50 1
Tafel 2357 Zusatzgewicht fiir Planeten-Maheinrichtung
tg Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
‘b 2 1 3446 911 Zusatzgewicht fur Planeten-
‘ Maheinrichtung fur Ausf. Dieselmotor) ICL2-4
2 587 96 Haltebugel 1
3 164 71  Schraubensicherung VS 10 2
4 002 53 Innensechskantschraube M 10 x 30 2
Tafel 2354 Radgewicht 2421 111
1 23
- Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
) 1 2421 111 Paar Radgewicht 12" ICLSchrauben
2 000 30 Sechskantschraube M 16 x 80 4
a 001 40 Sechskantschraube M 16 x 30 6
b=g 3 007 87 Scheibe 17 x30x 3 4
Tafel 2353 Radgewicht 3221 051
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 3221 051 Paar Radgewicht 10"/12" 1 ICL2-5
2 005 97 Sechskantmutter M 10 4
3 494 10 Zahnscheibe A10 4
4 537 10 Doppelzahnscheibe 10 4
5 000 78 Sechskantschraube M 10 x 120 4
a 000 75 Sechskantschraube M 10 x 80 4  ->3400 KL
6 736 26 Sonder-Radschraube M 12x1,5 x 30 4  ->3400 KL
)'= auf Ausfiihrung achten
997 012-F

122

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Moéckmiihl < Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen

Tafel 2222 01 Triebrader 0190 111 Ackerprofil
1 0190 111 Paar Triebrader 5.0-10 (2 PR) 1
536 16  Reifen 5.0-10 (2 PR) 2
536 17  Schlauch 5.0-10 2
536 14 Scheibenrad 3,50 B x 10 2
8

8

288 21 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
269 95 Federring C 12,5

41 100 Nm

OO WN

Tafel 2222 02 Triebrader 0190 112 Ackerprofil
1 0190 112  Paar Triebrader 5.0-10 (4PR) 1
618 87 Reifen 5.0-10 (4PR) 2
536 17  Schlauch 5.0-10 2
536 14 Scheibenrad 3,50 B x 10 2
8

8

288 21  Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
269 95 Federring C 12,5

41 100 Nm

O~ WN

Tafel 2222 03 Triebrader 0190 113 Ackerprofil Bibagrip

1 0190 113 Paar Triebrader 5.0-10 (2PR) 1
767 13 Reifen 5.0-10 (2PR) 2
536 17 Schlauch 5.0-10 2
536 14 Scheibenrad 3,50 B x 10 2
288 21 Sechskantschraube M 12x 1,5x 30 8
269 95 Federring C 12,5 8

[©1 100 Nm

[201¢) IE NSV RN \V)

Tafel 2222 05 Triebrader 3291 051 Ackerprofil

1 3291 051 Paar Triebrader 6-12 (2 PR) 1
158 38 Reifen 6.0-12 (2 PR) 2
133 91 Schlauch 6.00-12 2
724 72 Scheibenrad 5J x 12 2
288 21 Sechskantschraube M 12 x 1,5x 30 8
269 95 Federring C 12,5 8

[*1 100 Nm

OO0 WN

Tafel 2222 04 Triebrader 2490 041 Ackerprofil
1 2490 041 Paar Triebrader 4.00-8 (2 PR) 1
2 024 36 Reifen 4.00-8 (2 PR) 2
a 28832 Reifen 4.00-8 (6 PR) 2
3 024 51  Schlauch 4.00-8 2 I, gerades Ventil
a 15102 Schlauch 4.00-8 2 I, Winkelventil
4 054 69 Scheibenrad 2,50A x 8 2
288 21 Sechskantschraube M 12 x 1,5x30 8
8

5 €1 100 Nm
6 269 95 Federring C 12,5

Tafel 2222 06 Triebrader 5490 011 Ackerprofil Bibagrip
1 5490 011 Paar Triebrader 4.00-8 Bibagrip(2 PR)1

2 633 78 Reifen 4.00-8 Bibagrip (2 PR) 2

3 024 51 Schlauch 4.00-8 2 I, gerades Ventil
a 15102 Schlauch 4.00-8 2 I, Winkelventil

4 054 69 Scheibenrad 2,50A x 8 2

5 288 21 Sechskantschraube M 12x 1,5x 30 8 €1 100 Nm

6 269 95 Federring C 12,5 8

Tafel 2222 07 Triebrader 3490 411 Ackerprofil

1 3490 411 Paar Triebrader 5.00-12 (4 PR) 1 grobstollig
591 62 Reifen 5.00-12 (4 PR) grobstollig 2
13391 Schlauch 5.00/6.00-12 2
724 72 Scheibenrad 4 J x12 2
288 21 Sechskantschraube M 12x 1,5x 30 8
269 95 Federring C 12,5 8

[*1 100 Nm

OO0 WN

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 123




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2424 01 Triebrader 3490 111 Ackerprofil Grobstollen

Speichenrad
1 3490 111 Paar Triebrader 5.0-12 (4 PR) 1
2 591 62 Reifen 5.00-12 Grobstollen (4 PR) 2
3 591 52 Schlauch 5.00-12 2
4 512 83 Speichenrad 5J x12 2
5 6
6 6

288 21 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30 €1 100 Nm

269 95 Federring C 12,5

Tafel 2655 01 Triebrader 5990 611 Ackerbreitreifen
1 5990 611 Paar Triebrader 23 x 8.5-12

765 88 Reifen 23 x 8.5-12 (4PR)

393 99 Schlauchlosventil 43 GS 16

765 86 Scheibenrad 7.00 x 12

288 21 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30

269 95 Federring C 12,5

41 100 Nm

(20 BN YV N}
0o NNN =

Tafel 2655 02 Triebrader 5990 711 Ackerbreitreifen
1 5990 711 Paar Triebrader 23 x 10.50-12 1
572 67 Reifen 23 x 10.50-12 (4PR) 2
393 99 Schlauchlosventil 43 GS 16 2
765 87 Scheibenrad 9.00x12 2
8

8

288 21 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30 1 100 Nm

269 95 Federring C 12,5

OO NN

Tafel 2383 01 Triebrader 3490 611 Terra Grip
1 3490 611 Paar Triebrader 21 x 11.00-8 1
691 37 Reifen 21 x 11.00-8 (4 PR) 2
330 23 Schlauchlosventil 11,5 2
691 35 Scheibenrad 8.50 A x 8H2 2
8 1 100 Nm

8

288 21  Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
269 95 Federring C 12,5

Tafel 2383 02 Triebrader 5490 611 Terra Grip
1 5490 611 Paar Triebrader 16 x 6.50-8 1

690 49 Reifen 16 x 6.50-8 (4 PR)

330 23 Schlauchlosventil 11,5

690 47 Scheibenrad 5.50 A x 8

288 21  Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30

269 95 Federring C 12,5

DO NwN

[©1100 Nm

DA NwN
00 NDNN

Tafel 2384 Triebrader 3490 511 Rasenprofil
1 3490 511 Paar Triebrader 20 x 8.00-10 1
2 620 87 Reifen 20 x 8.00-10, (4 PR) 2
3 330 23 Schlauchlosventil 11,5 2
4 622 36 Scheibenrad 5.501 x 10 2
5 288 21 Sechskantschraube M 12x1,5x 30 8
6 8

€1 100 Nm
269 95 Federring C 12,5
Tafel 2385 Eisentriebrader 2413 111
1 2413 111 Paar Eisentriebrader 1
997 012-F

124 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2223 Radsterne

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 5516 011 Paar Radzwischenflansche
fir Radsterne ICL 1a-3

1a 573 80 Radzwischenflansch 2
2 269 95 Federring C 12,5 8
3 57381 Radschraube M 12 x 1,5 x 45 8 LUJ7O Nm
4 5417 011  Paar Radsterne f. 4.00-8 ICL 4b; 5
4a 5517011 Paar Radsterne f. 5.0-10 ICL 4c; 5
4b 58975 Radstern ca. @ 450 f. 4.00-8 2
4c 57377 Radstern ca. @ 530 f. 5.0-10 2
5 57379 Griffschraube M 18 x 1,5 2
Tafel 2386 Greiferrader
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
5417 511 Paar Greiferrader f. 4.00-8 (& 380) ICL1-3, 4, 5b, 5c, 6-8
5517 511  Paar Greiferrader f. 5.0-10 (J 534)
6 fur Ausf. Stufennabe ICL1-3, 4, 5d, 5e, 6-8
5517 521  Paar Greiferrader f. 5.0-10 (9 534)
fur Ausf. Sechskant-Radwelle
fur Ausf. Lenkbremskupplung ICL1, 2, 3a, 4, 5d, 5e, 6-8
1 198 94  Stiftschraube M 12 x 1,5 x 40 8 j270
2 269 95 Federring C 12,5 16
3 634 12  Mitnehmernabe L = 63 mm 2
fur Ausf. Stufennabe
L 3a 72113  Mitnehmernabe L = 88 mm 2
== fur Ausf. Sechskant-Radwelle
2 fur Ausf. Lenkbremskupplung
¥ 3b 762 32 Mitnehmernabe L = 143mm 2
fur Lenkbremskupplung
mit Bereifung 21x11.00x8TG
4 006 10  Sechskantmutter M 12 x 1,5 8 [©]70 Nm
5 634 15 Eisengitterrad, links, 4.00-8 1 (wie Abb.) *
5a 634 16  Eisengitterrad, rechts, 4.00-8 1 (spiegelbildl.)
5b 724 33  Eisengitterrad, links, 4.00-8 1 (wie Abb.) * %
5c¢ 724 34  Eisengitterrad, rechts, 4.00-8 1 (spiegelbildl.)  **
5d 634 03 Eisengitterrad, links, 5.0-10 1 (wie Abb.)
5e 634 04 Eisengitterrad, rechts, 5.0-10 1 (spiegelbildl.)
6 756 09  Flugelschraube M 16 x 60 2
7 48189  Springring 2
8 43015  Zugfeder 2
*alte Ausf.192 mm breit )"
* xneue Ausf.230 mm breit)’
Tafel 2358 Schneeketten
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 mﬁ 1 0490 981 Paar Schneeketten, Greifsteg, fir 13x5.00-6 und 3.50-6
m 1a 2490991  Paar Schneeketten, Greifsteg, fiir 4.00-8
1b 2491981 Paar Schneeketten, Greifsteg, fir 5.00-10 und 4.00-12
m‘ 1c 3790911 Paar Schneeketten, Greifsteg, fiir 6.50/80-12
2 1d 5990981 Paar Schneeketten, Greifsteg, fiir 23x8.50-12

mn:[[— 2 0490 971 Paar Schneeketten, Leiter, fir 13x5.00-6

Tafel 2469 Kotfliigel

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 3424 011 Kotfligel kpl. ICL2-3
2 556 20 Kotflugel 2
3 560 58 Blindniete 4,8 x 11 12
997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de 125



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2387 Radspurerweiterung

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 5516 021 Paar Radspurerweiterung 2 x 6 cm ICL 2-3
1a 5519031 Paar Radspurerweiterung 2 x 9 cm ICL 2-3
2 26995 Federring C 12,5 (kugelig) 8
3 288 21  Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30 8
Tafel 238701 Radspurerweiterung
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 25016 011 Paar Radspurerweiterung 2 x 3 cm ICL 2-3
2 269 95 Federring C 12,5 (kugelig) 8
3 006 10  Sechskantmutter M 12 x 1,5 8
Tafel 2507 Radspurerweiterung
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 2416 011  Paar Radspurerweiterung 2 x 6 cm ICL 2-3, ED 5516 021
2 26995 Federring C 12,5 (kugelig) 8
3 006 10  Sechskantmutter M 12 x 1,5 8
Tafel 2508 Zwischenflansch fiir Zwillingsbereifung
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 5616 511  Paar Radzwischenflansch 2 x 20 cm ICL 2-6
2 198 94  Stiftschraube M 12 x1,5 x40 8 -{7270
3 269 95 Federring C 12,5 (kugelig) 16
4 006 10  Sechskantmutter M 12 x 1,5 8
5 593 42  Wickelschutzrohr 212 mm 2
6 288 21  Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30 8
Tafel 2388 Ausgleichnaben fur Zwillingsbereifung
Pos. Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkungen
5519 011  Paar Ausgleichnaben f. Zwillingsbereifung
1 593 38 Radflanschwelle 2
2 59342  Wickelschutzrohr 2
3 536 33 Radflansch 2
4 28151 Einstellscheibe 45 x 54,5 x 1 2
5 013 52  Sicherungsring 45a x 2,5 2
6 198 94  Stiftschraube M 12 x 1,5 x 40 8 (/270
7 26995 Federring C 12,5 8
8 269 95 Federring C 12,5 8
9 006 10  Sechskantmutter M 12 x 1,5 8
0 1110 26995 Federring C 12,5 8
11 28821 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30 8 [OJ70Nm
12 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 2

Tafel 2389 Radzwischenflansch

Pos. Teil-Nr.
1 3419 011
2 288 61
3 269 95
4 201 14

Benennung

Paar Radzwischenflansch

Stiick Bemerkungen

(z.B. f. Triebrader m. Speichenrad Loch. & 200)

Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
Federring C 12,5 (kugelig)
Sicherungsmutter M 12 x 1,5

1 ICL2-4
6

6

6 [9]70 Nm

997 012-F

126

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2137 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

Teil-Nr. Benennung

604 80 Spezialfett, wasserresistent Patrone 400 g
67120 Gleitmo-Paste Tube 509
799 09 Kraftstoff-Stabilisator Beutel 59
690 36  Bio-Korrosionsschutzol Flasche 500 ml
559 94  Klebstoff, mittelfest, Loctite 242 Flasche 50 ml
559 95 Klebstoff, stark, Loctite 270 Flasche 50 ml
559 96 Klebstoff, hochfest, Loctite 638 Flasche 50 ml
559 97  Flachendichtung, flussig, Loctite 573 Tube 250 ml
181 03  Spruhlack, birkengrin Sprihdose 400 ml
71298  Spruhlack, rot RAL 2002 Spruhdose 400 ml
509 68 Sprihlack, schwarz Spruhdose 400 ml
71313 Reifendichtgel Terra-S Flasche 1 Ltr.
997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de 127



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2124 Werkzeug

Teil-Nr.

77299
479 50
354 96
28147
28168
72470
025 26
025 25
025 27
025 24
02512
724 71
17510
17217
493 #1
044 27
568 99
025 43
77183

[0')
|
2553 1a

Benennung Bemerkung
Werkzeugsatz
Sechskantsteckschlissel 9 x 24
Sechskantsteckschlissel 21 x 26
Sechskantsteckschliissel 17
Sechskantsteckschlissel 19 x 21
Sechskantsteckschliissel 13 x 21
Sechskantstiftschlissel 8
Sechskantstiftschllissel 6
Sechskantstiftschliissel 10
Sechskantstiftschlissel 4
Drehstift @ 10

Drehstift @ 8
Doppelmaulschlissel 10 x 11
Doppelmaulschlissel 13 x 17
Doppelmaulschlissel 19 x 24
Werkzeugtasche

Ringhaken

Fettpresse 36 x 140
Olabsaugpumpe

(inkl. 1, 1a, 1b, 2, 3, 4, 4a, 5)

Demontage: Schaltstangen-Federsplint

Tafel 2516 Montage- und Einstellwerkzeuge fur Getriebe

Pos. Teil-Nr. Benennung
1 583 54  Abzieher fiir Radflansch
2 582 33 Abzieher fur Generator (inkl. 3)
3 002 31  Sechskantschraube M 6 x 25 (4 Stck.)
4 586 65 Auszieher fur Radwelle
5 596 08 Melbriicke - Heckstlick
(nicht fur 5400)
6 582 31 Montagevorrichtung (2tlg.)
7 582 34 Montageaufnahme fiir Getriebegeh.
8 582 32 Montagedorn und Schutzhlilse fir
Wellendichtring (2tlg.)
9 582 38 Schutzhllse fir Wellendichtring, W-& 16
9a 582 37  Schutzhllse fur Wellendichtring, W-& 25
9b 582 39  Schutzhllse fir Wellendichtring, W-& 35
10 583 53 Montagedorn fir Wellendichtring, W-& 16
10a 583 52 Montagedorn fiir Wellendichtring, W-& 25

9515

&

8 10

Stiick Bemerkung

1 Demontage: Radflansch, Stufennabe
(nicht fir Lenkbremskupplung)
Demontage: Ducati-Generator
Kupplungs-Glocke Ausf. Generator

N NN

Ausdistanzierung: Getriebehauptwelle, Zapfwelle

N

Fixierung der Schaltgabel ,VR und Gang auf den Schaltstangen
1 Getriebemontage - Demontage

Montagehilfe - Wellendichtring

Gehause - Radwelle

Wellendichtring auf Hauptwelle

Wellendichtring auf Zapfwelle

Wellendichtring auf Radwelle

Wellendichtring auf Hauptwelle

Wellendichtring auf Zapfwelle

N

_ A

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 129




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2390 Elektroplan

Lombardini-Diesel, E-Starter ohne Ladekontrolle

Lombardini-Diesel, E-Starter mit Ladekontrolle

611287726 34"

Zindstart-Schalter
269 00

3
\Z.S ro

w s | Steckdose
Y Y Y 263 22
Leuchte alte Ausfiihrung
Anzeige-Batterie '
61738 Ik Steckdose
1S rog
p
(=4 e
Regler 565 26
Generator
565 25
Anlasser

16 sw 16 sw
s

Batterie
6129

u nur bei neuer Ausfilhrung

Leuchte Steckdose
Anzeige-Batterie 635 5k
617 38
B 12 3
’ v ¥
.
= )

Regler 732 57
Stecker 732 58

565 25

Generator

Anlasser

16 sw

Zindstart-Schalter \3°

Sro

269 00

Batterie
611 29

Sehaltbild: neue Ausfiihrung

Generator - Steckdose - Anhédnger

[ Lus (4 o =52 : bis Ident-Nr. 3401 4092
g 15 ge Ve 5 15 ge G
~ L /30)
15ro 1510 Regler
- 3 R
Maschine S:';;;ﬂs":° :SG';SKKSQSY Anh3nger
Schaltbild: alte Ausfiihrung
I 15 ge ( 58 1,5 ge G
f, 15 ge ¢ s 15 ge G|
15r0 - » 15rc Regler
. R
Haschine Si;z;d;;' f;;;k;; Anhinger
Schaltbild: neue Ausfihrung
[ Lse - Sovater Arbeitsscheinwerfer
3 IORETS b PO i w &, Art.-Nr. 3479 511
RIS Dl R o lj bis Ident-Nr. 3401 4092
+ GG
o T ST s
58]
[o>)

997 012-F

Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 239001 Elektroplan Generator Art.-Nr. 3479 021,

Benzin Motor

1 ab Ident-Nr. 3401 4093

| [Ii:_— ge ge 1 Generator
~ 2 Spannungsregler
I ro 3 Steckdose 3-polig

Yanmar Diesel-Motor

T ] mit Reversier-Start
| |
. 1 Generator
2 Spannungsregler
’ 3 Steckdose 3-polig
1 , 4 4 Betriebsstundenzahler
I . sw
5 ro
] gn/ws
G ge q—C 5
gn/WS q— 82
2 —10 lc—( 3
O
|
2 3
Tafel 239003 Elektroplan Yanmar Diesel-Motor
mit E-Start
s I 6 Generator
—_——— —_ - g—<s2{ 9 7 Spannungsregler
6 | "I-Mh{% 8 Sicherung '
gn/ws 9 Steckdose 3-polig
an, o 10 Start-Schalter
| M5 11 Batterie
A | 12 E-Starter
7 812
oniws 1081, L__ 50 14 Piepser 5>
Q: \ 14alade-Kontroll-Leuchte !, <
i T30 15 Betriebsstundenzahler
(2]
Bl | we o
c o
o 1 5 ro
gn
-
4 i} ] P SW
§ 5
WS * & 1..J :Il‘
14
8
!
|
sw 18 sw 16
-
12 | L’ ._I
|
i} © (N

997 012-F
Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 131




Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 239004 Elektroplan Bauj. >2011 ...<10.2012

Benzin-Motor EH34

Generator 12 V

Spannungsregler

Steckdose (optional Artikel 3479 911)
Flachstecksicherung 10 A

11 Elektromagnetkupplung

12 Softstartmodul

13 Verteilerstlck

14 Elko

15 Betriebsstundenzahler

16 Relais

17 Relais

18 Schalter, Offner (Totmannhebel)

19 Tastschalter

20 Schalter, SchlieRer (Kupplungshebel)
21 Motor-Aus-Schalter

22 Motoranschluss Stopp

23 Zundkabel

A WON =

L = Lenker

S = Schaltkasten/
Motor

Qe

ge =gelb
gn = grin

gr =grau

ro =rot

bl = blau

br =braun
ws = weild

997 012-F
1 32 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 239005 Elektroplan

Bauj. >2011 ... <10.2012

Yanmar Diesel-Motor Reversier-Start

A WOWN -

Generator 12V
Spannungsregler

Steckdose

Flachstecksicherung 10 A
Elektromagnetkupplung
Softstartmodul

Verteilerstiick

Elko

Betriebsstundenzahler

Relais

Relais

Schalter, Offner (Totmannhebel)
Tastschalter

Schalter, Schlieler (Kupplungshebel)

L

= Lenker

= Schaltkasten/
Motor

ge =gelb
gn = grin
gr =grau
ro =rot
bl =blau
br =braun
ws = weild

Tafel 239006 Elektroplan

Bauj. >2011

Yanmar Diesel-Motor Reversier-Start

©CONOBRWN

NS
QWO NOOOTWN =

Generator 12 V
Spannungsregler

Steckdose

Flachstecksicherung 10 A
Glasrohrsicherung 20 A
Elektrostarter

Startschalter

Piepser

Batterie

Zentralstecker fiir Regler
Elektromagnetkupplung
Softstartmodul

Verteilerstiick
Betriebsstundenzahler

Relais

Relais

Schalter, Offner (Totmannhebel)
Tastschalter

Schalter, Schlieler (Kupplungshebel)

... <10.2012

= Lenker
= Schaltkasten/
Motor
ge =gelb
gn = grin
gn/ws = grun/
weild
gr =grau
ro =rot
bl = blau
br =braun
ws = weil}
997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

133



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2550 _34 Aufkleber

Blatt 1 von 2

agria

aqgria
3400
sULL13

1

2

3 L o]
.2# § 36

4

N 39

=

ol o 41

= 72\
—~\&s 42

ﬁo{l‘ 43

2l

@

L b | 45

C€ 51

&

G 52
P2 53
DIESEL 54

Achtung Viertaktmoto
Kein Benz'gn»Ulgemsm verwenden d 5 5

GEMISCH TANKEN 56

Viertakt-Motor!
Téglich Olstand
kontrollieren! 5 9

FLAMMSCHUTZ g

62

gLtr. 63
4 Ltr. 64

1,5bar 65

BUND es

&b

d.
h

®o

©

ADA AR
® " |® p-tp-1®

[ )
=

AZ
LLY

et | W@ B|<5h

AANODe)
® :

&)
2)

A
®

1R® '3

A

A1

81

82

83

84

85

997 012-F

Agria-Werke GmbH

134

* D-74219 Moéckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 * Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2550 _34 Aufkleber

Blatt 2 von 2

Pos.

3a

21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
49
50
51
52
53
54
54 a
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
81
82
83
84
85

Teile-Nr. Stiick

48176
48177
565 21
699 02
757 96
698 83
72978
731 41
599 80
576 88
73144
73145
73143
757 42
542 17
757 47
757 55
614 87
573 51
574 79
565 22
035 63
587 51
73128
614 77
757 50
757 98
43570
554 95
794 31
787 71
787 72
73127
537 57
73176
434 22
614 80
189 78
489 35
564 25
498 00
720 84
638 74
487 23
614 85
224 45
638 68
224 44
699 03
587 50
602 38
537 73
614 86
794 26
757 07
757 08
794 27
794 28
794 26

_) A A A A A A A A A A A A A A A ) A ) ) A A A A e e A A A A A

Bezeichnung Bemerkung
agria, 216 mm, weil}
agria, 108 mm, weil}
3400, weilk

3400, schwarz
Bull13

Choke

Choke

Choke

Choke

Start, Faryman

Start Benzin

Start Benzin

Diesel Reversier
E-Start, Yanmar
Stop, Betrieb

Stop
Drehzahlverstellung
0, |, Start
Gang1234
Gang1234VR
Gang1234

VR

Zapfschaltung
Zentralbremse
Differential

Kupplung
Zentralbremse
Schnecke - Hase
Holmschwenken
Holmschwenken
Lenkhebel links
Lenkhebel rechts

CE

GS

GS, TUV Rheinland
Diesel, weil}

Diesel, schwarz
Viertaktmotor, Benzin
Gemisch tanken

Mix 1 : 50

Mix 1 : 50, Rotax
Viertaktmotor, taglich Olstand
Flammschutz

Kein Ol im Kurbelgehause
Katalysator

8 Ltr.

4 Litr.

1,5 bar

BUND

Gehorschutz
Olstand

Fettpresse

Stopp

Motor Stopp
Warnbild Ziindkerze
Warnbild Ziindschlissel
Warnbild ohne Bremse
Warnbild mit Bremse
Heilke Teile

997 012-F

Agria-Werke GmbH * D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

135



agria

Agria-Werke GmbH
Bittelbronner Stral3e 42
D-74219 Méckmunhl

Tel. +49/(0)6298 /39-0
Fax +49/(0)6298/39-111
e-mail: info@agria.de
Internet: www.agria.de

Ihr agria-Fachhandler ganz in Ihrer Nahe:



